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Colori Collanti

Smalto acrilico professionale
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Vernice acrilica professionale studiata per il fai da te e per il ritocco. Ampia gamma colori RAL lucida
per tutti i colori. Colori opachi di serie per bianco e nero. Trasparente opaco per rendere opachi
tutti i colori. Ideale per: ferro, acciaio, vetro, plastica, legno, alluminio e molti altri materiali. No
Polistirolo CARATTERISTICHE - elevata copertura - resistente - fedeltà colore - facilità di utilizzo. 
Ml 400 confezione da pz. 6

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP1 6 €

Colore

Bianco Opaco

Ral

9010

SAP2 6 €Bianco Lucido 9010

SAP3 6 €Bianco Perla 1013

SAP35 6 €Bianco Grigiastro 9002

SAP4 6 €Marrone Noce 8011

SAP5 6 €Marrone Cioccolato 8017

SAP33 6 €Marrone Terracotta 8003

SAP6 6 €Giallo Zinco 1018

SAP34 6 €Giallo Gold 1004

SAP7 6 €Arancio Giallastro 2000

SAP8 6 €Arancio Puro 2004

SAP9 6 €Rosso Fuoco 3000

SAP10 6 €Rosso Segnale 3001

SAP31 6 €Rosso Trafico 3020

SAP11 6 €Rosso Marrone 3011

SAP12 6 €Viola Erica 4003

SAP13 6 €Verde Giallo 6018

SAP14 6 €Verde Smeraldo 6001

SAP15 6 €Verde Muschio 6005

SAP16 6 €Blu Cielo 5015

SAP17 6 €Blu Segnale 5005

SAP18 6 €Blu Traffico 5017

SAP32 6 €Blu Cobalto 5013

SAP20 6 €Nero Lucido 9005

SAP21 6 €Nero Opaco 9005

SAP22 6 €Trasparente Lucido 9005

SAP23 6 €Trasparente Opaco 9005

SAP24 6 €Rosa Chiaro 3015

SAP25 6 €Grigio Argento 7001

SAP26 6 €Grigio Ferro 7011

SAP27 6 €Grigio Antracite 7016

SAP36 6 €Grigio Chiaro 1019

SAP29 6 €Avorio 1015

SAP30 6 €Beige Grigiastro 1019

SAP28 6 €Alluminio 9006

Vernice alte temperature
Vernice di specifica formulazione a base siliconica resistente fino ad una temperatura di 500° C senza avere
nessun inaspettato cambio di tonalità. Ideale per forni, stufe, marmitte di auto e moto, motori e per tutti
quei metalli esposti alle elevate temperature < di 500° C. CARATTERISTICHE: elevata copertura e ottima
resistenza ai graffi. FINITURA : opaca. Confezione da Pz 6. Ml 400

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP40B 6 €

Colore

Bianco

SAP40N 6 €Nero

SAP40R 6 €Rosso

SAP40A 6 €Alluminio

SAP70 Blu Turchese 5018 6 €

SAP71 Lilla Blu 4005 6 €

SAP72 Grigio Blu 7031 6 €

SAP73 6 €Blu Acqua (Per motori Calpeda) 6005



Colori Collanti

Vernice metallizzata
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Vernice ancorante per plastica

Vernice alluminio ruote

Vernice metallizzata di speciale formulazione ricca di pigmenti argentati. Base acrilica con elevata
copertura e con 
tempi di asciugatura molto rapidi. Ideale per legno,ferro, alluminio, acciaio, vetro. No polistirolo. 
CARATTERISTICHE: estrema lucidità ed effetto unico.Confezione da Pz 6. Ml 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP45 6 €

Colore

Argento

SAP46 6 €Nero

SAP47 6 €Blu

Vernice ancorante per plastica è un fondo ancorante trasparente per materie plastiche che
consente alla successiva 
verniciatura di ottenere un alto potere ancorante. Aumenta l’aderenza per la vernice di finitura e la
resistenza di 
quest’ultima.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP54 6 €

Descrizione

400 ml.

Vernice color alluminio di facile utilizzo, ideale per il ritocco o il ripristino totale dei cerchioni auto e
moto, anche in 
plastica. Offre il meglio che si possa trovare sul mercato sia per facilità di utilizzo sia per qualità dei
suoi componenti. 
Elevata copertura nel tempo senza ingiallire. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP28BIS 6 €

Descrizione

400 ml.

Vernice Cromo
Vernice ideale per la decorazione di oggetti non esposti alle intemperie come acqua e sole. Effetto
brillante a specchio 
nelle tinte oro, argento e rame. Ideale per la creatività nel periodo natalizio, per addobbi su legno,
plastica e vetro. 
CARATTERISTICHE: rapida essiccazione, facilità d'impiego, delicata al tatto.Confezione da Pz 6. Ml
400

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP41 6 €

Colore

Oro Lucido

SAP42 6 €Oro Pallido

SAP43 6 €Argento

SAP44 6 €Rame

SAP44B 6 €Bronzo
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Vernice antiruggine

Vernice eletrodomestici

Vernice antiruggine di facile impiego, con elevata copertura per la protezione di materiali ferrosi. Previene la 
formazione della ruggine Ideale per grate, ringhiere,cancelli e tutti gli oggetti in ferro. Si consiglia l’uso come
base preventiva per un’ottima verniciatura finale. Confezione da Pz 6. Ml 400

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP48G 6 €

Colore

Grigio

Vernice specifica per il ritocco di elettrodomestici o per la completa verniciatura di qualsiasi
elettrodomestico: lavatrice, 
asciugatrice, lavastoviglie, frigorifero ed altro…. Ideale per ritoccare superfici smaltate. Elevata copertura e
rapida essiccazione. Confezione da Pz 6. Ml 400. La nostra vernice Elettrodomestici e un acrilico a base di
fondo che penetra nella struttura. Non è un Acrilico Universale come una qualsiasi bomboletta.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP49B 6 €

Colore

Bianco

SAP49A 6 €Alluminio

Fondo riempitivo 

Vernice monocomponente 1K riempitiva, aggrappante, antiruggine. Ideale come pre-trattamento della
verniciatura della carrozzeria e dei cerchi: antiruggine e carteggiabile. Viene usato spesso per ritocchi della
carrozzeria auto e moto o per ripristino delle parti in plastica o su metallo grezzo. INODORE 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP50G 6 €

Colore

Grigio

SAP50B 6 €Bianco

HQS vernice ferro micaceo
Vernice FERRO MICACEO è ideale per la verniciatura di qualsiasi superficie, in particolare per
ringhiere, corrimano, cancelli, 
inferriate. Adatta per oggetti in metallo esposti agli agenti atmosferici, particolare effetto
antichizzato. 400 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP56 6 €

Colore

Nero

SAP57 6 €Verde

SAP58 6 €Antracite

SAP48R 6 €Rossa
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Lucida cruscotti
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Aria spray

Smalto antirombo

Pulisce, lucida e protegge i cruscotti e tutte le parti in plastica e finta pelle dell'abitacolo. Protegge da sporco
e polvere e può essere usato su qualsiasi tipo di superficie non assorbente, sulla quale si desidera
ripristinare una finitura lucida. 
Non contiene silicone. Ideale quindi per aree dove si svolgono operazioni di verniciatura. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP52 6 €

Descrizione

600 ml.

Getto d’ aria utile per la pulizia in punti difficili da raggiungere. Utile per la rimozione di polvere e
briciole da tastiera 
di computer, orologi e qualsiasi altro macchinario di precisione. Attenzione: Infiammabile

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP53 6 €

Descrizione

400 ml.

Smalto bituminoso tixotropico protettivo e insonorizzante per il sottoscocca delle autovetture. Di
facile applicazione, offre un 
perfetto ancoraggio ed una marcata protezione dalla ruggine.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP61 6 €

Vernice fluorescente “FLUO”
Vernice ideale per la decorazione di qualsiasi superficie con effetto fluo - neon. Rende l'oggetto colorato
luminoso e visibile a distanza anche in carenza di luce. ATTENZIONE! PER OTTENERE L’EFFETTO FLUO LA
BASE DA COLORARE DEVE ESSERE BIANCA. CONSIGLIAMO VERNICE PROFESSIONALE HQS BIANCO OPACO. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP51G 6 €

Colore

Giallo

SAP51V 6 €Verde

SAP51A 6 €Arancio

SAP51R 6 €Rosso

SAP51F 6 €Fuxia

SAP51B 6 €Blu



Colori Collanti

Detergente contatti elettrici

Olio da taglio

SBLOCCANTE LUBRIFICANTE 'WD-40'
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Prodotto specifico che lascia un velo oleoso per proteggere l’apparato elettrico e i contatti elettrici in genere
dalle ossidazioni. Previene ed elimina la formazione di residui ed impurità che impedirebbero il buon
funzionamento degli stessi. Possiede un ottimo potere sgrassante, favorisce la conducibilità ed è
idrorepellente. Non utilizzare su apparecchi in tensione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP62 6 €

Olio lubrificante raffreddante per foratura e maschiatura metalli intero. Fortemente additivato non
contiene solfo- cloro 
composti, non macchia idoneo per lavorazioni meccaniche di asportazione truciolo su ogni tipo di
metaloo, leghe ect.. 
Idoneo per foratura, sia a macchina che manuale. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP64 6 €

Multifunzione, lubrifica, elimina cigolii, sblocca, elimina l'umidità, previene la ruggine e protegge tutte le
superfici metalliche. Rimuove persino macchie di grasso, catrame e colla da qualunque superficie non
porosa.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC152 12 €

Descrizione

400 ml.

FSC152P 12 €200 ml.

Fondo Passivante
Fondo Passivante è un protettivo tixotropico ad elevata copertura, specificatamente formulato per la
protezione dei ferri d’armatura nuovi o affiorati durante opere di ristrutturazione di parti in
calcestruzzo/cemento armato. Impermeabile anche su superfici arrugginite e protegge nel lungo periodo,
grazie all’azione degli inibitori di ruggine additivati. il colore azzurro vivo aiuta ad identificare le superfici
trattate.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAPPASS 6 €
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Sbloccante

Olio sbloccante marino

Grasso multiuso

Olio di vasellina
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Rimuovi Ruggine, Fluido sintetico penetrante ad alto potere solvente e sbloccnte. Libera
rapidamente, dadi, bulloni è idrorepellente e anticorrosivo. 

È un prodotto dalle molteplici funzioni: lubrifica, protegge dalle ossidazioni le parti sottoposte
all'azione lavante dell'acqua: perni, leve, organi di motori ect.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC150 12 €

Descrizione

400 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC151 12 €

Descrizione

200 ml.

FSC150P 12 €200 ml.

Composto da grassi saponificati di elevata qualità.Si tratta di un grasso ad ampio settore d'impiego,
presenta una buona stabilità chimica, idrorepellenza e adesività. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC154 12 €

Descrizione

500 ml.

Olio ad alto grado di purezza studiato appositamente per le applicazioni che necessitano di una
manutenzione periodica di lubrificazione. Indicato x lubrificare meccanismi delicati.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC159 12 €

Descrizione

400 ml.

Svitol “L’originale”

Spray sbloccante, idroespellente, antiossidante, detergente, protettivo, lubrificante che lo rende
indispensabile nelle mille occasioni d’ uso quotidiano: dalla casa al giardino, alla nautica, lo sport,
lavoro ect.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC141 24 €

Descrizione

400 ml.



Colori Collanti

SB 731

Adiblue Lt. 10

Spray Avviamento Motore
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Lubrifica in profondità. Elimina umidità dai circuiti ed impianti elettrici. Protegge dalla
corrosione e dall'ossidazione. Spruzzare sulla parte da sbloccare, lasciare penetrare e
procedere al disserraggio. Valvola di erogazione a 360°. 

6 funzioni in unico prodotto: Anticorrosivo, Idrorepellente Detergente, Riattivante, Lubrificante,
Sbloccante. Valvola di erogazione con cannuccia orientabile a 360 ° 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC143 12 €

Descrizione

400 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC144 1 €

Descrizione

10 Lt.

Avvia velocemente il motore quando stenta a mettersi in moto; particolarmente utile in caso di motori
usurati, basse temperature, alti tassi di umidità, batteria scarsa, iniettori sporchi ecc. Adatto per
alimentazione a benzina, diesel e miscela, può essere utilizzato su autovetture, camion, mezzi agricoli –
industriali, motocicli, imbarcazioni..; utile anche per mezzi da giardinaggio come motoseghe, tosaerba,
decespugliatori…

Igienizzante Spray Climatizzatori
Adatto a ogni tipo di climatizzatore
Elimina cattivi odori e residui
Rinfresca l’impianto e migliora l’igiene dell’aria
Incluso tubo di applicazione flessibile da 60 cm per una pulizia profonda

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAPCLIMA 12 €

Descrizione

400 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

CLISPRAY 12 €

Descrizione

200 ml.
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Zinco 98%

Zincante a freddo ad alto peso molecolare a base di resine .
di tipo sintetico. Solidifica chimicamente producendo un rivestimento metallico di elevata durezza.
Protegge tutte le .
superfici metalliche dall’ossidazione . Zinco 98%

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC156 12 €

Descrizione

400 ml.

SPECIALE VETRI STUFE A PELLET

Zinco chiaro

Super Sgrassatore concentrato per tutte le superfici di auto, industria, casa, nautica, tempo libero, ecc. Elimina
in pochi secondi lo sporco più ostinato. Formula concentrata: può essere utilizzato puro, o diluito, in funzione
della superficie da trattare. Sicuro, perchè: non è nocivo, non è tossico, non è aggressivo, alle diluizioni
consigliate. Non è infiammabile, non è abrasivo, non contiene ammoniaca, fosfati e coloranti. Non usare puro
sui vetri, usare solo alla 
diluizione indicata. Diluizione Puro: Motore, macchie di olio, attrezzi, macchinari, tapparelle, tagliaerba (1:5)
Paraurti, capote, tessutiMobili da giardino, piastrelle, fughe (1:20). Carrozzeria, parti in
gomma/plasticaAttrezzature sportive, biciclette, ceramica, vetri (1:100). 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC145 24 €

Descrizione

500 ml.

Zincante a freddo ad alto peso molecolare a base di resine di tipo sintetico. Solidifica chimicamente
producendo un rivestimento metallico di elevata durezza. Protegge tutte le superfici metalliche
dall’ossidazione. Zinco 93% 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC155 12 €

Descrizione

400 ml.
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Silicone spray
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Indicato per la lubrificazione di congegni delicati, dove non e non è possibile agire con lubrificanti
petroliferi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC161 12 €

Descrizione

500 ml.

Sciogli silicone

Miscela di solventi adatti per rimuovere le eccedenze e gli sfridi di silicone e colle. Il prodotto agisce
rapidamente in presenza di silicone fresco. Non è aggressivo su qualsiasi superficie e non opacizza. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC162 12 €

Descrizione

400 ml.

Ancorante Chimico Saratoga
Ancorante chimico certificato CE per fissaggi strutturali per muratura piena e forata. Non
infiammabile, odore lieve. ML. 300. Fornito di 2 beccucci. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCACH 15 €

Colore

Grigio

Ancorante Chimico Selsil
Resina da iniezione a base poliestere per uso generale per supporti solidi e cavi con tempi di polimerizzazione
brevi.
È adatto per l’uso in calcestruzzo, mattoni forati e blocchi cavi in calcestruzzo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCACH2 15 €

Colore

Grigio
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Schiuma poliuretanica manuale “SARATOGA”

Schiuma poliuretanica tegole

Schiuma poliuretanica pistola
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Schiuma poliuretanica di alta qualità, facile da applicare con la cannuccia. Elevato isolamento
termico ed acustico, resistente all’ umidità. Prodotto secondo le norme ISO 9001:2000. ML 750 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCSPM 12 €

Colore

Giallo chiaro

Adesivo monocomponente poliuretanico aerosol per la rapida 
polimerizzazione dell'umidità, specificamente formulato per la posa di tegole. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCSPT 12 €

Colore

Giallo chiaro

Adesivo monocomponente poliuretanico aerosol per la rapida 
polimerizzazione dell'umidità. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCSPP 12 €

Colore

Grigio chiaro

Schiuma poliuretanica manuale “SELSIL”

Schiuma poliuretanica di alta qualità, facile da applicare con la cannuccia. Elevato isolamento
termico ed acustico, resistente all’ umidità. Prodotto secondo le norme ISO 9001:2000. ML 750 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCSPM2 12 €

Colore

Giallo chiaro
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Pulitore schiuma poliuretanica

Dissolvente specifico per la pulizia e la rimozione di residui di schiuma poliuretanica da tutti i
modelli di pistole di schiumatura attrezzi e utensili di lavoro e da ogni superficie . Facilita le fasi di
applicazione di ogni tipo di schiuma rendendo agevole la fase di pulizia al termine di ogni lavoro,
evitando inceppamenti e occlusioni degli ugelli delle pistole. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP63 6 €

Pistola per silicone

2 steli. Con asta quadra. Tipo leggero 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3025 6 €

Misura

225

Pistola asta tipo pesante

Pistola per silicone girevole

Pistola schiuma poliuretanica

2 steli. Con asta quadra. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3024 6 €

Misura

225

Corpo in alluminio, cappuccio adattatore grasso 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3026B 6 €

Misura

225

Corpo in acciaio, Impugnatura in materiale plastico, regolazione uscita
poliuretano, attacco standard, lunghezza 320 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3026C 1 €

Misura

320
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Pistola per ancorante

Porta cartuccia orientabile in lamiera con verniciatura a polvere. Robusta
impugnatura ergonomica in fusione di alluminio con verniciatura a polvere.
Meccanismo di spinta a leva rinforzata per garantire maggiore potenza. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3026D 1 €

Misura

400

Adesivo acrilico per montaggio
Per l'incollaggio di numerosi materiali da costruzione. Privo di 
solventi con forte capacità, vernicibiale. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ADEMON 12 €

Descrizione

310 ml.

Sigillante SELSIL X1
Selsil X1 offre un'eccellente adesione a diverse superfici come metallo,
alluminio, granito, porcellana, PVC, cemento, ceramica, vetro, marmo, mattoni e
legno. Viene utilizzato per l'installazione di infissi in PVC, alluminio e legno, per
tutti i tipi di rivestimenti di facciata, per applicazioni su tetti e balconi, per i
bordi di porte e finestre, per la costruzione di caravan e container e come
sigillante per le imbarcazioni. Può essere applicato su superfici umide. Non si
affloscia e non si ritira. Ha un'elevata resistenza ai raggi UV. Non contiene
solventi o sostanze chimiche volatili.

Codice Descrizione Pz./Conf. Prezzo

SILX1 310 ml. 12 €
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Silicone alta temperatura

Adesivo per laminati

Sigillante ad alte prestazioni sviluppato per la sigillatura, l’incollaggio e la riparazione dove è
richiesta resistenza al calore. È un sigillante ideale per applicazioni edili ad alta temperatura. 50
grammi.

E’ un adesivo policloroprenico a contatto, a base solvente per 
applicazione a spatola. Indicato per l’incollaggio laminati plastici, 
sughero, impiallacciatura, gomma, spugna ect. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ADE99 24 €

Descrizione

850 gr.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SILALTR 12 €

Descrizione

Blister

Colore

Rosso

SILALTN 12 €310 ml.Nero

Silicone universale acetico “Saratoga”

A base acetica resistente alla muffa. Adatto per la sigillatura di vetri, legno e alluminio, sanitari
ect… Gr. 60 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBT 24 €

Colore

Trasparente

SBB 24 €Bianco

Adesivo ibrido effetto ventosa

E’ un Sigillante / Adesivo a base Polimeri Ibridi di alta qualità 
È adatto per l'incollaggio di materiali da costruzione pesanti senza l'uso di morsetti e / o nastri di
fissaggio, non contiene solventi. Non forma bolle, anche in presenza di umidità/ bagnato. Colore
Bianco 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ADESP1 12 €

Descrizione

290 ml.

ADESP1GR 12 €60 ml.

Silicone universale acetico “Selsil”

A base acetica resistente alla muffa. Adatto per la sigillatura di vetri, legno e alluminio, sanitari ect… Gr. 60 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBT2 12 €

Colore

Trasparente

SBB2 12 €Bianco
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Silicone universale acetico antimuffa

A base acetica resistente alle muffe e ai detersivi domestici, adesione su tutti i materiali,
escluse PE- PP- PTFE. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SILTR2 25 €

Colore

Trasparente

SILBI2 25 €Bianco

Ral

9010

SILAV 25 €Avorio 1013

SILNE 25 €Nero 9005

SILTM 25 €Testa di moro 8017

Silicone acetico antimuffa “Saratoga”

A base acetica resistente alle muffe e ai detersivi domestici, adesione su tutti i materiali, escluse
PE- PP- PTFE. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SILTR 30 €

Colore

Trasparente

SILBI 30 €Bianco

Silicone acrilico bianco

Adesivo bicomponente legno e marmo

Ideale per sigillature di giunti, chiudere crepe e fessure in murature ect, Verniciabile 

Adesivo bi componente, trasparente, colorabile, resistente agli agenti atmosferici e agli sbalzi di
temperature per incollaggi rapidi su materiali difficile in 5 minuti. Applicazione Stucca, ricostruisce
ed incolla: marmo, pietra ceramica, vetro, legno, materie plastiche ect… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ADELM 12 €

Descrizione

28 gr.

Codice Pz./Conf. Prezzo

ACRIBIANCO 25 €

Colore

Bianco

Adesivo bicomponente metallo
Adesivo bi componente, trasparente, colorabile, resistente agli agenti atmosferici e al calore
(250°C), salda e ricostruisce a freddo i metalli in 5 minuti. Applicabile su tutti i metalli, acciaio,
acciaio inox, alluminio, ottone, ferro, peltro. (Non adatto per PP, PE e teflon). Può essere
utilizzato su mobili rotti, elettrodomestici, attrezzature, ect… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ADEMET 12 €

Descrizione

28 gr.
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Colla vinilica universale

Colla a caldo

Colla a caldo colorata

Colla per pareti Italchimici
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Adesivo Universale indicato per l’incollaggio a freddo di legno, carta, sughero, pelletteria. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

DESMO1 24 €

Descrizione

100 gr.

DESMO2 12 €300 gr.

DESMOKG 24 €1kg

Colla in stick per uso generalista, traslucida, ad alta viscosità ed un tempo aperto sufficiente ad un
corretto posizionamento delle parti da incollare. Diametro 11 mm. Prezzo per scatola da 1 k

Codice Pz./Conf. Prezzo

DESMOCC 26 €

Descrizione

1 Kg.

Colore

Trasparente

Colla in stick per uso generalista, traslucida, ad alta viscosità ed un tempo aperto sufficiente ad un
corretto posizionamento delle parti da incollare. Diametro 11x 100 mm. In Blister colore Argento-
Oro- Rosso

Codice Pz./Conf. Prezzo

GBTTCCG 12 €

Descrizione

Blister da 6

Ottima per carte da parati. E’ una colla in polvere bianca, odore neutrale e di amido modificato. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

DESMOCP 1 €

Descrizione

125 gr.

DESMO5KG 1 €5kg



Colori Collanti
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Colla artiglio super 620

Colla Artiglio trasparente

Adesivo Neoprenico di bassa viscosità. Ottima stendibilità e buona resistenza al
calore ed all’ umidità

Adesivo Neoprenico di bassa viscosità. Ottima stendibilità e buona 
 resistenza al calore ed all’ unidità

Codice Pz./Conf. Prezzo

CIA50 24 €

Descrizione

50 gr.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione Colore

CIA75 24 €75 gr. Giallo

CIA150 12 €150 gr. Giallo

Colore

Trasparente

Colla Ciano Acrilata

Adesivo Universale indicato per l’incollaggio a freddo di legno, carta, sughero, pelletteria. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CIA3 12 €

Descrizione

3 gr.

Colore

Giallo

Colla 21
Adesivo universale istantaneo ideale per tuttu i tipi di materiale, il beccuccio è
dotato di ago antiotturazione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

CIA21 30 €

Descrizione

20 gr.

Colla ninja

Adesivo universale istantaneo ideale per tuttu i tipi di materiale, il 
beccuccio è dotato di ago antiotturazione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

CIA20 50 €

Descrizione

20 gr.



Colori Collanti

Fissativo murale vinilico
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Fissativo murale acrilico

Isolante fissativo murale vinilico. Resa: ± 10/15 m²/l per mano. 
Diluizione: 3 l di acqua per 1 l di fissativo. 

Protettivo isolante e consolidante a base di resine acriliche in Dispersione
acquosa. FISSATIVO ACRILICO idrofobizza e protegge da umidità ed agenti
atmosferici, riduce notevolmente il rischio di formazioni saline e di infiltrazioni non
alterando la permeabilità al 
vapore acqueo. Applicazione :Pennello o rullo. Resa: 12/18 mq/Lt. Per una mano
Diluizione: 3 Lt di acqua per 1 Lt di fissativo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV1V 12 €

Descrizione

1000 Lt.

Colore

Bianco

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV1A 12 €

Descrizione

1000 Lt.

Colore

Bianco

Lavermatt

Idropittura lavabile di impiego universale. Applicabile su superfici di diversa natura
compresi supporti in cartongesso. Grazie alla sua ottima copertura e alla sue
capacità mascheranti riesce a rendere poco evidenti eventuali imperfezioni e
difetti del supporto senza però 
sostituire le operazioni di rasatura. Il prodotto presenta un aspetto opaco e
setoso al tatto. Applicazione: Pennello, rullo e spruzzo; Resa: 8/10 mq./lt. in una
mano; Diluizione: 20-25% acqua

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAVM4 1 €

Descrizione

4 Lt.

Colore

Bianco

LAVM13 1 €13 Lt. Bianco

Novapaint

Idropittura superlavabile opaca ad alta copertura per interni ed esterni. Ottime
caratteristiche di resa, lavabilità, facilità di applicazione, distensione e resistenza agli
agenti atmosferici. Il film ha un ottimo punto di bianco e l’aspetto è opaco vellutato

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV4NOVA 1 €

Descrizione

4 Lt.

Colore

Opaco

LAV14NOVA 1 €14 Lt. Opaco



Colori Collanti

Idropittura lavabile interno “GIOVE”
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Idropittura murale lavabile per interni. Dotato di ottima copertura e traspirabilità. Il film di
aspetto opaco presenta un buon punto di 
bianco e consente di mascherare supporti non perfetti. Alta resa e copertura. Applicazione:
Pennello, rullo e spruzzo; Resa: 8/10 mq./lt. in una mano; Diluizione: 20-25% 

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV4 1 €

Descrizione

5 Lt.

Colore

Bianco

LAV5 1 €14 Lt. Bianco

LAV6 1 € 1Lt. Bianco

Idrop. interni traspirante

Idropittura extra traspirante e igienizzante per interni, di impiego Universale dotato di buon punto
di bianco e ottima copertura. Il prodotto è consigliato per il trattamento di ambienti interni umidi e
presenta un aspetto opaco e setoso al tatto. Applicazione: Pennello, rullo e spruzzo; Resa: 8/10
mq/Lt per una mano; 
Diluizione: 20-25% acqua.

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV2 1 €

Descrizione

5 Lt.

Colore

Bianco

LAV3 1 €13 Lt. Bianco

Lavabile antimuffa per interno ed esterno particolarmente indicato per disinfestazione da muffe ed
alghe per ambienti interni ed esterni. Prodotti a finitura opaca ad alto punto di bianco, elevato potere
coprente, buona dilatazioni sui supporti ad alta resistenza ai lavaggi ed agli agenti atmosferici. Di facile
assicurazione assicura una finitura di aspetto vellutato.

LaverBio

Idropittura dotata di eccellente copertura, bianchezza e ottima adesione al supporto. Prodotto in grado
di ridurre notevolmente la comparsa di condensa e quindi di muffa grazie alla presenza di particolari
microsfere di vetro che abbassano la conducibilità termica del supporto creando un effetto barriera alle
variazioni termiche e grazie anche alla presenza di speciali additivi che impediscono la crescita di alghe e
muffe.

Thermo Pittura Anticondensa

LAV25 1 €2,5 Lt. Bianco

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV14BIO 1 €

Descrizione

14 Lt.
LAV5BIO 1 €5 Lt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV14ANTI 1 €

Descrizione

14 Lt.
LAV5ANTI 1 €5 Lt.



Colori Collanti

Idropittura Traspirante+Antimuffa

Idropittura quarzo 

Impermeabilizzanti
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Idropittura Traspirante Igienizzante Antimuffa, indicato per la 
sanificazione di ambienti interni umidi. Dotato di buon punto bianco, ottima copertura e da un
aspetto finale opaco e setoso al tatto. Assicurarsi che il supporto sia asciutto, pulito, privo di
incoerenza, isolare con SANFIX diluito con acqua in rapporto 1/3. Applicare 2 mani di prodotto
diluito al 20% in volume con acqua . La resa e di 8/10 mq/L 

Idropittura al quarzo base Acrilica per interni ed esterni a base di copolimeri vinile
versatati in emulsione acquosa con aggiunta di particolari cariche 
cristalline. Il prodotto resiste alle intemperie grazie alla formazione di un reticolo
impermeabile e perfettamente lavabile; non forma uno strato molto 
elevato pertanto non corregge i difetti del supporto. Applicazione: Pennello, rullo o
spruzzo; Resa: 3/4 mq/Lt in due mani; Diluizione: 15-30% acqua

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV7 1 €

Descrizione

 13Lt.

Colore

Bianco

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV8 1 €

Descrizione

5 Lt.

Colore

Bianco

LAV9 1 €13 Lt. Bianco



Colori Collanti

Guaina impermeabilizzante per esterni

Pittura acrilica tetto

Bitumì guaina liquida spray
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Guaina plastificante ad acqua a base di resine stirolo acriliche in dispersione acquosa.
Prodotto indicato per la copertura e la protezione di tappeti di asfalto, cemento e manti
bituminosi dagli agenti atmosferici.

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV11B 1 €

Descrizione

5 Lt.

Colore

Bianco

LAV11R 1 €5 Lt. Rosso

LAV11G 1 €5 Lt. Grigio

LAV12B 1 €13 Lt. Bianco

LAV12R 1 €13 Lt. Rosso

LAV12G 1 €13 Lt. Grigio

LAV12V 1 €13 Lt. Verde

LAV12T 1 €13 Lt. Trasparente

Idropittura a base di resine acriliche usata come finitura su manti di asfalto e guaina bituminosa. Il
prodotto riesce ad ancorarsi perfettamente al supporto preservandolo dalle intemperie.

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV10G 1 €

Descrizione

 13Lt.

Colore

Grigio

LAV10R 1 € 13Lt. Rosso

1 € 13Lt. Bianco

Saratoga BITUMÌ impermeabilizza, sigilla, riempie, tappa, ottura, copre e protegge. BITUMÌ è
la guaina spray a base di gomma bitume ideale per impermeabilizzare e sigillare coperture,
lastre di fibrocemento, terrazzi, coppi, tegole canadesi, canali di gronda, comignoli, vasche di
raccolta acque, muri, crepe nei muri, bocchette di ventilazione, intelaiature, per verniciare e
proteggere fioriere, fontane, vasi, proteggere superfici immerse in acqua, pali. Ideale per
tutte le superfici, è particolarmente indicato su: legno, acciaio, alluminio, cemento e bitume;
aggrappa e protegge senza necessità di intervento con pennello o rullo. 
Asciugatura completa 2-8 ore

Codice Pz./Conf. Prezzo

BITUMI 6 €

Colore

Nero

Difesa Terrazze
Il prodotto elimina il problema delle infiltrazioni e delle efflorescenze, creando una barriera
resistente all’acqua, alle piogge acide e stabile al sole; garantisce inoltre ottime capacità di idro-oleo
repellenza e un’eccellente proprietà antimacchia. In caso di piccole crepe e fessure, penetra
all’interno per sigillare e consolidare, legandosi chimicamente al materiale sottostante. Il prodotto è
idoneo per tetti, onduline, laterizi e per pavimenti in cotto, klinker, gres, cemento e pietra naturale,
dei quali non altera il naturale colore. Pronto all’uso. Resa: 8 15 mq/lt in base al tipo di supporto.
Prima dell’applicazione pulire il supporto con il nostro Forte e/o Remow.

LAV10B

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCDT1 6 €



Colori Collanti

Smalto Extreme

Smaltino
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Exstreme Smalto poliuretanico monocomponente all’acqua aderisce su ceramica,legno, pvc, ferro,
su porte ect.. resa 10/12 mq/ , lt una mano, diluzione 0+5% acqua, asciutto 3 ore al tatto, 24 ore
in profondità.

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV13 6 €

Descrizione

750 ml.

Colore

Bianco

Smalto sintetico puro, brillante per finiture interne ed esterne. E’ dotato di grande resistenza agli
agenti atmosferici. Si applica su legno purchè ben asciutto e su ferro protetto da antiruggine. Si
diluisce con diluente sintetico o acquaragia. Sgrassare e pulire bene la superficie prima di procedere
alla applicazione. Resa 10/12 mq/lt. ML 125

Codice Pz./Conf. Prezzo

ORAV1 12 €

Descrizione

Avorio chiaro

Ral

9101

ORAV2 12 €Avorio 1013 9103

ORAV3 12 €Bianco lucido 9149

ORAV4 12 €Nero lucido 9148

ORAV5 12 €Giallo ocra 9145

ORAV6 12 €Giallo sole 9144

ORAV7 12 €Marrone scuro 9111

ORAV8 12 €Testa di moro 9112

ORAV9 12 €Grigio perla 9140

ORAV10 12 €Grigio 9121

ORAV11 12 €Bluette 9152

ORAV12 12 €Blu oltremare 9135

ORAV13 12 €Rosso segnale 9115

ORAV14 12 €Rosso carminio 9116

ORAV15 12 €Verde bosco 9128

ORAV16 12 €Oro ricco Doratura

ORAV17 12 €Oro pallido Doratura



Colori Collanti

Smalto sintetico

Stucco bianco in pasta

Stucco bianco in pasta
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Smalto sintetico lucido per interni ed esterni. Prodotto a base alchidica dotato di buona
copertura ed elasticità che resiste ottimamente all’azione degli agenti 
atmosferici più aggressivi. Può essere applicato su ferro, legno e leghe leggere purché
opportunamente trattati. Applicazione: Pennello o spruzzo Resa: 8/10 mq/Lt. Diluizione:
acqua ragia. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV20BL 6 €

Descrizione

750 ml.

Colore

Bianco lucido

LAV20BO 6 €750 ml. Bianco opaco

LAV21NL 6 €750 ml. Nero lucido

LAV21NO 6 €750 ml. Nero opaco

LAV1013 6 €750 ml. Beige Chiaro

LAV1021 6 €750 ml. Giallo Oro

LAV3020 6 €750 ml. Rosso Segnale

LAV408 6 €750 ml. Bianco Perla

LAV418 6 €750 ml. Grigio Fucile

LAV420 6 €750 ml. Grigio Ferro

LAV5017 6 €750 ml. Blu Segnale

LAV6005 6 €750 ml. Verde Imperiale

LAV626 6 €750 ml. Bianco Panna

LAV628 6 €750 ml. Beige

LAV632 6 €750 ml. Avorio Chiaro

LAV7047 6 €750 ml. Grigio Chiaro

LAV742 6 €750 ml. Bruno

LAV744 6 €750 ml. Noce

LAV746 6 €750 ml. Marrone

LAV748 6 €750 ml. Testa di Moro

LAV850 6 €750 ml. Arancio

LAV856 6 €750 ml. Rosso Pompei

LAV962 6 €750 ml. Verde Sila

Pronto all'uso, carteggiabile a secco, di rapida essiccazione, con ottima
elasticità , idoneo per muri, rasature, intonaci, mobili ecc...

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione Colore

STU4 1 €4 Kg. Bianco

STU20 1 €20 Kg. Bianco

Pronto all'uso, carteggiabile a secco, di rapida essiccazione, con ottima
elasticità , idoneo per muri, rasature, intonaci, mobili, legno, ecc...

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione Colore

STUP 1 €500 gr. Bianco

STUG 1 €1 Kg. Bianco



Colori Collanti

Via Muffa con spruzzatore

Cemento bianco

Cemento rapido

Cemento
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Trattamento pulizia della muffa, allontana muffa e macchie di umido, fumo, alghe, muschi in
pochi minuti. Esplica anche un importante azione sanificante, igienizzante della superficie. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

MUFFY 12 €

Descrizione

750 ml.

Ideale per lavori edili, piccole riparazioni, ripristino di tracce, intonaci. Non lasciare il
prodotto in esubero sulla parte trattata, dopo la solidificazione risulta difficile asportarlo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBM1 24 €

Descrizione

1 Kg.

Colore

Bianco

Ideale per fissaggi veloci, piccoli lavori edili urgenti come ancoraggi, spigoli,posa in opera di
controtelai e apparecchi sanitari, istallazioni di chiusure di sicurezza, sigillatura di condotte
o fognature. Se mescolato con sabbia può essere utilizzato per lavori edili.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBM2 24 €

Descrizione

1 Kg.

Colore

Grigio

Ideale per lavori edili, piccole riparazioni, ripristino di tracce, intonaci. Non lasciare il
prodotto in esubero sulla parte trattata, dopo la solidificazione risulta difficile asportarlo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBM3 24 €

Descrizione

1 Kg.

Colore

Nero/Grigio



Colori Collanti
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Pennellessa tripla manico legno

In pura setola bionda lunga, spessore mm. 15 manico legno, ghiera nichel, con resine
epossidica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

PTL20 12 €

Misura

20

PTL30 12 €30

PTL40 12 €40

PTL50 12 €50

PTL60 12 €60

PTL70 12 €70

Pennellessa tripla manico Moplen

Radiatore

In pura setola bionda, spessore mm. 15 ghiera manico moplen ghiera nichel, con resine
epossidica.   

In pura setola bionda, spessore mm. 9, ghiera metallo. Manico legno, con resine Epossidica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

RA20 12 €

Misura

20

RA30 12 €30

RA40 12 €40

RA50 12 €50

RA60 12 €60

RA70 12 €70

Codice Pz./Conf. Prezzo

PTM20 12 €

Misura

20

PTM30 12 €30

PTM40 12 €40

PTM50 12 €50

PTM60 12 €60

PTM70 12 €70

Gesso scagliola

Adatto alla riempitura di crepe sugli intonaci, rasatura dei muri, incollaggio di pannelli di
gesso, cornici e rosoni, è adatto inoltre per la stuccatura del legno e per incollaggio di
polistirolo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBM4 24 €

Descrizione

1 Kg.

Colore

Bianco



Colori Collanti
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Ovalino
In pura setola bionda, spessore mm. 9, ghiera metallo. Manico legno, con resine Epossidica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

OV2 12 €

Misura

20

OV4 12 €40

OV6 12 €60

OV8 12 €80

OV10 12 €100

OV12 12 €120

OV14 12 €140

OV16 12 €160

Plafonetta manico Moplen

Misto setola bionda, tavoletta, manico e supporto moplen ghiera metallo, con resine
epossidica. Solo da 140 in PVC 

Codice Pz./Conf. Prezzo

PMM7 12 €

Misura

70X30

PMM12 12 €120X30

PMM14 12 €140X40

PMM15 12 €150X50

Plafonetta manico in legno

In pura setola bionda, tavoletta in legno,ghiera nichel, manico legno, supporto metallo, con
resine Epossidica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

PML14 12 €

Misura

140X40

PML15 12 €150X50

Plafoncino antigoccia

Plafoniere a ciuffetti, setola sintetica conica bionda, mastice epossidico, assicella resina,
manico plastica inserto gomma. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

PMAT14 12 €

Misura

4x14



Colori Collanti
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Pennello astuccio tondo
Pura setola bionda, manico in legno lungo, per applicazioni di acuerelli, tempere e pitture
acriliche diluite. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

PDL2 12 €

Misura

2

PDL4 12 €4

PDL6 12 €6

PDL8 12 €8

PDL10 12 €10

PDL12 12 €12

PDL14 12 €14

PDL16 12 €16

PDL18 12 €18

PDL20 12 €20

PDL22 12 €22

PDL24 12 €24

PDL26 12 €26

PDL28 12 €28

PDL30 12 €30

Kit pennello astuccio tondo “KOMBO”

Set 8 pennelli bianchi piatti, con filamento in pelo di capra. Misure: n° 2-4-6-7-8-9-10 

Codice Pz./Conf. Prezzo

KITASTATONDO 12 €

Kit pennello astuccio piatto “KOMBO”
Set 8 pennelli bianchi piatti, con filamento in pelo di capra. Misure: n° 2-4-6-7-8-9-10

Codice Pz./Conf. Prezzo

KITASTAPIATTO 12 €

Rullino ricambio riga gialla

Rullino acrilico con riga/ G, indicato per smalti e idropitture 

Codice Pz./Conf. Prezzo

RLG5 20 €

Misura

5 cm.

RLG10 10 €10 cm.



Colori Collanti
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Rullino ricambio Velour
Rullino acrilico con riga/ G, indicato per smalti e idropitture 

Codice Pz./Conf. Prezzo

RLV5 20 €

Misura

5 cm.

RLV10 10 €10 cm.

Rullino ricambio Moltoprene

Manico gambo lungo rullini

Retina in plastica

In spugna moltoprene bianca. Smussato internamente per evitare rigature è diritto
esternamente per coprire eventuali angoli. Per applicazione di smalti, vernici e prodotti
acrilici. 

Impugnatura in plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

RLS5 10 €

Impugnatura in plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

RET20 10 €

Misura

20 cm.

RET25 10 €25 cm.

Misura

5 cm.

RLS10 10 € 10cm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

MGL5 10 €

Misura

5 cm.

MGL10 10 € 10cm.

Vaschetta
Per rulli cm. 23x30x65 in plastica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VAS23 5 €

Misura

23 cm.



Colori Collanti

Asta telescopica metallo

Rullo riga gialla

Rullo acrilico verde

Rullo polyestere bianco
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In metallo verniciato allungabile mt. 2 e 3

Codice Pz./Conf. Prezzo

ASTAMT2 12 €

Rullo completo di manico, cordonato acrilico rasato riga gialla, impugnatura in plastica. Adatto per
interni, per idropittura acrilica, vinilica, antiruggine e impermeabilizzanti. Diametro altezza 48 mm,
pelo mm. 13

Codice Pz./Conf. Prezzo

RG20 20 €

Misura

20 cm.

RG25 20 €25 cm.

Misura

2 Mt.

ASTAMT3 12 €3 Mt.

Rullo completo di manico, tessuto cordonato acrilico verde. Adatto per interni ed esterni, per
idropittura acrilica, vinilica, cementite, resine e prodotti bi componenti. Diametro altezza 48
mm, pelo mm. 20

Codice Pz./Conf. Prezzo

RV25 10 €

Misura

25 cm.

Rullo completo di manico, tessuto poliestere per smalto. Diametro altezza 43 mm, pelo mm.
12

Codice Pz./Conf. Prezzo

RP20 20 €

Misura

20 cm.

Rullo Withe Melange
Rullo microfibra Melange altezza pelo 6mm per applicazioni di pitture acriliche tempere e vernici
lavabili, su superfici lisce con intonaco e cartongesso

Codice Pz./Conf. Prezzo

RGA25 20 €

Misura

23 cm.

Rullo Mohair Rasato
Rullo Mohair rasato altezza pelo 4mm per applicazioni di cementite, antiruggine, pitture a smalto e
finiture pavimento.

Codice Pz./Conf. Prezzo

RMOHAIR 20 €

Misura

23 cm.



Colori Collanti
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Miscelatore zincato

Miscelatore per vernice

In acciaio zincato. Con attacco M14, per impasti ad alta viscosità

Codice Pz./Conf. Prezzo

3027A 1 €

Misura

80x8x400

3027 1 €110x10x400

Frusta in acciaio verniciato, per impasti a bassa viscosità.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3028A 5 €

Misura

80x400

3028B 5 €100x600

3028C 5 €120x600

Telo copritutto leggero

Telo multiuso in polietilene ad alta densità. Per proteggere pavimenti e mobili da polvere,
vernice, oli ect… HD il 110 gr.

Codice Pz./Conf. Prezzo

TCT110 100/25 €

Misura

110 gr.

Telo copritutto pesante

Telo multiuso in polietilene ad alta densità. Per proteggere pavimenti Etc.. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

TCT200 100/25 €

Misura

200 gr.

Telo copritutto
In polietilene ad alta densità di prima scelta. Peso 670 g, colore trasparente. Indicato per
proteggere pavimenti e mobili da polvere, vernici, oli e altro. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

TCTMAXI 20 €

Descrizione

4X25 Mt.

Peso

670 gr.

Telo maschera HDPE
Frusta in acciaio verniciato, per impasti a bassa viscosità.

Codice Pz./Conf. Prezzo

TCT14033 20 €

Descrizione

140X33 Mt.

Colore

Trasparente
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Film estensibile

Film estensibile trasparente

Nastro di carta per mascheratura “Tape 60°”

Nastro di carta carrozzeria “Tape 80°”

Nastro carta riso
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In polietilene 23 my H 50 cm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FILM500 6 €

Descrizione

50 cm.

Colore

Trasparente

FILM500B 6 €50 cm. Bianco

FILM500N 6 €50 cm. Nero

In polietilene 23 my H 10 cm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FILM100 60 €

Descrizione

10X23

Colore

Trasparente

Adesività bilanciata che facilità la rimozione del nastro dopo l’utilizzo specifico per interni
nel settore edile e tinto metrico. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

353 96 €

Misura

mm. 19X50 mt.

Blister

16

354 72 €mm. 25X50 mt. 12

355 60 €mm. 30X50 mt. 10

356 48 €mm. 38X50 mt. 8

357 36 €mm. 50X50 mt. 6

Adesività bilanciata che facilità la rimozione del nastro dopo l’ utilizzo. Specifico per interni
nel settore edile e tinto metrico. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

353CZ 96 €

Misura

mm. 19X50 mt.

Blister

16

Nastro adesivo per klavori di verniciatura e colorazione, buona Aderenza su tutte le
superfici, anche per applicazioni di sistemi coloranti basati su acqua, resistente UV , extra
sottile e aderente si adegua a tutte le forme, confezione a rotolo singolo con film plastico da
esposizione. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

354RI19 72 €

Descrizione

mm. 19X50 mt.

Blister

12

354RI25 72 €mm. 25X50 mt. 12
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Nastro carta UV blu

Nastro avana

Nastro trasparente

Nastro isolante colorato
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Nastro in carta per mascheratura molto sottile per superfici 
leggermente ruvide. Rimozione senza residui fino a 60 giorni, privo di solventi, composto da
materie prime riciclabili. Adatto per mascherare superfici esterne, resistente ai raggi UV. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

354BLU 72 €

Misura

mm. 25X50 mt.

Blister

12

In polipropilene. 

In polipropilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

350A 36/6 €

Misura

50X50 mt.

Colore

Avana

Codice Pz./Conf. Prezzo

350T 36/6 €

Descrizione

50X50 mt.

Colore

Trasparente

350AA 36/6 €50X66 mt. Avana

350TT 36/6 €50X66 mt. Trasparente

In polipropilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

351G15 10 €

Descrizione

15X10 mt.

Colore

Giallo

351R15 10 €15X10 mt. Rosso

351BL15 10 €15X10 mt. Blu
351V15 10 €15X10 mt. Verde

Nastro bianco
In polipropilene. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

350B 36 €

Misura

50X50 mt.

Colore

Bianco
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Nastro biadesivo

Nastro biadesivo

Nastro biadesivo extra

Chiocciolina trasparente
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In polietilene espanso, in Blister 

Codice Pz./Conf. Prezzo

35219 24 €

Misura

19X1,5 mt.

In polietilene espanso, in Blister 

Codice Pz./Conf. Prezzo

35225 24 €

Descrizione

50X25 mt.

Biadesivo di montaggio extraforte. Per Interni ed esterni. 1 rotolo = kg. 120 

Codice Pz./Conf. Prezzo

352EX 24 €

Misura

19X1,5 mt.

Nastro trasparente.

Codice Pz./Conf. Prezzo

350CC 6 €

Misura

15X10 mt.

Colore

Trasparente

Nastro isolante
In polipropilene. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

351N19 10 €

Misura

19X25 mt.

Colore

Nero

351N25 10 €25X25 mt. Nero

351B19 10 €19X25 mt. Bianco

351B25 10 €25X25 mt. Bianco
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Nastro fibra di vetro adesivo
Nastro in fibra di vetro adesivo per riparazione telo zanzariera.

Codice Pz./Conf. Prezzo

Z7 12 €

Misura

5X200 cm.

Colore

Grigio

Nastro metalizzato
Adesivo in PLP metallizzato. Impiegato in edilizia per la giunzione di pannelli rivestiti in
alluminio e fasciature di materiali isolanti sulle tubazioni. Resistente ad una temperatura di
circa 100°C per circa 1/2 ora

Codice Pz./Conf. Prezzo

358M 6 €

Misura

50X50

Colore

Grigio metalizzato

Nastro telato argento

Nastro telato nero

Nastro adesivo impermiabile all’ acqua e agli oli. Ideale per fasciare, bordare, proteggere. 

In polipropilene. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

358A 1 €

Misura

50X25 mt.

Colore

Argento

Codice Pz./Conf. Prezzo

358N 1 €

Misura

50X25 mt.

Colore

Nero

358AA 1 €5X5 mt. argento

358NN 1 €5X5 mt. Nero

Nastro adesivo fragile
Nastro adesivo con scritta FRAGILE, non teme l’ umidità, silenzioso durante lo srotolamento. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

358F 1 €

Misura

mm. 50X66 mt.

Nastro trasparente

In polipropilene. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

350NT 10 €

Misura

15X66 mt.

Colore

Trasparente



Colori Collanti

www.fscdistribuzione.comPag. 34

Nastro segnaletico
Nastro segnaletico bianco e rosso Mt 200 mm 70. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

358S 1 €

Misura

mm. 50X200 mt.

Colore

B/Rosso

Feltro assorbente
Utilizzato per la protezione multiuso per pavimenti e scale durante i lavori di costruzione,
ristrutturazione, e tinteggiatura. Può essere riutilizzato ed ha un alto potere resistente. Il
tessuto assorbe i liquidi. Un robusto strato inferiore in LDPE impedisce i liquidi di
raggiungere il pavimento sottostante. LDPE antiscivolo contribuisce alla sicurezza sul posto
di lavoro

Codice Pz./Conf. Prezzo

3073B 1 €

Misura

1X25 mt.

Cartone ondulato
Ideale per proteggere le superfici dei locali durante Interventi di ristrutturazione ect… Rotolo 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3073A 1 €

Misura

1X45

Rete in fibra per intonaco bianca
Ideale come supporto per mosaici, intonaci pre- esistenti 
e rasature. Su struttura muraria o cartongesso. Gr. 160

Codice Pz./Conf. Prezzo

3073 1 €

Misura

1X50

Nastro per giunture autoadesivo

Ideale per la sigillatura di grinze nel cartongesso e la riparazione di muri e soffitti
danneggiati. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3072A 6 €

Misura

5X20 mt.

3072B 6 €5X45 mt.

3072C 6 €5X90 mt.

30731 1 €10 mt.
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Nastro antiscivolo

Stucco grigio con catalizzatore

Adesivo con granuli abrasivi su supporto in poliestere. Indicato 
per tutte le superficie, applicabile su gradini, scale ect.

Il prodotto contiene resine poliestere insature e cariche minerali Lo stucco è semirigido,
plastico e non dà colature su superfici verticali. Resiste egregiamente oltre i 100°C. Il prodotto
si applica su: ferro, lamiera di acciaio etc.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3073C 1 €

Misura

mm .19X18 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SMG1 24 €

Litro

150

3073D 1 €mm. 25X18 mt.

SMG7 12 €750

Stucco vetroresina con catalizzatore
Il prodotto cont. resine poliestere con l’aggiunta di fibre di vetro. E’ uno stucco
bicomponente ideale per stuccare, rinforzare, chiudere fori di metalli corrosi, laminati
plastici e vetroresina. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SMGV1 24 €

Litro

150

SMGV5 12 €750

Stucco marmi catalizzatore

Il prodotto contiene resine poliestere insature e cariche minerali. Lo stucco è semirigido,
plastico e non dà colature su superfici verticali. Si applica sul marmo per correggere crepe e
piccoli fori formati durante messa in opera o usura. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SMM1 12 €

Litro

150

SMM5 12 €500
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Kit vetroresina

Polish in pasta

Sverniciatore extra forte

Comprende: resina, catalizzatore, lana di vetro, pennello vaschetta. Prodotto che permette a
chi lo desidera di riparazioni e manutenzioni su tutti i prodotti in vetroresina come carene
per moto, cisterne e tutti i manufatti in vetroresina del settore nautico. 

Polish rinnovante è ideale per rimuovere opacità, righe e graffi diffusi sulla carrozzeria di
auto non più nuove con vernici   fortemente invecchiate o rovinate dal tempo. La profonda
azione detergente del prodotto elimina l'ossidazione e ridona il colore originale alla vernice
sia normale sia metallizzata. Facile da usare.

Codice Pz./Conf. Prezzo

KITV 12 €

Sverniciatore neutro extra forte per ogni tipo di vernice, sintetiche, acriliche, epossidiche,
poliuretaniche per legno, metalli e muri, resa 4/5 mq/ Lt. Facile da usare stendere con un
pennello o spatola lasciare agire per 15 - 30 minuti per vernici tradizionali, fino a 2 ore per
vernici catalizzate. Prodotta da Italchimici 

Litro

125

Codice Pz./Conf. Prezzo

PO500 12 €

Litro

500 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SVEXTRA 12 €

Litro

750 ml.

Pasta abrasiva
Pasta cremosa finissima, ideale per eliminare piccoli graffi, asportare residui di vario genere
da supporti metallici verniciati, lasciando una rifinitura brillante.

Codice Pz./Conf. Prezzo

PA150 12 €
Litro

150
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Convertitore di ruggine (Noxfer Italchimici)

Ossido di ferro

Convertitore di ruggine. Reagisce con la ruggine trasformandola  in strato resistente alla
corrosione, migliorando l’aderenza e la durata della vernice. Essiccazione 15 / 20 minuti a 24
° c. Resa 15 mq / lt 

Gli ossidi di ferro sono pigmenti insolubili in acqua, resistenti agli alcali e hanno ottima
stabilità alla luce e alle intemperie. Fino e alle intemperie. Fino ad un limite del 10%
(calcolato sul peso del cemento) il pigmento non influenza sensibilmente la 
resistenza del calcestruzzo. Adatto a colorare cemento e stucchi. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CDR200 12 €

Litro

250 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

OFROG 12 €

Descrizione

500 gr.

CDR750 12 €750 ml.

Colore

Giallo

OFROB 12 €500 gr. Bruno

OFROR 12 €500 gr. Rosso

OFRON 12 €500 gr. Nero

Convertitore “Neofer Ruggine” Saratoga
Neofer elimina definitivamente la ruggine senza l’uso di solventi o altri prodotti. E’ utilizzabile su
tutte le superfici dalle quali è necessario eliminare la ruggine prima di 
procedere alla successiva verniciatura. Modalità di applicazione: a pennello, spruzzo o a rullo. Resa
di applicazione: 10/12 m2 per 1 litro in funzione dello spessore della ruggine

Codice Pz./Conf. Prezzo

NEOFER 12 €

Litro

750 ml.

Sverniciatore forte
Sverniciatore neutro forte per ogni tipo di vernice, sintetiche, acriliche, epossidiche,
poliuretaniche per legno, metalli e muri, resa 4/5 mq/ Lt. Facile da usare stendere con un
pennello o spatola lasciare agire per 15 – 30 minuti per vernici tradizionali, fino a 2 ore per
vernici catalizzate. Prodotta da Sprintchimica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SVSPRI 12 €

Litro

750 ml.
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Tiva Color “Tingente per legno da interno”
Speciale soluzione colorante, ideale per modificare il colore del legno grezzo (o sverniciato e
carteggiato fino al grezzo), destinato ad ambienti d’interno. Ideale per modificare il colore del
legno grezzo (o sverniciato e carteggiato fino al grezzo), destinato ad ambienti d’interno.
Questo prodotto sostituisce 
tutti i tipi di coloranti, tingenti, mordenti ed aniline per legno sia all’acqua che a solvente.

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE10 12 €

Descrizione

250 ml.

Colore

Noce

VE11 12 €250 ml. Noce antico

VE12 12 €250 ml. Ciliegio

VE13 12 €250 ml. Mogano

VE14 12 €250 ml. Wengè

Colorante 
Concentrato all’ acqua, esclusivamente per interno. Prodotto sviluppato con pigmenti di
ultima generazione. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione Colore

KOLOR1 12 €40 ml. Giallo ossido (Ocra)

KOLOR2 12 €40 ml. Giallo crono (Sole)

KOLOR3 12 €40 ml. Giallo limone

KOLOR4 12 €40 ml. Viola

KOLOR5 12 €40 ml. Arancio

KOLOR6 12 €40 ml. Verde prato

KOLOR7 12 €40 ml. Verde bosco

KOLOR8 12 €40 ml. Marrone

KOLOR9 12 €40 ml. Rosso vivo

KOLOR10 12 €40 ml. Blu

KOLOR11 12 €40 ml. Nero

KOLOR12 12 €40 ml. Rosso ossido

Stucco bianco in pasta tipo francese colorato

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione Colore

È uno stucco in pasta riempitivo di facile, morbida e scorrevole applicazione; essiccante all’aria, non
screpola e non ingiallisce.
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Stick cera naturale

Penny legno

Ritocco legno

Ritocco ceramico bianco
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E’ un prodotto facile da usare indicato per riparare graffi profondi, colpi scalfitture,
sfregamenti su mobili, infissi, porte ed articoli di legno in genere. 

Pennarello a smalto coprente e permanente ad essiccazione rapida. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE24 12 €

Colore

Noce chiaro

VE25 12 €Noce scuro

VE26 12 €Mogano

VE27 12 €Ciliegio

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

VE16 12 €Bianco

VE17 12 €Ciliegio

VE18 12 €Frassino

VE19 12 €Mogano

VE20 12 €Noce chiaro

VE21 12 €Noce medio

VE22 12 €Noce scuro

VE23 12 €Nero

Ritocco legno è una soluzione trasparente-colorata (semi-coprente) indicata per effettuare
ritocchi, riparare grafi e scalitture supericiali su mobili, porte 
ed articoli di legno per interno in genere. Ritoccolegno è facile da usare, aderisce
perfettamente su qualsiasi supericie ed asciuga velocemente. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE30 12 €

Descrizione

250 ml.

Colore

Noce chiaro

VE31 12 €250 ml. Noce medio

VE32 12 €250 ml. Noce scuro

VE33 12 €250 ml. Ciliegio

VE34 12 €250 ml. Mogano

E’ un prodotto facile da usare indicato per riparare graffi profondi, colpi scalfitture,
sfregamenti su ceramica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE35 12 €

Descrizione

250 ml.

Colore

Bianco
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Olio restauro

Cera d’api in pasta

Olio Restauro è una soluzione liquida a base di oli speciali ideata per nutrire e ravvivare il
legno. Di facile applicazione, indicato per il trattamento di mobili, porte e travi. Il prodotto può
essere usato su legno grezzo e/o verniciato, penetra nei pori del legno alimentandone le ibre
del legno. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE24 12 €

Descrizione

250 ml.

Colore

Neutro

VE25 12 €250 ml. Noce

Cera legno è una miscela di elementi naturali selezionati (cera d’api e carnauba) ideale per
lucidare e proteggere i mobili in stile e gli oggetti di legno ai quali si voglia dare una
particolare finitura satinata ad effetto cera. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE38 6 €

Descrizione

500 ml.

Colore

Neutra

VE39 6 €500 ml. Noce

Diluente nitro antinebbia “K-Line”
E’ un prodotto facile da usare indicato per riparare graffi profondi, colpi scalfitture,
sfregamenti su ceramica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

DN05 20 €

Litro

0.500

DN1 20 €1

DN5 20 €5

Diluente sintetico
A lenta evaporazione possiede ottimo potere solvente per smalti nitro, sintetici in genere,
fondì e antiruggi

Codice Pz./Conf. Prezzo

DS1 20 €

Litro

1

DS5 20 €5

Diluente poliuretanico
Prodotto inodore, formulato con materie prime pure. E’un ottimo solvente per smalti e vernici
oleo sintetiche, cere. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

DP1 20 €

Litro

1
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Acquaragia “K-Line”

Petrolio bianco lampante

Acetone puro

Acquaragia minerale denaturata di impiego universale per smalti, fondi sintetici ed oleo
sintetici. Odore di pino tenue e gradevole. 

Limpido, incolore, di odore caratteristico. Solvente blando per vernici, viene usato nei lavori di
pulizia in genere e come smacchiatore, specie per eliminare le macchie di catrame. Per Usi
diversi da combustione, carburazione, lubrificazione.

Acetone puro 99%. Liquido, limpido, molto infiammabile. Poco tossico. E’ un ottimo solvente
per grassi, oli, cere, ect.. Sgrassante e smacchiante per superfici metalliche, legno, marmo etc,
si può usare sia a pennello sia in immersione. Non intacca i metalli. A rapida essiccazione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

AR05 20 €

Litro

0.500

AR1 20 €1

Codice Pz./Conf. Prezzo

PBL1 20 €

Litro

1

Codice Pz./Conf. Prezzo

AP991 20 €

Litro

1

AR5 20 €5

Diluente acrilico
Prodotto particolarmente indicato per verniciatura a forno ed a temperature medio-
alte,conferisce alle vernici, acriliche una notevole distensione e dilatazione che si evidenzia
con un ottimo grado di lucido finale.

Codice Pz./Conf. Prezzo

DA1 20 €

Litro

1

Olio paglierino
Olio per mobili di tonalità chiara con azione impregnante, protettivo per mobili e serramenti
in legno. Penetra in profondità mantenendo la naturale traspirazione del legno dandone
brillantezza. Indicato anche per la lucidatura 
di mobili trattati a spirito ed antichi, marmo ceramica ect.

Codice Pz./Conf. Prezzo

OP1 20 €

Litro

1
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Tarlik proteggilegno

Olio lino cotto puro tripla cottura

Igienizzante con protezione attiva contro gli agenti attaccanti e distruttivi del legno, anche in
fase preliminare. Il prodotto è particolarmente indicato per il trattamento e la protezione di
mobili, porte, finistre, persiane, sottotetti parquet e per tutti gli oggetti in legno. Resa : 350 /
mq. 

Addizionato con essiccativi onde per ottenere una maggiore resistenza agli agenti atmosferici.
Adatto per il trattamento protettivo impermeabilizzante del legno quali infissi etc… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

TARLIK2 20 €

Litro

200 ml. spray

Codice Pz./Conf. Prezzo

OL1 20 €

Litro

1

TARLIKG 20 €1000 ml.

Trilax smacchiatore
Soluzione acquosa concentrata al 30/33% di gas di ammoniaca. Usata per sviluppo di
eliocopie e per sbiancare il legno. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SMA1 12 €

Litro

1

SMAP 12 €1

Grasso universale
Grasso di alta qualità, al sapone di litio,multifunzionale. E’ indicato nell’ingrassaggio di funi
metalliche, nella lubrificazione di ingranaggi, perni, cuscinetti, guide, ect… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GRASSO1 12 €

Litro

125 ml.

GRASSO7 12 €750 ml.
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Cresolina universale

Creolina

Cresolina è un potente detergente ad ampio spettro di azione. E’ indicato per la pulizia e
igienizzazione di ambienti di ricovero. 

Grasso di alta qualità, al sapone di litio,multifunzionale. E’ indicato nell’ingrassaggio di funi
metalliche, nella lubrificazione di ingranaggi, perni, cuscinetti, guide, ect… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CC1 12 €

Litro

1

Codice Pz./Conf. Prezzo

CC1M 12 €

Litro

1

Soda caustica
Utilizzata in soluzione acquosa a diverse concentrazioni, per lavori di sverniciatura e
sgrassaggio sia nell'industria che nell'ambiente domestico

Codice Pz./Conf. Prezzo

SODA 12 €

Litro

1

Disgorgante idraulico
Disotturante chimico per sturare water, lavandini, docce e bidet. Libera velocemente e senza
fatica le tubature otturate del bagno e della cucina. Disgrega rapidamente residui di ogni tipo:
carta, stracci, calcare, capelli ect.

Codice Pz./Conf. Prezzo

DISG 12 €

Litro

1
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Acido cloridico muriatico 30-33%

Alcool Denaturato 94°

A base di acido cloridrico al 28- 32%, scioglie facilmente L’ incrostazioni di natura calcarea,
macchie di ruggine etc 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ACM1 12 €

Litro

1 lt.

ACM5 12 €5 lt.

Alcool denaturato con denaturante generale di stato. Miscelabile con acqua, acetone, etere
etc.. Si usa nel campo della lucidatura del legno in particolare nel restauro dei mobili

Codice Pz./Conf. Prezzo

A94 12 €

Litro

1



Cerniera Miccione

Cerniera extra pesante perno a sfilare 

Ferramenta

Cerniera in acciaio a sfilare con perno fisso. Destra e Sinistra

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

171DX 2 50 €

171SX 2 50 €

172DX 2,5 50 €

172SX 2,5 50 €

173DX 3 50 €

173SX 3 50 €

174DX 3,5 50 €

174SX 3,5 50 €

175DX 4 50 €

175SX 4 50 €

176DX 2,5X70 50 €

176SX 2,5X70 50 €

Articolo 804 modello extra pesante, 
acciaio zincato perno sfilabile 

Codice Pollice / MM Pz./Conf. Prezzo

8041 2X2 / 50*50 30 €

8042 2,5X2,5 / 63*63 24 €

8043 3X2,5 / 75*63 30 €

8044 3X3 / 75*75 30 €

8045 3,5X3 / 90*75 24 €

8046 3,5X3,5 / 90*90 24 €

8047 4X3,5 / 100*90 24 €

8048 5X5 / 125*125 20 €
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Cerniera Paumellas 110X70

Codice Misura Pz./Conf. PrezzoColore

18FDX 110X70 Ferro 50 €

18FSX 110X70 Ferro 50 €

18TDX 110X70 Tropicalizzata 50 €

18TSX 110X70 Tropicalizzata 50 €

Cerniera in acciaio a sfilare, disponibile in 2 diversi colore: 
Ferro, Tropicalizzata. Lato Destra e Sinistra . 
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Cerniera da saldare a 2 ali

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

2016 cm. 6 50 €

2018 cm. 8 50 €

20110 cm. 10 50 €

20112 cm. 12 50 €

20114 cm. 14 50 €

20117 cm. 17 50 €

20120 cm. 20 50 €

Cerniera da saldare a 3 ali

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

20210 cm. 10 50 €

20212 cm. 12 50 €

20214 cm. 14 50 €

20217 cm. 17 50 €

20220 cm. 20 50 €

Cerniera da saldare a due ali, con rondella tropicalizzata, disponibile 
con il cuscinetto. 

Cerniera da saldare a tre ali, con rondella tropicalizzata, disponibile 
con il cuscinetto. 

Cerniera nana per cancelli

Codice Misura Pz./Conf. PrezzoDescrizione

201NR cm. 10 Con rondella 20 €

201NC cm. 10 Con cuscinetto 20 €

Cerniera da saldare a tre ali, con rondella tropicalizzata, disponibile 
con il cuscinetto. 

Cerniera nana aletta aperta per cancelli

Codice Misura Pz./Conf. PrezzoDescrizione

201NAR cm. 10 Con rondella 20 €

201NAC cm. 10 Con cuscinetto 20 €

Lamiera decapata 40 dm, per porte e cancelli con rondella tropicalizzata 
o cuscinetto zincato. Aletta Aperta. 

Cerniera gigante per cancelli

Codice Misura Pz./Conf. PrezzoDescrizione

201GR cm. 17 Con rondella 20 €
201GC cm. 17 Con cuscinetto 20 €

Lamiera decapata 40 dm, per porte e cancelli con rondella tropicalizzata o cuscinetto zincato.
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Cerniera gigante aletta aperta per cancelli

Cerniera da saldare a 2 ali con tappi

Codice Misura Pz./Conf. PrezzoDescrizione

201GAR cm. 17 Con rondella 20 €
201GAC cm. 17 Con cuscinetto 20 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

2018T cm. 8 50 €

20110T cm. 10 50 €

20112T cm. 12 50 €

20114T cm. 14 50 €

20117T cm. 17 50 €

Cuscinetto a sfera reggispinta per cerniera

Codice Diametro Pz./Conf. Prezzo

201C10 cm. 10 10 €

201C12 cm. 12 10 €

201C14 cm. 14 10 €

201C20 cm. 20 10 €

Lamiera decapata 40 dm, per porte e cancelli con rondella tropicalizzata o cuscinetto zincato. Aletta Aperta. 

Lamiera decapata 40 dm, per porte e cancelli con rondella tropicalizzatao cuscinetto zincato. Aletta Aperta. 

Cuscinetto reggispinta in acciaio cementato colore ZINCATO.

Rondelle alzaporta

Codice Diametro Pz./Conf. Prezzo

201R8 8 10 €

201R10 10 10 €

201R12 12 10 €

201R14 14 10 €

201R20 20 10 €

Rondella tropicalizzata, per alzaporte. 

Copri cerniera in ottone

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

201CN cm. 10 30 €

201CC cm. 17 18 €

Copri cerniera, materiale in Ottone da 8 dm, per cerniera 
Nana e Gigante. 
Accessori di ornamento per le Porte Corazzate. 
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Cerniera fresata piana in ottone

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

FSC301 30X25 24 €

FSC302 40X35 24 €

FSC303 40X40 24 €

FSC304 50X40 24 €

FSC305 60X50 24 €

FSC306 70X55 24 €

Cerniera fresata in ottone profilato. Finitura ottonata lucida. 

Cerniera fresata mezza zincata in ottone

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

FSC313 40X35 24 €

FSC314 50X40 24 €

FSC315 60X50 24 €

Cerniera Fresata mezza zincata in ottone profilato. 
Finitura ottonata lucida. 

Cerniera doppia zincata in ottone

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

FSC316 40X35 24 €

FSC317 50X50 24 €

FSC318 60X50 24 €

Cerniera doppia zincata in ottone profilato. 
Finitura ottone Lucida. 

Cerniera rigata piana con piramidi

Codice Misura Pz./Conf. PrezzoDescrizione

FSC323 50X40 DX 24 €

FSC324 50X40 DX 24 €

Cerniera Rigata Piana con Piramidi, Lato Dx e Sx. 
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Cerniera a biscotto con fermo in ottone

Cerniera a biscotto senza fermo in ottone

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

FSC319 30X80 24 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

FSC320 30X80 24 €

Cerniera Bommer

Codice Misura Pz./Conf. PrezzoColore

1621N75 75 mm. Nichelato 1 €

1621N100 100 mm. Nichelato 1 €

Cerniera a biscotto con fermo in ottone, rifinitura 
ottone Lucida. 

Cerniera a biscotto senza fermo in ottone, rifinitura ottone Lucida

Cerniera a molla doppia azione, in acciaio. Pomoli cilindrici. 
Prezzo a Coppia. 

Cerniera Bommer

Cerniera a molla doppia azione, in acciaio. Pomoli cilindrici. 
Prezzo a Coppia. 

Codice Misura Pz./Conf. PrezzoColore

1621B75 75 mm. Bronzata 1 €

1621B100 100 mm. Bronzata 1 €

Cerniera Bommer
Cerniera a molla doppia azione, in acciaio. Pomoli cilindrici. 
Prezzo a Coppia. 

Codice Misura Pz./Conf. PrezzoColore

1621O75 75 mm. Ottonata 1 €

1621O100 100 mm. Ottonata 1 €
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Cerniera Assetta
Cerniera Doppia Rivettata. Colore Nera. 

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

591N 120X36 12 €

592N 140X36 12 €

593N 160X36 12 €

594N 180X36 12 €

595N 200X36 12 €

596N 220X36 12 €

Cerniera piana perno a levare

Cerniera in acciaio Tropicalizzato. 

201P44 40X40 24 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

201P54 50X40 24 €

201P55 50X50 24 €
201P65 60X50 24 €

201P75 70X55 24 €

Cerniera per mobili
Cerniera per mobili da cucina con tre colli di versi di altezza: a filo, a 
mezza battura, Collo basso 0, collo medio 9 mm, collo alto alto 17 mm. Scodellino diametro
35 con apertura 90° e 110°. Cerniera completa di base. 

201CP1 Piano 50 €

Codice Collo Pz./Conf. Prezzo

201CM1 Medio 50 €

201CA Alto 50 €

Cerniera Clip-On reversibile
Cerniera per mobili da cucina a collo a filo, scodellino diamtro 35 
con apertura 170° . Cerniera completa di base. 

Codice Collo Pz./Conf. Prezzo

201CP2 Piano 25 €
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Piastra inox

Tasselli in legno in blister

Asta per cremonesi a 2 occhi

Piastra di riparazione cerniera per sportello della cucina in Acciaio Inox.

201INOX 9X9 cm. 50 €

Set di tasselli in legno per armadi. 50 PZ, diverse misure. 

Trafilato in acciaio SF 37 LUCIDO, diametro 6. Vendita per kg 

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

ASTA1 1 mt. 50 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

CTP603LB 6X30 50 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

CTP840LB 8X40 50 €

CTP104LB 10X40 50 €

ASTA2 1,30 mt. 50 €

ASTA3 1,70 mt. 50 €

Ferramento a metraggio per infissi
Ferramento a metraggio per infissi interno ed esterno a Fucile. 

30 A richiesta Metro €

Codice Misura Vendita Prezzo

Ferramento a metraggio per infissi
Ferramento a metraggio per infissi interno ed esterno. 

31 A richiesta Metro €

Codice Misura Vendita Prezzo
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Succhieri di piedi per infissi in legno

Trafilato in acciaio SF 37 LUCIDO, diametro 6. Vendita per kg 

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

32P 25 cm. 2+2 €

32V 25 cm. 2+2 €

322P 50 cm. 2+2 €
322V 50 cm. 2+2 €

Fermapersiana “Super top Grillo”
In Plastica Nero, bloccaggio automatico, con vite completo di tassello. 

1621 Vite 12 cm. 50 €
Codice Descrizione Pz./Conf. Prezzo

Maniglia per baule

Ferramento a metraggio per infissi interno ed esterno.
Colore nero 

1622A 90 mm. 12 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

1622B 110 mm. 12 €

Maniglie stampate
Maniglie stampate colore nero. 

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

1622C 135 cm. 12 €

Maniglia in lega verniciata nera
Maniglia in lega verniciata nera. Con viti. 

FSCML25 25X35 10 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

FSCML40 40X50 10 €
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Catenaccio porta lucchetto zincato
Catenaccio portalucchetto zincato.

FSCCP10 100 12 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

FSCCP15 150 12 €

FSCCP23 230 12 €
FSCCP25 250 12 €

Paletto ad incasso doppia mandata

Paletto ad incasso doppia mandata con leva in Ottone. 

FSCPDM 8 12 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

Paletto ad incasso
Paletto ad incasso aziona singola. 

FSCP118 18 12 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

Paletto a molla in acciaio Inox
Paletto a molla in acciaio Inox AM. Ambidestro 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCPMA 12 €

Supporto guida regolabile
Supporto guida superiore regolabile a 4 olive in nylon. 

FSCPDM 40X40 2 €

Codice Misura Pz./Conf. PrezzoOlive

4
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Supporto guida regolabile

Oliva cilindrica in acciaio nera

Supporto guida superiore regolabile a 2 olive in nylon. 

Rullo guida in acciaioinox con oliva cilindrica in nylon

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCSG2 20X20 2 €

Codice Misura Pz./Conf. PrezzoOlive

2

Misura

FSCON3 10 €30X40

FSCON4 10 €40X40

Copripilastro quadro zincato
Copripilastro quadro zincato in acciaio. 

FSCCQ40 40 2 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

FSCCQ50 50 2 €

FSCCQ80 80 2 €

FSCCQ100 100 2 €

Elettrodo rutilico Soges
Gruppo A 5, per acciai comuni, per carpenteria, salda in tutte le posizioni, facile rimozione della scorie poco fumo.
L’elettrodi non sono vendibili ne sfusi ne sconfezionati. Minima vendita 1 collo formato da 3 scatolini. 
Il prezzo si intende per il formato del collo. 

401 2 mm. 1200/3 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

404 2,5 mm. 825/3 €

403 3,2 mm. 325/3 €

Elettrodo rutilico in blister
Gruppo A 5, per acciai comuni, per carpenteria, salda in tutte le posizioni, facile rimozione della scorie poco fumo.
L’elettrodi non sono vendibili né sfusi né sconfezionati. Minima vendita 1 Blister. 
Il prezzo si intende per il  formato del Blister. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

404BL 50 €2,5 mm.
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Elettrodo Basico Soges

Elettrodo Inox 316 Soges

Gruppo A 5, per acciai comuni, per carpenteria, salda in tutte le posizioni, facile rimozione della scorie
poco fumo. L’elettrodi non sono vendibili ne sfusi ne sconfezionati. Minima vendita 1 collo formato da 3
scatolini. Il prezzo si intende per il formato del collo. 

Acciaio Inox Marino 316 per saldature, che andranno a contatto con il mare senza deteriorarsi. Non
vendibili Sfusi solo a Confezione

Codice Pz./Conf. Prezzo

406 2,5 mm. 800/3 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

Misura

405 115/1 €2,5 mm.

407 3,2 mm. 360/3 €

Elettrodo per alluminio
Per la saldatura dell’ alluminio puro e delle sue leghe come 
AI- SI o AI-SI-MG, con o senza rame, Vendibile anche sfusi. 
Minimo 10 pezzi. Teme l’ umidità e il caldo. Prezzo cad. 1 

402 2,5 mm. 228/10 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

Elettrodo per ghisa
Con anima in nichel, indicato per la saldatura a freddo della ghisa 
Vendibile anche sfusi. Minimo 10 pezzi. Non Teme l’ umidità e il 
caldo. Prezzo cad. 1

409 2,5 mm. 114/10 €

Codice Misura Pz./Conf. Prezzo

Stagno per saldatura
Acciaio Inox Marino 316 per saldature, che andranno a contatto con il mare senza deteriorarsi. Non vendibili Sfusi
solo a Confezione

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

414 6 €2,5 mm.

414A 6 €250 gr.
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Pasta per saldare

Antispruzzo per saldatura

Olio da taglio

Disossidante per saldatura a stagno che facilita la saldatura, rende 
scorrevole lo stagno, evita la formazione di residui acidi. 

413 75 gr. 1 €

Prodotto a base di polimeri sintetici filmogeni che impediscono 
il grippaggio delle gocce di saldatura a qualsiasi supporto. 

Olio lubrificante raffreddante per foratura e maschiatura metalli 
intero. Fortemente additivato non contiene solfo- cloro 
composti, non macchia idoneo per lavorazioni meccaniche di 
asportazione truciolo su ogni tipo di metaloo, leghe ect.. 
Idoneo per foratura, sia a macchina che manuale. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

Codice Descrizione Pz./Conf. Prezzo

415 400 ml. 12 €

Codice Descrizione Pz./Conf. Prezzo

Descrizione

SAP64 12 €400 ml.

Morsetti per massa
Per saldatrice, dalle eccezionali caratteristiche di robustezza e dalle elevate
prestazioni in termine di resistenza al calore ed agli urti.

MXM 200 5 €

Codice Ampere Pz./Conf. Prezzo

Pinza porta elettrodi “Soges”
Corpo in ottone e rivestimenti isolanti in materiale termoindurenti, 
Ininfiammabili e anticalore.

PXE 350 5 €

Codice Ampere Pz./Conf. Prezzo

Pinza porta elettrodi “Import”
Corpo in ottone e rivestimenti isolanti in materiale termoindurenti, 
Ininfiammabili e anticalore.

Codice Pz./Conf. PrezzoAmpere

4011 5 €500
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Elmetto elettronico per saldatura

Schermo di protezione in fibra

Vetri per schermo Din11

Ampio schermo visivo (96x39mm), protezione anti- uv permanente 
alimentazione a celle solari, impostazione esterna modalità 
(saldatura o molatura), regolazione interna del ritardo e della Sensibilità, e regolazione esterna del grado di
oscuramento. 

EES 1 €

Per la saldatura ad arco elettrico con rinforzo interno. Telaio porta vetro
esterno. Colore Nera, Schermo Dritto x vetro da 98 x 75 

Vetri inattinico e bianchi. 75 x 98

Codice Pz./Conf. Prezzo

Codice Pz./Conf. Prezzo

7012D Dritto 15 €

Codice Modello Pz./Conf. Prezzo

Colore

7013N 100 €Nero

7013T 100 €Trasparente

Olio da taglio
Olio da taglio emulsionabile, per l’ utilizzo nelle lavorazioni come 
la foratura, filettatura, fresatura e taglio di metalli duri e acciaio 
inossidabile,va diluita dal 3 al 6 %. 

416 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

5 Lt.

Kit saldatrice inverter 160 A
Saldatrice inverter ad elettrodo MMA in corrente continua (DC) rnVentilata 
160A.rnCompatibile con elettrodi rutili, basici, inox, ghisa da 1.6 a 
4. 0mm.rnCavi Da 3 Mt per operare a distanza dalla macchina 16 mm. Arco di corrente 30°- 160°, frequenza
50/60Hz, rendimento 60%, elevata stabilità della corrente di saldatura alla variazione della tensione di
alimentazione, protezione termostatica contro sovratensione, sottotensione, sovracorrente, motogeneratore (
+/- 15%), completa di accessori per la saldatura MMA, 

FSCE27 160 A 1 €

Codice Descrizione Pz./Conf. Prezzo
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Occhiale doppie lenti
Doppia lente ribaltabile e valvole, con elastico,fori laterali di aerazione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24E 12 €

Maschera semifacciale
Ottima per filtrare polvere fine e tossica, fumi, nebbia. 
Per agricoltura, industria e saldatura

GU24A 5 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

Ricambio per maschera semifacciale
Ricambio per maschera Semifacciale

GU24B 10 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

Calibro Inox
Calibro monoblocco in acciaio Inox e scala cromata con bloccaggio leva. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CALIBRO 1 €

Misura

150

Saldatore punta intercambiabile
Saldo a stilo con 2 punte intercambiabili (tonda diritta e piegata), impugnatura in plastica e spina schuko

4006 6 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

40 Watt

Ruota in gomma con piastra
Mozzo con foro passante e supporto girevole con cuscinetti a 
sfera. Gambo rinforzato di spessore gambo 1,8 mm 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

1610A 8 €40

1610B 10 €50
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Ruota gemellata con perno filettato

Set 2 ruote girevoli

Set 4 ruote

In polipropilene con innesto girevole in acciaio. In blister da Pz. 4 

1610C 1 €

Set di 2 ruote girevoli universali diam. 50mm , 4 fori di fissaggio 
PZ. 2 

Set di 4 ruote bianche in nylon per mobili, 2 fisse e 2 girevoli, 
diam. 40mm, incluso di 4 viti a ruota 

Codice Pz./Conf. Prezzo

Codice Pz./Conf. Prezzo

1610D 1 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

Diametro

1610E 1 €40

Diametro

50

Diametro

50

Ruota industriale con base fissa
Nucleo composto da due dischi in lamiera. Rivestimento con 
anello in gomma standard e mozzo. con cuscinetti a rullo. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

1600 2 €75

1600A 2 €100

Ruota industriale con base girevole
Nucleo composto da due dischi in lamiera. Rivestimento con 
anello in gomma standard e mozzo. con cuscinetti a rullo. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

1601 2 €75

1601A 2 €100

Ruota industriale con base girevole e freno
Nucleo composto da due dischi in lamiera. Rivestimento con 
anello in gomma standard e mozzo. con cuscinetti a rullo. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

1602 2 €75

1602A 2 €100
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Scaffale 4 ripiani in metallo zincato

Scaffale 4 ripiani in metallo

Scaffale 4 ripiani in metallo zincato, montaggio a bulloni, porta 
Ripiano kg.40, spessore ripiano 0,45 mm., spessore montanti 0,50 mm

In lamiera di acciaio presso piegata con rivestimento superficiale di finitura verniciato con polveri epossidiche.
Struttura con fissaggio a bulloni. Portata max per piano 65 kg (con carico distribuito uniformemente). Composto
da: 4 angolari, 5 ripiani con rinforzo, 4 piedini e confezione di dadi e bulloni. Colore grigio.

Codice Pz./Conf. Prezzo

Codice Pz./Conf. Prezzo

Descrizione

Descrizione

1610G 1 €750X300X1450

1610H 1 €100X40Xh2

Bullone testa esagonale
Utilizzato per il montaggio e- o il fissaggio di metalli nei più svariati utilizzi meccanici, artigianali o industriali.
Interamente filettato. Di classe 8.8

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

Tc191 500 €5X25

Tc192 500 €5X30

Tc193 500 €5X40

Tc194 500 €6X20

Tc195 500 €6X25

Tc196 500 €6X30

Tc198 500 €6X40
Tc19850 200 €6X50
Tc199 200 €6X60
Tc200 200 €6X70
Tc202 200 €6X80
Tc203 200 €6X90
Tc204 200 €6X100
Tc197 200 €8X16
Tc19720 200 €8X20
Tc206 200 €8X30
Tc207 200 €8X40
Tc208 200 €8X50
Tc209 200 €8X60
Tc210 200 €10X30
Tc211 200 €10X40
Tc212 100 €10X50
Tc213 100 €10X60

1610H2 1 €80X40Xh2



Ferramenta

www.fscdistribuzione.comPag. 61

Rondella grembialina
In acciaio zincato, CLASSE HV 100. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

REG0 300 €6X18
REG1 200 €6X24
REG2 200 €8X24
REG3 100 €8X32
REG4 100 €10X30

Rondella comune
In acciaio zincato, CLASSE HV 100. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

RE4 500 €4

RE5 500 €5

RE6 300 €6

RE8 200 €8

RE10 150 €10

RE12 100 €12

RE14 50 €14

Barra filettata zincata
In acciaio zincato, OTTIMA RESISTENZA lunghezza mt. 1 classe 4.8 

Codice Pz./Conf. PrezzoPasso Diametro

BF4 100 €0,7 4
BF5 100 €0,8 5
BF6 100 €1,0 6
BF8 50 €1,25 8
BF10 25 €1,50 10
BF12 20 €1,75 12
BF14 10 €2,00 14
BF16 10 €2,00 16
BF18 10 €2,50 18
BF20 5 €2,50 20
BF22 5 €2,50 22
BF24 5 €3,00 24

REG5 200 €5X20
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In acciaio zincato, DIN 934 CLASSE 8 UNI 5588 CLASSE 6S. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

DE4 500 €4

DE5 500 €5

DE6 500 €6

DE8 200 €8

DE10 200 €10

DE12 100 €12

DE14 50 €14

DE16 50 €16

Dado esagonale autobloccante
In acciaio zincato

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

DE6A 500 €6

DE8A 200 €8

DE10A 200 €10

Esagono di giunzione per barra
Esagono di giunzione per barra filettata DIN 6334, In acciaio zincato. 
CODICE x BARRA MISURA mm 

Codice Pz./Conf. Prezzox Barra Misura

DEE5 100 €M 5 es 8X20
DEE6 100 €M 6 es 10X30
DEE8 100 €M 8 es 13X30
DEE10 100 €M 10 es 17X30
DEE12 50 €M 12 es 19X30
DEE14 40 €M 14 es 19X30
DEE16 30 €M 16 es 24X480
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Viti autoperforanti testa esagonale

TC173 200 €6.3*20

TC174 200 €6.3*25

TC175 200 €6.3*30

TC176 200 €6.3*35

TC178 200 €6.3*40

TC179 200 €6.3*50

TC180 100 €6.3*65

Prevalentemente impiegate su lamiere e particolari metallici, senza nessuna operazione di foratura o
maschiatura riducendo notevolmente i Tempi di applicazione e conseguentemente i costi. Vite testa
svasata, impronta a croce tipo H, in acciaio cementato, zincata. La punta auto perforante garantisce
l’esecuzione di un foro perfettamente dimensionato, evitando errori di foratura e di posizionamento
degli elementi da fissare. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TC181 100 €6.3*70

TC182 100 €6.3*80

TC183 100 €6.3*90

TC184 100 €6.3*100

TC185 100 €6.3*110

TC186 100 €6.3*120

TC187 100 €6.3*130

TC188 100 €6.3*150

TC189 100 €6.3*160

Cappellotto con guarnizioni “EPDM” espanso
Materiale in acciaio colore Rosso Mattone 8004, per il fissaggio di lamiera grecata, anche coibentati. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TC190AR 100 €45X45

Colore

Rosso rubino

Cappellotto lamiera gracata
Materiale in acciaio colore Acciaio Zincato, per il fissaggio di lamiera grecata, anche coibentati.

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TC190AZ 100 €45X45

Colore

Acciaio zincato
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Rondella rombiodale 

Viti autoperforanti testa cilindrica zincate

Rondella romboidale in acciaio zincato con guarnizione EPDM. 
Buste da 100 Pezzi 

TC105 1000 €3,5X9,5

Prevalentemente impiegate su lamiere e particolari metallici, senza nessuna operazione di foratura o maschiatura riducendo 
notevolmente i tempi di applicazione e conseguentemente i costi. Vite testa cilindrica, impronta a croce tipo H, in acciaio cementato, zincata. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TC190B 100 €27X27

TC106 1000 €3,5X13

TC107 1000 €3,5X16

TC108 1000 €3,5X19

TC109 1000 €3,5X22

TC110 500 €3,5X32

TC111 500 €3,5X38

TC112 1000 €3,9X13

TC113 1000 €3,9X16

TC114 1000 €3,9X19

TC115 1000 €3,5X9,5

TC116 1000 €3,9X22

TC117 1000 €3,9X25

TC118 500 €3,9X32

TC119 500 €3,9X38

TC120 1000 €4,2X13

TC121 1000 €4,2X16

TC122 1000 €4,2X19

TC123 1000 €4,2X22

TC124 1000 €4,2X25

TC125 500 €4,2X32

TC126 500 €4,2X38

TC127 500 €4,2X45

TC128 1000 €4,8X13

TC129 1000 €4,8X16

TC130 500 €4,8X19

TC131 500 €4,8X22

TC132 500 €4,8X25

TC133 500 €4,8X32

TC134 500 €4,8X38

TC135 200 €4,8X45

TC136 200 €4,8X50

TC137 200 €4,8X60

TC138 200 €4,8X70
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Viti autoperforanti testa cilindrica zincate

TC139 1000 €3,5X9,5

Prevalentemente impiegate su lamiere e particolari metallici, senza nessuna operazione di foratura o maschiatura riducendo 
notevolmente i tempi di applicazione e conseguentemente i costi. Vite testa cilindrica, impronta a croce tipo H, in acciaio 
cementato, zincata. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

TC140 1000 €3,5X13

TC141 1000 €3,5X16

TC142 1000 €3,5X19

TC143 1000 €3,5X22

TC144 500 €3,5X32

TC145 500 €3,5X38

TC146 1000 €3,9X13

TC147 1000 €3,9X16

TC148 1000 €3,9X19

TC149 1000 €3,5X9,5

TC150 1000 €3,9X22

TC151 1000 €3,9X25

TC152 500 €3,9X32

TC153 500 €3,9X38

TC154 1000 €4,2X13

TC155 1000 €4,2X16

TC156 1000 €4,2X19

TC157 1000 €4,2X22

TC158 1000 €4,2X25

TC159 500 €4,2X32

TC160 500 €4,2X38

TC161 500 €4,2X45

TC162 1000 €4,8X13

TC163 1000 €4,8X16

TC164 500 €4,8X19

TC165 500 €4,8X22

TC166 500 €4,8X25

TC167 500 €4,8X32

TC168 500 €4,8X38

TC169 200 €4,8X45

TC170 200 €4,8X50

TC171 200 €4,8X60

TC172 200 €4,8X70

Viti per cartongesso TSP PH
Viti autofilettanti con punta a chiodo con inserto espressamente impiegate per il fissaggio di pannelli di
cartongesso supporti metallici con capacità foratura massima 0,6 mm.

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

TSP57 1000 €3,5*25

TSP58 1000 €3,5*35
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Viti autofilettanti testa cilindrica zincate

TC60 1000 €2,9X9,5

Prevalentemente impiegate nell’ industria meccanica, plastica e anche per particolari utilizzi nel settore del legno. Vite testa 
cilindrica, impronta a croce tipo H, autofilettante, in acciaio cementato, zincata

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

TC61 1000 €2,9X13

TC62 1000 €2,5X16

TC63 1000 €2,5X19

TC64 1000 €2,9X22

TC65 1000 €2,9X25

TC66 1000 €2,9X32

TC67 1000 €3,5X9,5

TC68 1000 €3,5X13

TC69 1000 €3,5X16

TC70 1000 €3,5X19

TC71 1000 €3,5X22

TC72 1000 €3,5X25

TC73 500 €3,5X32

TC74 500 €3,5X38

TC75 500 €3,5X45

TC76 500 €3,5X50

TC77 1000 €3,9X9,5

TC78 1000 €3,9X13

TC79 1000 €3,9X16

TC80 100 €3,9X19

TC80A 100 €4,2X19

TC80B 500 €4,2X32

TC80C 500 €4,2X38

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

Viti autofilettanti testa svasata zincate

TC80 1000 €2,9X9,5

Prevalentemente impiegate nell’ industria meccanica, plastica e anche per particolari utilizzi nel settore del legno. Vite testa 
cilindrica, impronta a croce tipo H, autofilettante, in acciaio cementato, zincata.

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

TC82 1000 €2,9X13

TC83 1000 €2,5X16

TC84 1000 €2,5X19

TC85 1000 €2,9X22

TC86 1000 €2,9X25

TC87 1000 €2,9X32

TC88 1000 €3,5X9,5

TC89 1000 €3,5X13

TC90 1000 €3,5X16

TC91 1000 €3,5X19

TC92 1000 €3,5X22

TC93 1000 €3,5X25

TC94 500 €3,5X32

TC95 500 €3,5X38

TC96 500 €3,5X45

TC97 500 €3,5X50

TC98 1000 €3,9X9,5

TC99 1000 €3,9X13

TC100 1000 €3,9X16

TC101 100 €3,9X19

TC102 100 €4,2X19

TC103 500 €4,2X32

TC104 500 €4,2X38

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro
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Viti truciolari TSP pozidrive per truciolare “zincate gialle”

TSPG00 1000 €2,5X12

Vite testa piana svasata, per svariati utilizzi su legni naturali, pannelli truciolati, compensati, materie plastiche, tasselli e lamiere

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

TSPG01 1000 €2,5X16

TSPG02 1000 €2,5X20

TSPG03 1000 €2,5X25

TSPG04 1000 €3,0X16

TSPG05 1000 €3,0X20

TSPG06 500 €3,0X25

TSPG07 500 €3,0X30

TSPG08 500 €3,0X35

TSPG09 500 €3,0X40

TSPG10 1000 €3,5X16

TSPG11 1000 €3,5X20

TSPG12 500 €3,5X25

TSPG13 500 €3,5X30

TSPG14 500 €3,5X35

TSPG15 500 €3,5X40

TSPG16 200 €3,5X50

TSPG17 500 €4,0X16

TSPG18 500 €4,0X20

TSPG19 500 €4,0X25

TSPG20 500 €4,0X30

TSPG21 500 €4,0X35

TSPG22 500 €4,0X40

TSPG23 200 €4,0X45

TSPG24 200 €4,0X50

TSPG25 200 €4,0X60

TSPG26 500 €4,5X20

TSPG27 500 €4,5X25

TSPG28 500 €4,5X30

TSPG29 200 €4,5X35

TSPG30 200 €4,5X40

TSPG31 200 €4,5X45

TSPG32 200 €4,5X50

TSPG33 200 €4,5X60

TSPG34 200 €4,5X70

TSPG35 200 €4,5X80

TSPG36 500 €5,0X20

TSPG37 500 €5,0X25

TSPG38 200 €5,0X30

TSPG39 200 €5,0X35

TSPG40 200 €5,0X40

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

Viti truciolari TSP pozidrive per truciolare
“zincate gialle”

TSPG41 200 €5,0X45

Vite testa piana svasata, per svariati utilizzi su legni naturali, pannelli truciolati, compensati, materie plastiche, tasselli e lamiere.

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

TSPG42 200 €5,0X50

TSPG43 200 €5.0X60

TSPG44 200 €5,0X70

TSPG45 200 €5,0X80

TSPG46 100 €5,0X90

TSPG47 100 €5,0X100

TSPG48 200 €6,0X30

TSPG49 200 €6,0X40

TSPG50 500 €6,0X50

TSPG51 200 €6,0X60

TSPG52 200 €6,0X70

TSPG53 200 €6,0X80

TSPG54 100 €6,0X90

TSPG55 100 €6,0X100

TSPG56 100 €6,0X120
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Viti truciolari TSP pozidrive per truciolare “bronzate”
Vite testa piana svasata, per svariati utilizzi su legni naturali, pannelli truciolati, compensati, materie plastiche, tasselli e lamiere.

TSPB00 1000 €2,5X12

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

TSPB01 1000 €2,5X16

TSPB02 1000 €2,5X20

TSPB03 1000 €2,5X25

TSPB04 1000 €3,0X16

TSPB05 1000 €3,0X20

TSPB06 500 €3,0X25

TSPB07 500 €3,0X30

TSPB08 500 €3,0X35

TSPB09 500 €3,0X40

TSPB10 1000 €3,5X16

TSPB11 1000 €3,5X20

TSPB12 500 €3,5X25

TSPB13 500 €3,5X30

TSPB14 500 €3,5X35

TSPB15 500 €3,5X40

Viti truciolari TSP pozidrive per truciolare “bronzate”
Vite testa piana svasata, per svariati utilizzi su legni naturali, pannelli truciolati, compensati, materie plastiche, tasselli e lamiere.

TSPB16 200 €3,5X50

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

TSPB17 500 €4,0X16

TSPB18 500 €4,0X20

TSPB19 500 €4,0X25

TSPB20 500 €4,0X30

TSPB21 500 €4,0X35

TSPB22 500 €4,0X40

TSPB23 200 €4,0X45

TSPB24 200 €4,0X50

TSPB25 200 €4,0X60

TSPB26 500 €4,5X20

TSPB27 500 €4,5X25

TSPB28 500 €4,5X30

TSPB29 200 €4,5X35

TSPB30 200 €4,5X40

TSPB31 200 €4,5X45

TSPB32 200 €4,5X50
TSPB33 200 €4,5X60
TSPB34 200 €4,5X70
TSPB35 200 €4,5X80
TSPB38 200 €5,0X30
TSPB39 200 €5,0X35
TSPB40 200 €5,0X40
TSPB41 200 €5,0X45
TSPB42 200 €5,0X50
TSPB43 200 €5,0X60
TSPB44 200 €5,0X70
TSPB45 200 €5,0X80
TSPB46 100 €5,0X90
TSPB47 100 €5,0X100
TSPB48 200 €6,0X30
TSPB49 200 €6,0X40
TSPB50 200 €6,0X50
TSPB51 200 €6,0X60
TSPB52 200 €6,0X70
TSPB53 200 €6,0X80
TSPB54 100 €6,0X90

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro
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Tassello VK in nylon con vite

Tassello VK in nylon

Tassello occhiolo chiuso

Tassello occhiolo aperto

Tassello in nylon con vite truciolare T.S.P impronta pozidrive. In box. 
Prezzo in Scatola 

TNV6 100 €6X30

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNV8 100 €8X40

TNV10 50 €10X50

Tassello VK in nylon. In BOX.. Prezzo in Scatola 

TN6 100 €6X30

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TN8 100 €8X40

TN10 50 €10X50

TN12 25 €12X50

TN14 20 €14X70

Tassello ZV in nylon con occhiolo chiuso. 

TNOC9 200 €9X40

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNOC12 100 €12X45

Tassello ZV in nylon con occhiolo chiuso. Tassello ZV in nylon con occhiolo aperto. 

TNOA9 200 €9X40

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNOA12 100 €12X45

Tassello gancio medio
Tassello ZV in nylon con gancio medio.

TNGM9 200 €9X40

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNGM12 100 €12X45

Tassello gancio corto
Tassello ZV in nylon con gancio corto. 

TNGC9 200 €9X40

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNGC12 100 €12X45
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Tassello taglio combinato
Tassello ZV in nylon con vite T.S.C, taglio combinato. 

TNC9 200 €9X40

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNC12 100 €12X45

Tassello ad espansione prolungato gancio corto
Tassello in nylon con gancio corto.

TNGCP9 200 €9X52

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNGCP12 100 €12X57

Tassello prolungato vite e rondella
Tassello ZV in nylon con gancio lungo. 

TNCP9 200 €9X52

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNCP12 100 €12X57

Tassello + tirafondo
Tirafondo con rondella e tassello in nylon. 

TNTF10 50 €10mm. + Tirafondo 6X60

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNTF12 50 €12mm. + Tirafondo 8X70

TNTF14 50 €14mm. + Tirafondo 10X80

Golfare per ponteggi “GR”
Occhiolo diam. 23 mm. In acciaio zincato classe 4,8 con filetto legno. 
Adatto per calcestruzzo, pietra naturale, mattone pieno.

TGR120 20 €12X130 mm.

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

Tassello gancio lungo
Tassello ZV in nylon con gancio lungo. 

TNGL9 200 €9X40

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNGL12 100 €12X45
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Ancorante passante

Tassello acciaio con bullone

Tassello in acciaio vuoto

Tassello acciaio con filettatura estesa per fissaggio passante 
su calcestruz. e pietra, rondella in acc. inox.

APTC1 100 €8X80 mm.

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

APTC2 100 €8X100 mm.

Tassello acciaio pesante con bullone.

APTC5 50 €12X47

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

APTC6 50 €14X55

Schermature in acciaio fissaggio pesante, boccola di centraggio vite, alette antirotazione, tappo
antipolvere salva filetto.

APTC3 100 €10X100 mm.

APTC4 100 €10X120 mm.

APTC7 25 €16X65

APTC8 25 €20X85

Bullone

6 mm.

8 mm.

10 mm.

12 mm.

APTC9 100 €12X47

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

APTC10 50 €14X55

APTC11 25 €16X65

APTC12 25 €20X85

Bullone

6 mm.

8 mm.

10 mm.

12 mm.
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Tassello occhiolo chiuso
Tasselli in acciaio + occhiolo chiuso, su materiali compatti 

APTC13 100 €12X47

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

APTC14 50 €14X55

APTC15 25 €16X65

APTC16 25 €20X85

Bullone

6 mm.

8 mm.

10 mm.

12 mm.

Tassello acciaio bullone leggero
Tasselo in acciaio con bullone leggero adatto su materiali compatti quali
calcestruzzo, mattoni pieni e pietra naturale per carichi di forte portata. 

APTC17 50 €10X50

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

APTC18 25 €12X60

APTC19 20 €14X70

APTC20 20 €16X80

Bullone

6 mm.

8 mm.

10 mm.

12 mm.
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Chiodo Hansa

Ancora a soffitto occhiolo chiuso

In acciaio temperato

CTC4 100 €40 mm.

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

CTC5 100 €50 mm.

In acciaio zincato a molla ( si espande all’interno di qualsiasi cavità, grazie alla forza della molla in
acciaio zincato ). Occhiolo 12,5. Blister pz. 1 

CTC6 100 €60 mm.

CTC7 100 €75 mm.

ASOC 100/10 €12X4

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spess. Max

30

CTC9 100 €95 mm.
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Ancora a soffitto serie testa con vite
In acciaio zincato a molla, con vite e testa svasata in in acciaio( classe 4.8). Filetto da M4. Blister pz. 1

ASTV 100/10 €12X4

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spess. Max

50

Ancora a soffitto serie testa doppio dadi

In acciaio zincato a molla, con vite e testa svasata in in acciaio( classe 4.8). Filetto da M4. Blister pz. 1

ASDD 100/10 €12X4

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spess. Max

50

Ancora a soffitto occhiolo aperto
In acciaio zincato a molla, con occhiolo aperto 12 mm. Blister pz. 1 

ASOA 100/10 €12X4

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spess. Max

30

Reggimensola a scomparsa
Reggi mensola esagonale in acciaio zincato, con tassello in nylon e dado di espansione. 

TNP23A 50 €8X100

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNP23B 50 €10X120

TNP23C 50 €12X120

TNP23D 50 €14X120
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Collare pesante completo

Collarini leggeri

Vite e tassello collare leggero

Fissaggi per termosanitaria , collare per tubi pluviali M8. Blister 2 Pezzi. 

TCP1 100 €16-20

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TCP2 100 €18-24

TCP3 100 €25-30

TCP4 50 €30-36

TCP5 50 €38-44

TCP6 50 €44-50

TCP7 50 €56-62

Pollice

3/8

1/2

3/4

1

1" 1/4

1" 1/2

2"
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Collarino in acciaio zincato. Attacco M6. Fornito senza vite e tassello. Per fissaggi leggeri di
tubi Multistrato, rame ect.. su supporti in mattone pieno e forato e calcestruzzo. 

TNP15 100 €12

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNP16 100 €14

TNP17 100 €16

TNP18 100 €18

TNP19 100 €20

TNP20 100 €24

TNP21 100 €26

TNP22 50 €32

TNP23 25 €40

Tasselli Nylon rapidi a percussione in nylon con vite a chiodo con testa 
filettata per collari.

TNP24 100 €M 6X40

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

Staffa condizionatore
Staffa per condizionatore c/traversa.

FSCSTAFFE 100 €350X480X800

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura
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Fissaggi water e bidet fori verticali

Fissaggio per scaldabagni AUO1

Tassello prolungato con vite
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Fissaggi per sanitari a pavimento, vite passivata e dado cieco inox. 
Buste da 2 pezzi. 

Fissaggi per scaldabagno con tassello e cancano. buste da 2 pezzi. 

Tassello in nylon prolungato con bordo svasato, con due alette simmetriche, completo di vite a legno
testa P/ Svas. 

J020 50 €16X35 mm.

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

J021 50 €17X40 mm.

J022 50 €18X45 mm.

TNP12 1/25 €6X75

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNP13 25 €10X95

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNP14 25 €10X120

Tassello Blister

4 10

5 10

6 8

Fissaggi lavabi e sanitari
Set fissaggio per lavabi e sanitari su murature compatte. Diametro
foro 14 mm. Lunghezza 140 mm. Busta da 2 pezzi.

TNP11 2 €14X140

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

Tassello prolungato SX con vite
Tassello in nylon prolungato con bordo svasato, con due alette simmetriche,
completo di vite a legno testa P/ Svas. 

TNP1SX 100 €6X60

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

TNP2SX 100 €8X60

TNP3SX 100 €8X80

TNP4SX 100 €8X100

TNP5SX 50 €10X80

TNP6SX 50 €10X100

TNP7SX 50 €10X115

TNP8SX 50 €10X140

TNP9SX 50 €10X160
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Chiodi ferro gruppino
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Chiodi in Ferro lucidi a basso tenore di carbonio, testa gruppino, confezione da kg. 1 

CT10 1 €5X18

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

CT11 1 €8X20

CT12 1 €8X25

KG

1

1

1

CT13 1 €10X30 1

Spilli acciaio senza testa
Puntine per tappezzieri in acciaio Lucido. 
Confezione da 50 buste pz. 100 

CT14 50 €0,9X25

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

Chiodini per ganci X

Chiodini in ottone per ganci X. Confezione da 10 scatole.

CT15 100 €1,4X25

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

Chiodi acciaio testa ottone

Chiodi zoccolino gruppino

Chiodi in acciaio con testa rivestita in ottone. 

CT1 100/10 €2X20

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

CT2 100/10 €2X25

CT3 100/10 €2X30

CT4 100/10 €2X35

CT5 100/10 €2X40

Chiodi in acciaio per ZOCCOLINO, pezzi 100 per scat. 

CT6 25 €10X95

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

CT7 25 €10X120

CT8 25 €10X120

CT9 25 €10X120
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Gancio goccia

Gancio tenda
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Gancio Goccia in Blister, mm 27 

Gancio Tenda in Blister, colore Oro, Cromo, Bronzo 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Blister Colore

J007 48 €27 5 Cromo

J008 48 €27 5 Oro

J009 24 €47

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Blister Colore

2 Oro
J010 24 €47 2 Cromo
J011 24 €47 2 Bronzo

Gancio papera
Gancio Giglio in Blister o scatola, Mini mm. 26, Medio mm. 32, Grande 48 

J012 50 €Piccolo

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Blister Colore
15 Bianco

J013 50 €Grande 20 Bianco

Attaccaglia tela gommata
Attaccaglia tela gommata in Blister.

Codice Pz./Conf. PrezzoBlister Colore

J014 50 €10 Bianco

Codice Pz./Conf. Prezzo

61FP 100 €

Descrizione

Piccolo
61FG 100 €Grande In scatola

Gancio giglio
Gancio Giglio in Blister, Mini mm. 26, Medio mm. 32, Grande 48 

J001 48 €26

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Blister Colore

5 Oro
J002 48 €32 5 Oro
J003 48 €48 5 Oro
J004 48 €26 5 Bronzo
J005 48 €32 5 Bronzo
J006 48 €48 5 Bronzo

Chiodi ferro gruppino
Chiodini Sellerina Ossidata, confezione da 2,5 Kg. 

CT16 1 €n° 14

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

CT17 1 €n° 16

CT18 1 €n° 18

KG

2,5

2,5

2,5
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Feltrini quadrati

Chiodi acciaio testa ottone

Chiodi ganci d’orati
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Feltrini di colore noce e bianco in Blister , misura in MM

Chiodi in acciaio Testa in ottone Blister.

Chiodi in acciaio in Ottone per cornice. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Blister

62G53 100 €1,4X25 20

62G29 50 €1,4X25

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Blister Colore

10 Ottone

62G43 100 €20X20

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Blister Colore

10 Noce

62G44 100 €25X25 8 Noce
62G45 100 €30X30 6 Noce

62G46 100 €50X100 1 Noce

62G48 100 €20X20 10 Bianco

62G49 100 €25X25 8 Bianco

62G50 100 €30X30 6 Bianco

62G51 100 €50X100 1 Bianco

62G54 100 €2,0X20 20

62G55 100 €2,0X25 20

62G56 100 €2,0X30 20

62G57 100 €2,0X35 20

62G58 100 €2,0X40 20

Feltrini tondi
Feltrini di colore noce e bianco in Blister , misura in MM 

62G29 100 €20

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Blister Colore

10 Noce

62G30 100 €22 10 Noce
62G31 100 €24 8 Noce

62G32 100 €26 8 Noce

62G33 100 €28 6 Noce

62G34 100 €30 6 Noce

62G35 100 €32 6 Noce

62G36 100 €20 10 Bianco

62G37 100 €22 10 Bianco

62G38 100 €24 8 Bianco

62G39 100 €26 8 Bianco

62G40 100 €28 6 Bianco

62G41 100 €30 6 Bianco

62G42 100 €32 6 Bianco
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Chiodi acciaio cambrette

www.fscdistribuzione.comPag. 78

Ventosa con sfera

Chiodi in acciaio Gruppino 

62G64 50 €1,1X16

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Grammi

30

Ventosa con Sfera in Skinpack. Trasparente.

Codice Pz./Conf. PrezzoBlister Misura

62G65 24 €6 30 mm.

Reggi specchio parete a molla
Reggi specchio a molla in Skinpack.

62G66 24 €

Codice Pz./Conf. PrezzoBlister Colore

4 Argento

Chiodi acciaio testa ottone
In Blister da 4 pz. 

Codice Pz./Conf. PrezzoBlister

62G67 24 €10

Colore

Argento

Chiodi con ranella
Feltrini di colore noce e bianco in Blister , misura in MM

62G43 50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoBlister Colore

10 Ottone

Chiodi acciaio testa ottone
Chiodi in acciaio Gruppino 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Blister

62G62 50 €1,2X25 50
62G63 50 €1,2X30 50

Colore

Nero
Nero
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Puntine da disegno

Paracolpo emisferico
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Tappo sottosedia

Puntine da disegno in Blister, mm 19

Paracolpo emisferico mm. 3 spessore 1.

Codice Pz./Conf. PrezzoBlister

62G67 24 €10

J018 50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoBlister Colore

50 Bianco

Colore

Argento

Tappo con chiodo, in blister da pz.8, diam. 23

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

61GB 10 €Bianco

J019 50 €50 Assortito

61GN 10 €Nero

60AN 60 €Scatola Nero
60AR 60 €Scatola Rosso
60AB 60 €Scatola Bianco
60AS 60 €Scatola Assortito

Gancio Bris-Bris
Gancio bris- bris con adesivo.

61EE 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

Bianco

Griglietta inox
Griglietta INOX, confezione SKINPACK

J016 24 €2

Codice Pz./Conf. PrezzoBlister Colore

Inox

61C 100/10 €Sfusi Inox

Paraspigolo biadesivo
Paraspigolo Biadesivo di Extra Qualità, confezione SKINPACK 

Codice Pz./Conf. PrezzoBlister Colore

J017 24 €4 Trasparente
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Cuneo e portascopa
Fermaporte in plastica.
Porta scopa (61B), in plastica con adesivo e foro.

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

60CB 150 €Bianco

60CM 150 €Marrone

61B 50 €Bianco

Gancio autoadesivo
Gancio autoadesivo medio in plastica 55x34

60G 20 €

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

Assortito

Antiurto in plastica
Antiurto in plastica trasparente, per maniglia.

Codice Pz./Conf. Prezzo

60E 100 €

Colore

Trasparente

Antiurto a 8 in plastica
Antiurto in plast.trasp.per maniglia a 8 

60F 100 €Trasparente

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

Fermaporta in plastica
Fermaporta tondo autoadesivo trasparente.

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

60D 100 €Trasparente

Paracolpo Macador
Paracolpo boero, Extra Qualità in Blister

J024B 18 €

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

Bianco

Blister

2

J024M 18 €Marrone2
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Paletta schiaccia mosche

Gancio per ferro ottonato
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Attaccaglia a coda di rondine

Paletta schiaccia mosche, in plastica rossa. 

Gancio X in ferro ottonato con spillo a testa raggiata. Blister da 10 Pz

59C 50 €n° 0

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

61A 50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

Rosso

Attaccaglia a coda di rondine ottonata fori piccoli da diam. 3

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

59G 200 €n° 1

59D 50 €n° 1
59E 50 €n° 2
59F 50 €n° 3

59H 200 €n° 2

59I 200 €n° 3

Attaccaglia in ferro snodata
Attaccaglia snodata in ferro ottonato. 

59L 1000 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

n° 0

59M 1000 €n° 1

59N 1000 €n° 2

59O 1000 €n° 3

59P 500 €n° 4

Catenaccio a cannone
Catenaccio a canone in acciaio Brunito o Zincato.inserire la B ( Brunito ) o la Z (
Zincato ) dopo l’ultima lettera.

59S 24 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

60

59T 24 €80

59U 24 €100

59V 24 €120

59Z 24 €140
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Gancio a “S”

Reggipiano
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Gancio a “ S “ con tappi in plastica filo diametro 5mm, sia normale” che
“Piegato” a 90°, entrambi l’altezza e di 120 mm. 

59Q 25 €Normale

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

In ottone ricoperto in gomma. Mm. 12x12 

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

JO26B 250 €Bianco

59R 25 €Piegato

JO26M 250 €Marrone

Misura

120
120

Reggipiano con vite
In ottone ricoperto in gomma con vite mobile mm. 12x10

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

JO25B 250 €Bianco

JO25M 250 €Marrone

Reggipiano tipo spina a ventosa
In zama, perno mm.. 5. Misura 14x13

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

J027B 500 €Bronzato

J027M 500 €Nichelato

Mensolina reggipiano doppia
Puntine da disegno in Blister, mm 19

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

J028B 500 €Bronzato

J028M 500 €Nichelato
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Chiusura magnetica quadra

Chiusura magnetica per vetri

Tavellini per sportelli

Chiave quadra per tavellino
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Da applicare. Forza kg. 4. Completa di contro piastra a 2 fori in ferro zincato

J029B 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

15X48

J029M 100 €15X48

Colore

Bianco
Marrone

Da applicare con magnetico regolabile. Forza kg. 6. Completa di 
contro piastra per vetri in ottone nichelato. 

J030B 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

34X34

J030M 100 €34X4

Colore

Bianco
Marrone

In ferro zincato. 

1622D 50 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

Chiave Quadra per Tavellino in Plastica

Codice Pz./Conf. Prezzo

1622E 50 €

Bottone magnetico
Bottone magnetico con foro

Codice Pz./Conf. Prezzo

??? 50 €
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Chiave per tavellino in Zame

Serratura a cremagliera

Maniglia di blocco per finestra acciaio zincato
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Serratura a cilindro

Chiave Quadra (1622F) e triangolare (1622FT) per Tavellino in Zame.

Serratura a Cremagliera, finitura cromata. Per vetri fino a 7 mm. di spessore. Completo di chiave. 

Maniglia di Blocco per Finestra in acciaio zincato. 

1622DX 10 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

1622F 50 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

Serratura a Cilindro, finitura cromata. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1622H16 25 €

1622G 50 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

1622SX 10 €

Misura

16

1622H20 25 €20

1622FT 50 €

Descrizione

Quadra

Triangolare

Lastrina ad angolo

501 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Larghezza Spessore

2 mm.1520X20

502 100 €2 mm.1530X30

503 100 €2 mm.1540X40

504 100 €2 mm.1550X50

505 100 €2 mm.1560X60

506 100 €2 mm.1570X70

507 100 €2,5 mm.1580X80

508 100 €2,5 mm.1590X90

509 100 €2,5 mm.15100X100

509125 100 €3 mm.17125X125

509150 100 €3 mm.17150X150
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Angolo da rinforzo
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510 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Larghezza Spessore

2 mm.1230X30

511 100 €2 mm.1240X40

512 100 €2 mm.1250X50

513 100 €2 mm.1260X60

514 50 €2 mm.1880X80

515 50 €2 mm.18100X100

516 50 €2 mm.20120X120

517 50 €2,5 mm.20140X140

518 50 €3 mm.22160X160

519 50 €3 mm.22180X180

520 50 €3 mm.22200X200

Lastrina diritta

521 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

2 mm.40X15

522 100 €2 mm.60X15

523 100 €2 mm.80X15

524 100 €2 mm.100X15

525 100 €2 mm.120X15

526 100 €2 mm.140X15

527 100 €2,5 mm.160X15

528 100 €2,5 mm.180X15

529 100 €2,5 mm.200X15

Lastrina angolare con finestra

531 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

1 mm.100X20

Lastrina con finestra

532 200 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

2 mm.60X20X12

533 200 €2 mm.80X20X12

534 200 €2 mm.100X20X12

Attaccaglia cucina

54DX 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

1 mm.76X46

54SX 100 €1 mm.76X46

In acciaio zincato. Lato Dx o Sx. 
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Attaccaglia 4 fori
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Attaccaglia 2 fori

Barra reggipensili

531 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

1 mm.100X20

532 200 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

2 mm.60X20X12

In acciaio zincato. 

In acciaio zincato. 

551 10 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

1,22000X50

In acciaio zincato. Prezzo per mt 2

Attaccaglia regolabile per barre

552 50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

1,2 mm.43X36X51

In acciaio zincato. 

Ataccaglia regolabile per barre

553 50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

1,2 mm.45X36X51

In acciaio zincato. 

Piastrina giunzione ad angolo

571 200 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

2 mm.30X30

572 200 €2 mm.40X40

573 200 €2 mm.50X50

574 200 €2 mm.60X60

575 200 €2 mm.80X80

Larghezza

30

30

30

30

30
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Piastrina giunzione diritta

581 200 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

2 mm.4

582 200 €2 mm.6

583 200 €2 mm.8

584 200 €2 mm.10

585 200 €2 mm.12

Larghezza

30

30

30

30

30

Piastrina tipo leggera

586A 200 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

1 mm.4X4

Piastrina quadrata e piegata, tipo leggero. 

586B 100 €1 mm.2,5X2,5

Piastrina tipo pesante

587 50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura Spessore

1,2 mm.45X36X51

Piastrina diritta e ad angolo, tipo pesante. Larghezza 40

588 50 €1,2 mm.45X36X51

Lastrina piegata

589 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

2,5X2,5

Lastrina ad angolo piegata, spessore mm 1,5 , larghezza mm 15 in acciaio zincato, misura 2,5x 2,5 

59A 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

Zincato

59BO 100 €Ottonato

59NI 100 €Nichelato

Grillo dritto

1207A 10 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

6

Grillo dritto con perno occhio circolare, In acciaio con 
zincatura elettrolitica.

1207B 10 €8
1207C 10 €10
1207D 10 €12
1207E 10 €14
1207F 10 €16

Reggitubo laterale per armadi
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Portachiavi tipo redini

Moschettone tipo pompiere

1203A 20 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

600

1202A 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

40X4

1202B 100 €50X5

1202C 100 €60X6

In acciaio cromato 

1203B 15 €750

1203C 10 €850

In acciaio zincato, molla interna e chiusura dentata. 

1202D 50 €80X8

1202E 40 €100X10

1202F 30 €120X11

Gancio di sollevamento

1255A 10 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

250

Gancio di sollevamento ad occhiello con molla di sicurezza.

1255B 6 €500
1255C 3 €1000
1255D 1 €1600

Moschettone “Simplex”

1250A 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

40

In  acciaio cromato, con anello givolare 

1250B 100 €50

1250C 100 €60

1250D 50 €80

1250E 50 €100

1250F 30 €120

Tenditore per fune occhio e gancio

1205A 200/25 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

5

Tendifilo zincato occhio e gangio in acciaio zincato 

1205B 100/25 €6

1205C 30/10 €8

1205D 20/10 €10

1205E 10 €12

1205F 10 €14

1205G 10 €16

Pollici

3/16

1/4

5/16

3/8

1/2

9/16

5/8
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Tenditore per fune occhio e occhio

Morsetto per fune
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Redance per funi

1250A 200/50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

3

1252A 100/10 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

5

Tendifilo zincato occhio e gangio in acciaio zincato 

Morsetti per fune zincato 

In acciaio con zincatura elettrolitica.

1252B 100/10 €6

1252C 100/10 €8

1250B 100/50 €5

1250C 100/50 €6

1250D 100/50 €8

1250E 100/50 €10

1250F 100/50 €12

1252D 100/5 €10

1252E 100/5 €12

1205AO 200/25 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

5

1205BO 100/25 €6

1205CO 30/10 €8

1205DO 20/10 €10

Pollici

3/16

1/4

5/16

3/8

1250E 100/50 €14

1250F 100/50 €16

Ganci a “S”
In acciaio con zincatura elettrolitica 

1253A 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoH

17

1253B 100 €19

1253C 100 €21

1253D 50 €22

Diametro

3,0

4,0

5,0

5,5

1253E 30 €24

1253F 30 €25

6,5

7,5



Ferramenta

Maglia ovale per giunzione
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Golfari femmine

Golfari maschio

1254A 50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

5

TA3113 10 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

8

Per catena. In acciaio con zinc. elettrolitica

In acciaio zincato. 

TA3114 10 €10

TA3115 5 €12

1254B 30 €6

1254C 20 €8

TA3116 10 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

8

In acciaio zincato. 

TA3117 10 €10

TA3118 5 €12

Anelli rotondi saldati zincati
In acciaio zincato 

TA3119 50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

25

TA3120 50 €30

TA3121 50 €40

TA3122 50 €50

Spessore

4,5

5,0

6,0

7,0

Givolare tipo “Abruzzo”

TA3124 50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

5

In acciaio zincato.

TA3125 30 €6

TA3126 20 €7

TA3127 20 €8
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Coppiglia

Carrucola biancheria

TA3108 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

2

In acciaio zincato. 

TA3109 100 €3

TA3110 100 €4

CAR30 24 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

30

Carrucola in zame ottonata con gancio per stendibiancheria. 

CAR40 24 €40

CAR50 24 €50

TA3111 50 €5

TA3112 50 €6

Cuscinetto a sfera zincato

7200 10 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

Cuscinetto a disco

7201 10 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

Calotta ottagonale zincato

7202 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

60

In acciaio zincato. 

Guida cinghia tapparelle

CAR30 10 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

Guida cinghia zincato con fori 

7204 10 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

Guida cinghia zincato trasversale con fori.
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Rullino di rinvio

Cuscinetto a disco
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Cassetta metallo

Avvolgitore tapparelle classiche

7199 20 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

6 mt.

Interasse mm 165 per avvolgitore mt. 6. In Metallo.

Avvolgitore MT 6, interno mm. 165 o mm. 185. Completo di placca bianca

Rullino di rinvio in ferro.

7205 10 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

60

In ferro zincato. Con calotta ottagonale mm. 60

7197 25 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

185

7198 25 €220

700165 50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

165

700185 40 €185

Avvolgitore tapparelle semincasso

Cintino tapparelle cotone pesante

Rullino di rinvio in ferro.

700145 25 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

145

Cotone bicolore pesante, per finestre e balconi , 22 micron. 
Colore Grigio/ Beige 

7191 20 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

5 mt.

7192 20 €7 mt.

7193 10 €50 mt.

Descrizione

Finestre

Balcone

Bobina
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Bianco “L”

7194L20 10 €
Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

20 mt.

BIANCO L. Anima Ottonata a 3 fili paralleli 
rivestito con PVC Bianco mm 4,5 rt 500 mt. 

7194L500 1 €500 mt.

Diametro Colore

4,5 Bianco

4,5 Bianco

Superbiancone
Il SUPERBIANCONE anima zincata mm. 3 costruzione a 49 fili (7x7) 
rivestito con PVC Bianco additivato con Biossido di Titanio a mm 5 pieno 
con Espositore in Omaggio. 

7194SB 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

500 mt.

Diametro Colore

5 Bianco

Bianco “L”

7195KIT 15 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

5X11

KIT Cavetto stendibiancheria Biancone Ø mm 5 - mt 20, include 
2 Block-Fix e 1 Tira-tira. Carico di rottura 300Kg. 

Mt. Colore

20 Bianco

Cavetto acciaio ottonato con PVC trasparente

Cavetto in acciaio ottonato rotolo da Mt 100 con termoretraibile. 

7194OT 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

100 mt.

Diametro

6

Colore

Ott/trasp.

Block-Fix
Morsetto blocca cavi multifunzionale. Si applica solo con le mani è 
riutilizzabile, si svita e riavvita in modo facile grazie alle caratteristiche dei materiali. Non si sfalda nel
tempo, resiste agli sbalzi termici, resiste ai raggi UV, resta stabile anche un ambiente umido. Non
arrugginisce, ideale per antenne TV, recinzione, pergolati, stendibiancheria

BLOCK 1/100 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

Tira-Tira
E’ un tendicavo che si utilizza per la tesatura di vari tipi di cavo. E’ 
riutilizzabile, si svita e riavvita, grazie allo sblocco automatico. Non si sfalda nel tempo, resiste agli sbalzi di
temperatura, resiste ai raggi UV, resta stabile anche in ambiente umido. Utilizzabile in più settori, grazie alla
sua versatilità e facilità d’ uso. 

TIRA 1/16 €

Codice Pz./Conf. Prezzo
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Filo zincato stendibiancheria

6037N 25 kg € 1,78

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

16

In acciaio zincato aIn acciaio zincato a caldo, made in Italy.  
caldo, made in Italy. 

Diametro

2,7 mm.

Ricambi completi di anelli ferma elastico
In plastica o in ferro per fune diametro da 6/8. In Blister Pz. 2 

1198E 20 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

Plastica

1198F 20 €Ferro

Reggimensola a coppia
Reggi mensola in acciaio, verniciata a polveri epossidiche, con viti 
e tasselli per arredamento colorata Fori 4.5 

REG12B 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

12X80

Colore

Bianco

REG18B 1 €18X110 Bianco

REG24B 1 €24X140 Bianco

Cassetta postale “MAIL”
In lamiera di acciaio verniciato epossidico, serratura a cilindro. 

IANTRA 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

20X6X30

Colore

Antracite

IGRIGIO 1 €20X6X30 Grigio Chiaro

IVERDE 1 €20X6X30 Verde

Modello “HOUSE”
In Alluminio Anodizzato, serratura a cilindro con 2 chiavi 
incluse, verniciata a fuoco. 

LB 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

21X29X7

Colore

Bronzo

LS 1 €21X29X7 Silver

Modello “HOUSE” maxi
In Alluminio Anodizzato, serratura a cilindro con 2 chiavi 
incluse, verniciata a fuoco. 

MB 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

37X29X7

Colore

Bronzo

MS 1 €37X29X7 Silver
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Cassaforte “METAPLUS”
Cassaforte con chiave doppia mappa, serrature a chiave 
doppia mappa a 2 giri, frontale in acciaio 8 mm a taglio 
laser, fornite con 2 chiavi cromate. 

10000A 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

210X310X150

Colore

Grigio Scuro

10000B 1 €230X360X195 Grigio Scuro

10000C 1 €250X400X195 Grigio Scuro

Cassaforte a posare “METAPLUS”
Frontale in acciaio con telaio monoblocco, spessore 5 mm. 
mantello 3 mm. fondo 5 mm. Accoppiamento 
telaio / corpo con saldatura continua, 4 fori di 
ancoraggio sul fondo. Trattamento totale antiruggine con verniciatura epossidica a forno colore beige, 
fornita con 2 chiavi. 

10000G 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

210X310X195

Colore

Grigio Chiaro

Cassetta portavalori “METAPLUS”
Struttura in lamiera verniciata a fuoco serratura a cilindro con 2 chiavi mensoletta porta spiccioli. Colori disp.
Rosso- blu- verde 

10003 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

150X120X80

10003A 1 €200X160X90

10003B 1 €250X180X90

10003C 1 €300X250X90

Armadietto porta chiave “IMPORT”
24 Numeri identificativi. Struttura in lamiera verniciata a fuoco e serratura 
a cilindro. 

10001A 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

25X18X6

Colore

Silver

Cassetta portavalori “IMPORT”
Ripiano interno per banconote. Struttura in lamiera verniciata a fuoco e 
serratura a cilindro. 

10003E 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

30X24X9

Colore

Silver
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Catena segnaletica bicolore
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Catena genovese
24 Numeri identificativi. Struttura in lamiera verniciata a fuoco e serratura a cilindro. 

Struttura in lamiera verniciata a fuoco serratura a cilindro con 2 chiavi mensoletta porta spiccioli. Colori disp.
Rosso- blu- verde. 

10003 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

150X120X80

7206 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoN° Catena

10

Diametro

1,60

Misure Metro

15,3X7,2 100

7207 1 €15 2,30 20X10,2 80

7208 1 €16 2,70 23X9,5 50

7209 1 €18 3,40 29X13,5 45

7210 1 €20 4,30 30,5X17,5 35

7211 1 €22 5,30 35X20,0 20

7212 1 €24 6,50 39X25,0 16

7213 1 €27 8,00 48X31,0 12

7214 1 €30 10 60X40,0 10

Cavo antifurto articolato per moto
Composto da elementi cilindrici in acciaio temperato con rivestimento semitrasparente in morbido PVC
antigraffio maglia quadra stretta. 
In Blister.

2004C 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

8X16

Lucchetto antifurto bici
Treccia in acciaio, rivestita in PVC con chiusura a chiave

2005C 5 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

600 mm.

Catena quadra in acciaio
Maglia a sezione quadra in acciaio cementato antitaglio, Rivestimento con guaina in nylon antigraffio. 

2009B 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisure

8X120

2009C 1 €10X150
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Lucchetto a doppio perno corazzato

Cilindro sagomato IBFM/Wally
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Cilindro ovale in ottone IBFM/Wally
Maglia a sezione quadra in acciaio cementato antitaglio, Rivestimento con guaina in nylon
antigraffio. 

Lucchetto a doppio perno corazzato per catene 2 chiavi. 

Corpo e cilindretti in ottone, perni in bronzo antiusura, controperni in ottone cilindrici, molle in bronzo
fosforoso. Camma in acciaio sinterizzato 
autolubrificante. In dotazione 3 chiavi e vite di fissaggio. 

1999A 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

21+21 (42)

1999L 12 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

2009D 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

600 mm.

Misure

27+27 (54)

1999M 12 €30+30 (60)

1999B 12 €27+27 (54)

1999B1 12 €27+31 (58)

1999C 12 €30+30 (60)

1999C1 12 €31+31 (62)

1999C2 12 €27+41 (68)

1999D 12 €30+40 (70)

1999E 12 €35+35 (70)

1999F 12 €35+40 (75)

1999G 12 €30+50 (80)

1999H 12 €40+60 (100)

1999N 12 €30+40 (70)

Cilindro staccato
Cilindro esterno da applicare su porte. Piastre e viti per dall’ interno. In dotazioni 3 chiavi 

1999P 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoLunghezza

70

Cilindro fisso Wally
Cilindro esterno diam. 25. da abbinare a serrature da applicare. 
Viti M4 di fissaggio. 

1999Q 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoLunghezza

70
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Apparecchiatura antiscasso Wally
Campana da terra. Composta da un tubolarer d’ acciaio con terminale in ottone massiccio dotato di
molla di ritorno antipolvere. 

1999R 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoLunghezza

53

www.fscdistribuzione.comPag. 98

Serratura da infilare scrocco e mandata
Cilindro esterno fisso – 3 chiavi – 6 giri – mano destra. 

FSCWAQ45 2 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

45

Lunghezza

12.8
FSCWAQ50 2 €50 16.0
FSCWAQ50 2 €60 36.0

Serratura da infilare scrocco e mandata
Serratura da infilare , 2 giri e mezzo , scrocco reversibile, azionato anche dalla chiave, quadro maniglia 8 mm.,
interasse 85 mm, catenaccio in zama. 
Frontale Ottonato Bordo Tondo. ART. 262BT 

FSCWAT45 2 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

45

Lunghezza

12.8
FSCWAT50 2 €50 16.0
FSCWAT60 2 €60 36.0

Serratura bordo tondo oro e cromo
Serratura Bordo Tondo entrata 50 distanza 70. 

FSCBTORO 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

Oro
FSCBTCROMO 1 €Cromo

Serratura serranda centrale “WALLY”
Cilindro esterno, doppio catenaccio, 2 chiavi profilo simmetrico, 2 giri, finitura zincata. 

FSCWASS5 2 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

155X56
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Serratura serranda centrale piegato “WALLY”

Serratura serranda laterale accoppiata “WALLY”

Cilindro esterno, doppio catenaccio, 2 chiavi profilo simmetrico, catenaccio piegato 2 giri, finitura zincata.

FSCWASS6 2 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

155X56

Cilindro esterno, catenaccio laterale, coppia Dx e Sx, 2 chiavi profilo simmetrico, 2 giri, finitura zincata. 

FSCWASS7 2 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

155X56

Serratura serranda laterale accoppiata
piegata “WALLY”

Cilindro esterno, catenaccio laterale, coppia Dx e Sx, 2 chiavi profilo simmetrico, 2 giri, finitura zincata. 

FSCWASS8 2 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

155X56
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Serratura portoncino “WALLY” art. 310 ADX
Serratura da applicare per portoncino finitura verniciata. Forma rettangolare applicabile su tutti i tipi di porte,
include 3 chiavi a profilo paracentrico a 3 giri. Mano destra , cilindro fisso. 

FSCWAPO11 2 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

60

Lunghezza

120

Serratura portoncino “WALLY” con pomolo
art. 330 BDX

Serratura da applicare per portoncino con pomolo interno e finitura verniciata. Forma rettangolare applicabile
su tutti i tipi di porte, include 3 chiavi a profilo paracentrico a 3 giri. Il pomolo interno consente di aprire e
chiudere la serratura senza l'uso della chiave. Mano destra , cilindro staccato. 

FSCWAPO1250 2 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

50

Lunghezza

100

FSCWAPO1260 2 €60 120
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Serratura serranda laterale accoppiata “WALLY”
Serratura da applicare per portoncino con pomolo interno e finitura verniciata. Forma rettangolare applicabile
su tutti i tipi di porte, include 3 chiavi a profilo paracentrico a 3 giri. Il pomolo interno consente di aprire e
chiudere la serratura senza l'uso della chiave. Mano destra, cilindro fisso. 

FSCWAPO1350 2 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

50

Lunghezza

100

FSCWAPO1360 2 €60 120 www.fscdistribuzione.comPag. 100

Lucchetto arco in ottone “IBFM-WALLY”
Corpo in ottone, gancio e molle in acciaio temperato. 2 chiavi con profilo 
universale, riproducibili. 

2002A 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

20 mm.
2002B 12 €25 mm.
2002C 12 €30 mm.
2002D 12 €40 mm.
2002E 12 €50 mm.
2002F 6 €60 mm.

Lucchetto arco lungo ottone “IBFM-WALLY”
Corpo in ottone, gancio e molle in acciaio temperato. 2 chiavi con profilo 
universale, riproducibili. 

2003A 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

30 mm.

2003B 12 €40 mm.

2003C 12 €50 mm.

Lucchetto corazzato ottone“IBFM-WALLY”
Lucchetto corazzato : mm 90 Larghezza, mm 75 Altezza, mm 36 Spinotto 
Interno. Corpo in Ottone, monoblocco in acciaio cementato. 2 Chiavi con 
profilo Universal

2010C 6 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

90 mm.

Lucchetto corazzato acciaio “WALLY”
Lucchetto corazzato : mm 90 Larghezza, mm 75 Altezza, mm 36 Spinotto Interno. Corpo in Ottone, monoblocco in
acciaio cementato. 5 Chiavi con profilo Punzonate.

2010B 6 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

94 mm.
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Lucchetto arco lungo ottone “IBFM-WALLY”

Chiave ottone per profilo universale

Corpo in ottone, gancio e molle in acciaio temperato. 2 chiavi con profilo 
universale, riproducibili. 

Chiave keyline in profilo ottone universale DX e SX

2010D 6 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

75 mm.

2010E 6 €90 mm.

UNI50 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

50

UNI51 100 €51

UNI52 100 €52

UNI53 100 €53

UNI54 100 €54

UNI58 100 €58

UNI59 100 €59
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Chiave keyline per cilindro 

VI080 100/50 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

VIRO

VI081 100/50 €VIRO

VI086 100/50 €VIRO

VI087 100/50 €VIRO

CB6 100/50 €CORBIN

CC1 25/5 €CORNI

WA1R 100/50 €WALLY

CS7 50/25 €CISA

CS206 50/25 €CISA

YA226 50/25 €YALE

YA31 50/25 €YALE

MER1 25/5 €MERONI

MER2 25/5 €MERONI

MER4 25/5 €MERONI

MER24 25/5 €MERONI

SM1 25/5 €SIMECA

PF092 25/5 €PREFER

PF070 25/5 €PREFER

PF072 25/5 €PREFER

PF2S 25/5 €PREFER

AGB1R 25/5 €AGB

C32 25/5 €CISA

Chiave ottone serratura a cilindro
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Chiave doppia mappa e pompa

Anello portachiavi

Targhetta segna nome per chiavi

Copri chiave

Pinza universale

Tronchesina
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Chiave keyline doppia mappa e pompa 

CSCISA 25/5 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

CISA

5CS2P 25/5 €CISA

5MT5P 25/5 €MOTTURA

5FEB1 25/5 €FEB

Filo tondo in acciaio nichelato con piega. 

59Z1 200 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

20

59Z2 200 €25

59Z3 200 €28

In plastica colorata con givolare e anello.

59Z4 200 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

Anelli copritesta per chiavi

59Z5 100 €

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

Assoriti

Filo tondo in acciaio nichelato con piega. 

1000EA 6 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

160

1000EB 6 €200

Corpo e testa in acciaio al Chrom Vanadium e impugnatura 
in bi componente “SOFT – GRIP” 

1001EA 6 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

160

1001EB 6 €200
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Pinza becco mezzo tondo piatta

Pinza becco mezzo tondo piegato

Pinza becco piatto

Pinza becco tondo

Pinza poligrip cromo-vanadium

Pinza poligrip cromo-vanadium
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Corpo e testa in acciaio al Chrom Vanadium e impugnatura 
in bi componente “SOFT – GRIP” 

1002EA 6 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

150

1002EB 6 €175

Corpo e testa in acciaio al Chrom Vanadium e impugnatura 
in bi componente “SOFT – GRIP” 

1004EA 6 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

160

Corpo e testa in acciaio al Chrom Vanadium e impugnatura 
in bi componente “SOFT – GRIP” 

1003EA 6 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

160

Corpo e testa in acciaio al Chrom Vanadium e impugnatura 
in bi componente “SOFT – GRIP” 

1005EA 6 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

160

Regolabile 4 aperture a cerniera chiusa. 

1017 12
€

Codice Pz./Conf.
Prezzo

Misura

240 mm.

Regolabile in 4 posizione a doppia cremagliera con apertura. 
Impugnatura Isolante. 

1018 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

240 mm.
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Pinza poligrip basic FUMASI

Pinza grip autobloccante

Regolabile in 4 posizione a doppia cremagliera con apertura. 
Impugnatura Isolante. Qualità EXTRA 

1019 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

240 mm.

Corpo e testa in acciaio Cromo – Vanadio, ganasce concave. GR. 130

1020 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

250 mm.

Pinza per occhielli professionali
Professionale, pinza regolabile per occhielli 170 mm con 
Dispositivo di fustellatura regolabile, per occhielli 4-4,8mm Fornita di 100 occhielli. 

1025 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

170 mm.

Ricarica occhielli
Corpo in Ottone cromato, confezione in Busta da 100 pz 

1025A 24 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

4 a 4,8 mm.

Pinza spellafilo automatica

Corpo in metallo verniciata e impugnatura ergonomica.  Con tagliacavo

1021 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

175 mm.

Pinza fustellatrice
Pinza fustellatrice in acciaio zincato 6 fustelle intercambiabili

1027 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

200 mm.
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Rivettatrice semi professionale

Rivettatrice manuale professionale “FUMASI”
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Set vaschette magnetiche porta minuteria

Chiave svedese 45°

Corpo in alluminio e manici in gomma. Completa di 4 
testine per rivetti di acciaio fino a 4 mm. e alluminio fino a 
4,8 mm. peso 540 gr. 

Struttura in lega leggera, con impugnatura in gomma antiscivolo. 
Fornita con 4 testine intercambiabili e molla di ritorno per rivetti 
di acciaio fino a 2,4 mm. e alluminio fino a 4,8 mm. Gr. 585.

1029 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

225 mm.

Set vaschette magnetiche porta minuterie, 2 pezzi

1024 12 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

225 mm.

Ganasce obliquo a 45° fresata.Esecuzione Elettroverniciata

1030A1 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1"

1029B 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

260 mm.

1030A2 1 €1,5"

1030A3 1 €2"

Chiave svedese 90°
Ganasce obliquo a 90° fresata. Esecuzione Elettroverniciata

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1031A 1 €1"

1031B 1 €1,5"

1031C 1 €2"

Pinza autobloccante “GRIP”
Grazie al sistema di stringimento, risulteranno molto utili in 
presenza di bulloni spanati, tubi, raccordi. 

1221 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

275
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Chiave universale

Chiave rullino Crescent

Grazie al sistema di stringimento, risulteranno molto utili in 
presenza di bulloni spanati, tubi, raccordi. 

1035 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

9-32

Esecuzione in acciaio forgiato. Testa cromata, qualità media.

1015A 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

200
1015B 1 €250
1015C 1 €300

Chiave regolabile Crescent
In acciaio al Chrom Vanadium, scala millimetrica e impugnatura 
in bi componente “ SOFT – GRIP”

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1016EA 1 €200

1016EB 1 €250

1016EC 1 €300

Chiave scaldabagno
In acciaio.

1181 1 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

55X55

Chiave a tubo
Fumasi: in acciaio al cromo Vanadio, esecuzione cromata. 
Chiave per flussometro.

CTD6 10 €

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

6X7

CTD8 10 €8X9

CTD10 10 €10X11

CTD12 10 €12X13

CTD16 10 €16X17

CTD27 10 €27X29
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Chiave poligonale Crom Vanadium

Chiave combinata Crom Vanadium
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In acciaio al Chrom Vanadium, testa con finitura a specchio. Art 1036I: chiave per Ponteggi

In acciaio al Chrom Vanadium, testa con finitura a specchio. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1036A 10 €6X7

1036B 10 €8X9

1036C 10 €10X11

1036D 10 €12X13

1036E 10 €14X15

1036F 10 €16X17

1036G 10 €18X19

1036H 10 €20X22

1036I 10 €21X22

1036L 10 €24X27

1036M 10 €25X28

1036N 10 €30X32

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1037A 10 €8

1037B 10 €9

1037C 10 €10

1037D 10 €11

1037E 10 €12

1037F 10 €13

1037G 10 €14

1037H 10 €15

1037I 10 €16

1037L 10 €17

1037M 10 €18

1037N 10 €19

1037O 10 €20

1037X 10 €21

1037P 10 €22

1037Q 10 €23

1037R 10 €24

1037S 10 €25

1037T 10 €26

1037Y 10 €27

1037U 10 €28

1037Z 10 €30

1037K 10 €32

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

Chiave regolabile Crom Vanadium
In acciaio al Chrom Vanadium, testa con finitura a specchio. Art 1036I: chiave per Ponteggi

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1038A 10 €6X7

1038B 10 €8X9

1038C 10 €10X11

1038D 10 €12X13

1038E 10 €14X15

1038F 10 €16X17

1038G 10 €18X19

1038H 10 €20X22

1038I 10 €21X23

1038L 10 €24X26

1038M 10 €25X28

1038N 10 €27X29

1038P 10 €30X32
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Kit chiavi fisse
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Kit chiavi combinate

Set 8 pezzi chiave spaccate, in Acciaio forgiato finitura lucidata con 
Supporto in plastica. Forchetta inclinata di 15°. Misure 6x7- 8x9 
10x11- 12x13- 14x15- 16x17- 18x19- 20x22. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1045 5 €6X7 - 20X22

Set 8 pezzi chiave combinate, in Acciaio forgiato finitura lucidata con supporto in
plastica. Forchetta inclinata di 15°. Misure 8- 10- 11- 13- 14- 17- 19- 22

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1047 5 €8 - 20

Kit chiavi poligonali
Set 8 pezzi chiave poligonali, in Acciaio forgiato finitura lucidata con 
Supporto in plastica. Forchetta inclinata di 15°. Misure 8x7- 8x9- 
10x11- 12x13- 14x15- 16x17- 18x19- 20x22

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1049 5 €8X7 - 20X22

Kit chiavi fisse
In acciaio al Crom Vanadium. Testa con finitura a specchio. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1044 1 €6 - 32

Kit chiavi combinate
Chiave combinata in acciaio al Crom Vanadium finitura lucida con 
occhiello orientabile. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1040A 10 €8

1040B 10 €10

1040C 10 €11

1040D 10 €13

1040E 10 €14

Chiave per bombola
IIn acciaio speciale con finitura zincata. Ottima qualità. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1050 10 €25 mm.
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Set cacciavite Fumasi

Cacciavite a taglio KOMBO

Cacciavite Phillips KOMBO
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Stelo in acciaio con finitura satinata e punta nera magnetica. Impugnatura in Bicomponente “ Soft- Grip” 
Taglio: 3x75 – 4x100 – 5x100 – Phillips: PH 0-PH 1-PH 2 

Codice Pz./Conf. PrezzoImballo

1226B 9 €SC

Lama a sezione tonda, punta nera magnetica. Impugnatura bicolore per elevati sforzi 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1052A 15/5 €3X75

Lama a sezione tonda, punta nera magnetica. Impugnatura bicolore per elevati sforzi.

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1053A 15 €PH0 3X75

1052C 15/5 €5X100

1052D 15/5 €6X150

1053C 15 €PH1 4,5X100

1053D 15 €PH2 6X150

Set Professionale 29 pz cacciaviti e inserti. com
posto da:nrn1 Cacciavite porta inserti in Cr-Vn e
20 Inserti magnetici in Cr-V

SSet Professionale 38 pz cacciaviti e inserti con
supporto.n DISPLAY BOX BANCO DA 6 PEZZI
composto
da:n1 Cacciavite porta inserti in Cr-Vn20

Set Cacciaviti 29 pz.

Set Cacciaviti 38 pz.

Codice Pz./Conf. PrezzoImballo

1061 29 €Blister

Codice Pz./Conf. PrezzoImballo

1062 38 €Blister
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Cacciavite Phillips “FUMASI”
Con lama in acciaio al cromo Molibdeno Vanadio e punta brunita ed impugnatura
anatomica bi componente con interno in resina ed esterno in elastomero. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1055A 12 €PH0 0X60

1055B 12 €PH1 4,5X80

1055C 12 €PH2 6X100

Lunghezza

141 mm.

170 mm.

207 mm.

Cacciavite per viti Pozdriv
Con lama in acciaio al cromo Molibdeno Vanadio e punta brunita 
ed impugnatura anatomica bi componente con interno in resina 
ed esterno in elastomero. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1055AZ 12 €PZ0 0X60

1055BZ 12 €PZ1 5X80

1055CZ 12 €PZ2 6X100

Lunghezza

141 mm.

170 mm.

207 mm.

Cacciavite a taglio “FUMASI”
Con lama in acciaio al cromo Molibdeno Vanadio e punta brunita ed impugnatura anatomica bi componente
con interno in resina 
ed esterno in elastomero. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1054A 12 €3X75

Lunghezza

156 mm.
1054B 12 €4X100 190 mm.
1054C 12 €5X125 215 mm.

Cacciavite porta inserti
Cacciavite con manico ergonomico antiscivolo + 6 inserti intercambiabili

Codice Pz./Conf. Prezzo

1064 12 €

Cacciavite di precisione

Kit 6 cacciaviti di precisione, 3 a croce e 3 spaccati, manico antiscivolo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1064 12 €
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Cacciavite di precisione

Cacciavite di precisione

Contenuto 4 cacciaviti a taglio e 2 phillips.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1064 12 €

Contenuto 4 cacciaviti a taglio e 2 phillips.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1058 12 €

Misura

150 mm.

1059 12 €180 mm.

1058F 12 Fumasi €150 mm.

1059F 12 Fumasi €180 mm.

Cacciavite nano a taglio
Manico bicolore Trasparente. In CROM VANADIUM 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1064 12 €

Misura

1X25

Cacciavite nano Phillips
Manico bicolore Trasparente. In CROM VANADIUM

Codice Pz./Conf. Prezzo

1057A 12 €

Misura

5X30

Chiavi esagonali 10 pz.
In acciaio brunito con impugnatura “ T “ in plastica 
Pratico supporto in metallo appendibile o tascabile. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1068 1 €

Misura

2-10

Chiavi esagonali doppie serie 10 pz.
Acciaio al Crom Vanadium, con finitura satinata e 
Impugnatura in bi-componente “Soft-Grip” 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1058 12 €

Misura

150 mm.
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Set Torx serie 7 pz.

IAcciaio al Crom Vanadium, con finitura satinata con pratico supporto in plastica. Media: T 10*90 - 15*95 – T
20*100 – T 25*100 – T 27*110 Lunga: T 30*120 – T 40*130 - T 45*140 – T 50*160 

Acciaio al Crom Vanadium, con finitura satinata con pratico supporto in plastica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1069E 1 €

In acciaio brunito, con pratico supporto tascabile in metallo.

Misura

Media

Codice Pz./Conf. Prezzo

1069C 1 €

Misura

2-10

Codice Pz./Conf. Prezzo

1069A 1 €

Misura

2-10

1069F 1 €Lunga

Chiave a cricchetto reversibile
72 denti in acciaio alta qualità, inversione a leva. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1224A 3 €

Misura

¼ “

1224B 3 €½”

Set bussole 9 pz.
Set bussole per chiavi a cricco 9 pezzi da 4mm a 
10mm attacco 1/4 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1225A 3 €

Misura

4-10

Set bussole 11 pz.
Set bussole per chiavi a cricco 11 pezzi da 11mm a 
24mm attacco ½

Codice Pz./Conf. Prezzo

1225B 3 €

Misura

11-24
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Cacciavite porta inserti

Set 12 Pz Chiave a cricchetto reversibile 1/4, Composto da 1 Chiave a
Cricchetto reversibile Cr-V 72 denti con manico ergonomico 
in gomma, 1 Estensione Cr-v attacco 1/4 per lavoro in rialzo 10 bussole Cr-
V attacco ¼ con misure: 4/5/6/7/8/9/10/11/12/13 

Set 39 Pz cricchetto reversibile in Astuccio con accessori. 
Include 1 chiave a cricchetto reversibile 72 Denti, 21 inserti (PH1 / PH2 / PH3 / PZ1 / PZ2 /
PZ3 / T10 / T15/ T20/ T25/T30/T40/FD4/ FD 5.5/FD7, 13 bussole ¼
(4/4.5/5/5.5/6/7/8/9/10/11/12/13/14, 1 
Estensione ¼ lunga cm. 10, 1 barra a T regolabile, 1 estensione a snodo ¼, 1 astuccio BMC
richiudibile. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1225C 3 €

Cacciavite con manico ergonomico antiscivolo + 6 inserti intercambiabili.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1225A 3 €

Misura

4-10

Codice Pz./Conf. Prezzo

1051 6 €

Kit professionale 36 pz.
Set 36 Pz Cacciavita a Cricchetto con inserti e bussole composto 
darn25Bits(6.35x25mm) in CR-V: rn3
mm,4mm,5mm,6mm,7mmrnPH0,PH1,PH2,PH3rnPZ0,PZ1,PZ2, PZ3rnT10,T15,T20, 
T25rnH3,H4,H5,H6rnS0,S1,S2,S3, 1x Adattatore 9 pz. ¼” 
Bussole: mm 5/6/7/8/9/10/11/12/13

Codice Pz./Conf. Prezzo

1225E 1 €

Set bits per avvitare 33 pz.
Set Bits per avvitare.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1225G 6 €
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Giravite a cricchetto
Set composto da Giravite a cricchetto reversibile + 22 inserti ad intaglio , Phillips,Torx,esagonali e chiavi a
bussola. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1225H 6 €

Cacciavite portainserti a “T”
Corredato di 11 inserti assortite e 9 bussole.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1065 6 €

Martello da banco tipo tedesco
Testa in acciaio forgiato, temperata ad elettroinduzione levigata lateralmente, battenti
spigolati e lucidati. Impugnatura in legno frassino, verniciato. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1156A 12 €

Grammi

100

1156B 12 €200

1156C 12 €300

1156D 6 €400

1156E 6 €500

1156F 3 €1000

Martello da banco tipo tedesco
Testa in acciaio forgiato, temperata ad elettroinduzione levigata lateralmente, battenti
spigolati e lucidati. Impugnatura in bi componente “ Soft – Grip”.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1156EB 12 €

Grammi

200

1156EC 12 €300

1156EE 12 €500

Martello testa resina e gomma
Testa intercambiabile, manico tubolare e impugnatura in gomma. Antirimbalzo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1157B 3 €

Grammi

40

Martello testa resina
Testa intercambiabile, manico tubolare e impugnatura in gomma. Antirimbalzo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1156A 12 €

Grammi

100
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Supporto a colonna per trapani
Per trapani con collare diam. 43, “standard europeo”. Altezza 420 mm. Corsa 60 mm. Base in
alluminio, altezza di lavoro 240 mm. Asta diam. 22 mm. Luce (distanza albero / centro
mandrino ) 96 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

4089 1 €

Grammi

220X175

Supporto smerigliatrice angolare
Testa intercambiabile, manico tubolare e impugnatura in gomma. Antirimbalzo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

4090A 1 €

Diametro

115

4090B 1 €230

Morsa da banco con base fissa
Con base fissa con incudine e ganasce in acciaio.

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1100 1 €80

1100A 1 €100

Morsa Hobby base girevole
Base Girevole in ghisa, con attacco a morsetto. Ideale per dispositivi elettronici. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1103A 1 €

Misura

50

Morsetto extra strong
Ideale per dispositivi elettronici. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1103B 1 €200

Porta martello
In acciaio zincato con fessura passa cintura. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3008 25 €



Ferramenta

www.fscdistribuzione.comPag. 116

Morsetto a “C”
Ganasce in ghisa, struttura in acciaio nervato, serraggio a vite. Tipo hobby 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1083A 1 €75

1083B 1 €100

1083C 1 €125

Set morsetto a “C”
Ganasce in ghisa, struttura in acciaio nervato, serraggio a vite. Tipo hobby 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1084 10 €30-50-75

Strettorio falegname “Hobby”
Serraggio a vite, struttura in acciaio nervato, guida con arresti per una maggiore presa,
aste zincate e ganasce in ghisa.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1081A 1 €

Misura

50-150

1081B 1 €50-200

1081C 1 €50-250

1081D 1 €100-400

Lima piatta in acciaio T8

Lima semitonda in acciaio T8

Lima tonda in acciaio T8

Lima Piatta in Acciao T8, lunghezza lama 8"/200mm, Manico Ergonomico.

Lima Piatta in Acciao T8, lunghezza lama 8"/200mm, Manico Ergonomico.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

1121A 1 €Piatta

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

1121B 1 €Semitonda

Lima Piatta in Acciao T8, lunghezza lama 8"/200mm, Manico Ergonomico.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescizione

1121C 1 €Tonda
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Raspa piatta in acciaio T8
Lima Piatta in Acciao T8, lunghezza lama 8"/200mm, Manico Ergonomico.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1120A 1 €

Descrizione

Piatta

Raspa semitonda in acciaio T8
Lima Piatta in Acciao T8, lunghezza lama 8"/200mm, Manico Ergonomico.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

1120B 1 €Semitonda

Raspa tonda in acciaio T8
Lima Piatta in Acciao T8, lunghezza lama 8"/200mm, Manico Ergonomico.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

1120C 1 €Tonda

Scalpelli per legno 4 pz.
Lama conica in acciaio con finitura cromata, impugnatura in legno.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescizione

1087 1 €6-12-18-24

Trivellini per legno set 4 pz.

Squadra per falegname

In acciaio brunito. 

Struttura di base in alluminio. Lama millimetrata in acciaio verniciato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1094 1 €

Misura

2-5 mm.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

1165A 1 €25 cm.

1165B 1 €35 cm.
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Lime ad ago set 10 pz.

Lima mezza tonda

In acciaio temperato. Per motoseghe, smanicata.

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1117 1 €140

Lama conica in acciaio con finitura cromata, impugnatura in legno.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescizione

1113A 1 €15 cm.

1113B 1 €20 cm.

Lima piatta

Lima tonda

Taglio Mezzo dolce smanicata.

Taglio Mezzo dolce smanicata.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1115A 1 €

Descrizione

15 cm.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

1114A 1 €15 cm.

1114B 1 €20 cm.

1115B 1 €20 cm.

Lima triangolare
Taglio Mezzo dolce smanicata.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

1116A 1 €15 cm.

1116B 1 €20 cm.

Pialla per legno professionale
Corpo in ghisa e impugnatura in legno verniciato.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescizione

1088 1 €250X50

Pialla per falegname metallica
Corpo in acciaio e impugnatura in plastica verniciata.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1089 1 €

Descrizione

235X50
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Pialletto a mano per legno “HOBBY”
Corpo in acciaio e lama singola.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

1090 1 €160

Dima taglia cornici in plastica
Dima taglia cornici in plastica con segaccio, lama 350mm tripla affilatura, altezza di taglio
57mm, 11 TPI. Taglio a 90, 45 e 45 obliqui preguidato.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

1116A 1 €15 cm.

Morsetto per cornici
In lega di alluminio verniciato.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescizione

1085 1 €75

Segaccio per legno
Segaccio per legno mm. 400mm. Lama in acciaio #50 spessore 0,9mm con dentatura
speciale a tripla affilatura, temprata e stradata 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1134C 1 €

Descrizione

400

Seghe a tazza 7 pz.
In acciaio brunito a corpo unico. Con punta centrale per forare con rapidità e precisione
legno, cartongesso e plastica. Serie di 7 lame, profondità di taglio 50 mm

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

1091 12 €26- 32-38.45-50-56-63

 Kit seghe a tazza set 5 pz.
In acciaio brunito a corpo unico. Con punta centrale per forare con rapidità e precisione
legno, cartongesso e plastica. Serie di 7 lame, profondità di taglio 40 mm

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

1092 12 €60 - 95
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 Kit seghe a tazza set 10 pz.

Mandrino a cremagliera

In acciaio brunito a corpo unico, profondità di taglio 25 mm. con 2 alberi + 1 punta di
centraggio con codolo circolare, 1 chiave esagonale 8 tazze da 19-25-29-35-38-44-51-64. In
Valigetta. Ottima qualità.

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

1092B 6 €19-64

Mandrinoa cremagliera con chiave e attacco conico. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

4091A 1 €1-10

4091B 1 €1-13

Mandrino autoserrante
Mandrino auto serrante con attacco conico ½. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1134C 1 €

Descrizione

1-10

Spazzola circolare per trapani
Filo acciaio ottonato ondulato mm. 0,3. Codolo mm. 6, in Blister.

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

1107A 10 €75

1107B 10 €100

Spazzola a tazza con gambo
Filo acciaio ottonato ondulato mm. 0,3. Gambo mm. 6

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

1106A 12 €50

1106B 12 €75

1106C 12 €85

Kit molette rotative 5 pz.
Tonda diam. 24 mm, trapezioidale 19mm, ogivale 14 mm, 
conica 26 mm, cilindrica 25 mm, codolo 6 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1122A 12 €
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Serie molette rotative 10 pz.
Serie completa con codolo 6 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1122B 12 €

Puntatrice chiodatrice manuale
Corpo in metallo. Con forza d’ impatto regolabile e con presa di sicurezza. Utilizza graffe mm.
10,6 H 4+14, graffe per cavi mm. 6,2 H10+12 e chiodini con testa sez. mm. 1,25x1 H 10 +14. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1107A 10 €

Graffe per fissatrice manuale
Acciaio zincato, linea tedesca. Pezzi per scatolino 5000. 
Compatibile con tutte le cucitrice che utilizzano un passo 12mm 

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

1153A 10 €6 mm.

1153B 10 €8 mm.

Spazzola per saldatore in PVC
Spazzola curva in acciaio con manico in plastica ergonomico antiscivolo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1108 12 €

Misura

200

Spazzola per saldatore
Spazzola curva in acciaio con manico in legno 5 ranghi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1109 12 €

Misura

200

Spazzola a mano violino
Spazzola in acciaio con manico ergonomico in ABS e setole in acciaio 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1110 6 €

Misura

80X160
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Set spazzole 3 pz. 

Spazzola per saldatore in PVC

Set 3 pz. spazzole in acciaio con manico ergonomico in ABS e setole in Acciaio, Ottone e Nylon. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1111 12 €

Filo acciaio ottonato ondulato mm. 0,3. Attacco M 14. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1105A 5 €

Misura

80

1105B 5 €100

1105C 2 €120

Imballo

SC

SC

SC

Spazzola a tazza intrecciata
Filo acciaio ottonato ritorto mm. 0,5. Attacco M 14 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1104A 5 €

Misura

80

1104B 5 €100

1104C 2 €120

Imballo

SC

SC

SC

Spugnetta abrasiva “IMA”
Prodotto flessibile polivalente per levigature per il legno vernici, plastica e ceramica

Codice Pz./Conf. Prezzo

IMAF 50 €

Misura

Fina

IMAM 50 €Media

IMAG 50 €Grossa

Carta abrasiva spaziata al corindone

Carta spaziata. IMA 

Codice MT. Prezzo

CS40 115-50 €

Misura

40

CS60 115-50 €60

CS80 115-50 €80

Imballo

1

1

1

CS100 115-100 €100

CS120 115-120 €120

CS150 115-100 €150

1

1

1

CS180 115-100 €180

CS220 115-100 €220

1

1
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Disco abrasivo velcrato da 125

Carta spaziata. IMA 

Con fori, per levigare a secco, rimuove vernice, smalto e per grosse asportazioni di ogni tipo di legno,
plastica metallo ect… 

Con fori, per levigare a secco, rimuove vernice, smalto e per grosse asportazioni di ogni tipo di legno,
plastica metallo ect… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

V11540 50 €

Grana

40

Codice Pz./Conf. Prezzo

CP80 1 €

Grana

80

CP100 1 €100

MT.

115-50

115-100

V11560 50 €60

V11580 50 €40

V115100 50 €100

V115120 50 €120

Codice Pz./Conf. Prezzo

V12540 50 €

Grana

40

V12560 50 €60

V12580 50 €40

V125100 50 €100

V125120 50 €120

Disco abrasivo velcrato da 150
Con fori, per levigare a secco, rimuove vernice, smalto e per grosse asportazioni di ogni tipo di legno,
plastica metallo ect… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

V15040 50 €

Grana

40

V15060 50 €60

V15080 50 €40

V150100 50 €100

V150120 50 €120

Disco abrasivo velcrato da 115
Per utilizzare su smerigliatrice angolare, gambo mm. 6 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VPGD125 10 €

Grana

125
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Disco abrasivo IMA “GOLD 4 leghe

Disco abrasivo IMA

Dischi piani extra sottili per Taglio.

Codice Pz./Conf. Prezzo

300AA 50 €

Misura

115X1,0

300BB 50 €115X1,6

300CC 50 €230X2,0

Dischi rinforzati a centro depresso.

Codice Pz./Conf. Prezzo

300D 50 €

Misura

115x3.2

300E 50 €230x3.2

300F 50 €115x6.4

300G 10 €230x6.4

Disco per troncatrice IMA
Dischi troncatori piani rinf. per taglio su macchine fisse.

Codice Pz./Conf. Prezzo

300H1 25 €

Misura

300X4X25

300H2 25 €300X4X30

300H3 25 €350X4X30

Disco per legno IMA
Abrasivo per legno e compensato, riduce Il fumo bianco. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

300L 50 €

Misura

115X1,6

Disco per PVC
Abrasivo per PVC. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

300PVC 50 €

Misura

115X1,6

300A 50 €115X1,0

300B 50 €115X1,6

300C 50 €230X2,0
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Disco diamantato “LEMAN” corona

Lamellare con piano in plastica e Zirconio.

Dischi rinforzati a centro depresso, per linea Marmo.

Alta qualità. Disco diamantato adatto per i cantieri edili. 
Disco corona continua universale.

Codice Pz./Conf. Prezzo

DIAM115 1 €

Misura

115

Codice Pz./Conf. PrezzoGrana

300P40 10 €40

Codice Pz./Conf. Prezzo

300M Linea Gold 50 €

Misura

115X1,6

300N 50 €115X3,2

300R 50 €230X2,0

300P60 10 €60

300P80 10 €80

300P100 10 €100

300S 50 €230X3,2

300P120 10 €120

DIAM230 1 €230

Disco diamantato “LEMAN” corona
continua

Alta qualità. Disco diamantato adatto per i cantieri edili. 
Disco corona continua universale.

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

DIAM115L 1 €115

DIAM230L 1 €230

Disco abrasivo “Leman”
Dischi rinforzati a centro depresso, per linea Marmo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

300LA 25 €

Misura

115X1,0

300LB 25 €115X1,6

300LC 25 €125X1,6
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Punta elicoidale legno
Punte elicoidali per legno di alto rendimento adatte per una accurata foratura del legno, 2 taglienti laterali
ed eliche rettificate. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

BIT3L 10 €

Misura

3

BIT4L 10 €4

BIT6L 10 €6

BIT8L 10 €8

BIT10L 10 €10

BIT12L 10 €12

BIT14L 10 €14

BIT16L 10 €16

Punta elicoidale legno lunga
Punte elicoidali per legno di alto rendimento adatte per una accurata foratura del legno, 2 taglienti
laterali ed eliche rettificate. 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

BIT8LL 10 €8X400

BIT10LL 10 €10X400

BIT12LL 10 €12X400

Punta per trapano per vetro e ceramica
Punta Trapano per Gres inserto in Carburo di Tungstenio alloggiato nel gambo attacco cilindrico.

Codice Pz./Conf. Prezzo

BIT4G 1 €

Misura

4X60

BIT5G 1 €5X70

BIT6G 1 €6X75

BIT7G 1 €7X75

BIT8G 1 €8X80

BIT9G 1 €9X80

BIT10G 1 €10X100

Inserto per cartongesso
Alta qualità. Disco diamantato adatto per i cantieri edili. 
Disco corona continua universale.

Codice Pz./Conf. Prezzo

BITCART 10 €

Misura

PH 2X25 mm.
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HSS-G DIN 338
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Punte elicoidali rettificate di alto rendimento adatte per una accurata foratura di tutti i Metalli e leghe.
Trattamento 
termico, colore lucido, con codolo cilindrico. APPLICAZIONE: Acciaio, rame, alluminio, plastica. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

BIT1 10 €1

BIT15 10 €1,5

BIT2 10 €2

BIT25 10 €2,5

BIT3 10 €3

BIT35 10 €3,5

BIT4 10 €4

BIT45 10 €4,5

BIT5 10 €5

BIT55 10 €5,5

BIT6 10 €6

BIT65 10 €6,5

BIT7 10 €7

BIT75 10 €7,5

BIT8 5 €8

BIT85 5 €8,5

BIT9 5 €9

BIT95 5 €9,5

BIT10 5 €10

BIT105 5 €10,5

BIT11 5 €11

BIT115 5 €11,5

BIT12 5 €12

BIT13 5 €13

BIT14 5 €14

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

Punta elicoidale rettificata Cobalto HSS-Co 5%
Punte ad alto rendimento per una accurata foratura di materiali con resistenza superiore a 800 N / mm”. 
Trattamento termico e collaudo, colore: Ambrata. APPLICAZIONE: Acciaio, alluminio, Acciai legati, Ottone, Ghisa, Inox, bronzo, acciai
per molle. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

BIT2C 10 €2

BIT25C 10 €2,5

BIT3C 10 €3

BIT35C 10 €3,5

BIT4C 10 €4

BIT45C 10 €4,5

BIT5C 10 €5

BIT55C 10 €5,5

BIT6C 10 €6

BIT65C 10 €6,5

BIT7C 10 €7

BIT75C 10 €7,5

BIT8C 5 €8

BIT85C 5 €8,5

BIT9C 5 €9

BIT95C 5 €9,5

BIT10C 5 €10
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Punte per muratura con Elica asimmetrica e dal gambo esagonale per migliorare la tenuta della punta nel mandrino. 
Adatte per una accurata foratura in Rotopercussione di Cemento, Mattoni, Muro, Pietra e Gesso. 
Applicazioni: Muratura, Calcestruzzo, Pietra Naturale e Tegola. Colore: Nichelata 

Codice Pz./Conf. PrezzoDiametro

BIT4M 10 €4

BIT5M 10 €5

BIT6M 10 €6

BIT7M 10 €7

BIT8M 10 €8

BIT9M 10 €9

BIT10M 10 €10

BIT12M 10 €12

BIT14M 10 €14

Inserto per avvitatori TX
Per viti con impronta a croce Torx. Attacco esagonale maschio poll. ¼. Lunghezza inserto mm. 25 

Codice Pz./Conf. PrezzoNR

KR20 10 €TX 20

KR21 10 €TX 25

KR22 10 €TX 30

KR23 10 €TX 40

Inserto per avvitatori PZ
Per viti con impronta a croce Pozdriv. Attacco esagonale maschio poll. ¼. Lunghezza inserto mm. 25 

Codice Pz./Conf. PrezzoMisura

KR24 10 €Pz. 1

KR25 10 €Pz. 2

Inserti per avvitatori PH
Per viti con impronta a croce Phillips. Attacco esagonale maschio poll. 1/ 4. Lunghezza inserto mm. 25

Codice Pz./Conf. Prezzo

KR17 10 €

Misura

PH1

KR18 10 €PH2

Porta inserti
Attacchi esagonali maschio poll. 1/ 4 e femmina magnetico Poll. ¼. Formato scatolina da Pz. 2. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

KR16 1 €
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In acciaio rapido HSS- con trattamento al Cobalto. Attacco cilindrico. Per eseguire ed allargare a misura fori su lamiere di metallo,
leghe leggere o laminati di plastica fino a 3 mm.. attacco ½ 6,35 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

KR27 1 €

Inserti per avvitatori set 10 Pz.
In cilindro plastica appendibile.

Codice Pz./Conf. Prezzo

KR26 1 €

Set 10 Pz. inserti Eurobit
Attacco esagonale maschio da poll. 1/4 . In blister. Contenuto: 2 inserti da mm. 25 con impronta a taglio mm.
0,6x4,5- 1,2x6,5 
2 inserti da mm. 25 con impronta a Croce Phillips nr. PZ1- PZ22 inserti da mm. 25 con impronta Pozidriv nr. PZ1-
PZ2. Pz. 1 Porta inserti magnetico da mm. 60

Codice Pz./Conf. Prezzo

KR19 10 €

Punta elicoidale attacco SDS-PLUS

Doppia elica d’evaquazione, nuova geometria della placchetta autocentrante. Saldatura a 1100° C. KRINO

Codice Pz./Conf. Prezzo

KR01 1 €

Diam./Lungh.

6X160

KR02 1 €8X160

KR03 1 €9X160

KR04 1 €10X160

KR05 1 €10X210

KR06 1 €12X210

KR07 1 €14X160

KR08 1 €14X210

KR09 1 €16X260

KR10 1 €18X310

KR11 1 €20X310

KR12 1 €20X460

Scalpello piatto largo SDS-PLUS
In acciaio. Krino. Larghezza scalpello 40. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

KR13 1 €

Misura

35X250 mm.
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Scalpello a taglio SDS-PLUS
In acciaio. Krino 

Codice Pz./Conf. Prezzo

KR14 1 €

Misura

20X250 mm.

Scalpello a punta SDS-PLUS
In acciaio. Krino 

Codice Pz./Conf. Prezzo

KR15 1 €

Misura

20X250 mm.

Scalpello attacco SDS-PLUS “IMPORT”
Con innovativa geometria di taglio che garantisce più potenza di
asportazione. Lunghezza mm. 250. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1080A 1 €

Tipo

Taglio

1080B 1 €Punta

Scalpello a taglio SDS-PLUS
In acciaio. Krino 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1076A 1 €

Misura

4X400

1076B 1 €10x400

1076C 1 €12x400

1076D 1 €14x400

1076E 1 €16x400

1076F 1 €18x400

1077A 1 €8x600

1077B 1 €10x600

1077C 1 €12x600

1077D 1 €14x600

1077E 1 €16x600

1077F 1 €18x600

Set punte rullate ferro
HSS Rullate per Ferro. Set da 13 pezzi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1071 10 €

Misura

1,5-6,5
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Set punte legno

Set punte muro

Set punte HSS 10 Pz.

HSS Rullate per Legno. Set da 8 pezzi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1078 10 €

Misura

3-10

HSS Rullate per Muro. Set da 8 pezzi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1074 10 €

Misura

3-10

HSS Rullate, Box in metallo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1070 1 €

Misura

1-10

Set punte HSS 19 Pz.

HSS Rullate colore Titanium.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1243 1 €

Misura

1-10

Set punte assortite 18 Pz.
Pz. 6 punte hss, pz. 6 Muro, Pz 6 x Legno.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1073 10 €

Misura

3-10

Lama Bosch “IMPORT”
Import. Per seghetto alternativo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1123A 1 €

Misura

65
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Lama Black&Decker “IMPORT”
Import. Per seghetto alternativo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1123B 1 €

Misura

65

Lama Bosch legno “LEMAN”

Lama ferro Bosch “LEMAN”

Lama cutter a spezzare

Lama trapezoidale

Per seghetto alternativo. Attacco. Bosch. In acciaio con denti 
medi, Ideale per legno duro e dolce. Set da 3 Pezzi. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1123C 1 €

Per seghetto alternativo. Attacco. Bosch. In acciaio con denti 
Fini Hss. Set da 3 Pezzi. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1123D 10 €

Misura

75

Misura

50

Un blister contiene 10 lame, il 
prezzo si riferisce al blister. In acciaio di qualità 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1144 20 €

Misura

18X110

Lame per cutter a spezzare. 1 blister contiene 10 lame, il 
prezzo si riferisce al blister. In acciaio di qualità.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1123B 12 €

1144A 5 €25X110

1145 10 €9X110

X Cutter

180

250

150

Lama seghetto ferro
Lama per ferro in HSS. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1124A 10 €

Misura

300
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Lama cobalto per seghetto ferro

Lama Puck “IMPORT”

Lama per Ferro Cobalto. 

Codice Pz./Conf. Prezzo
1125 10 €

Misura
300

Lame in carbonio. Set da 10 pz

Codice Pz./Conf. Prezzo

1127 10 €

Misura

150

Lama originale Puck legno
Lama per ferro in HSS. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1127A 12 €

Misura

150

Lama originale Puck ferro
Lame per Ferro. Prezzo a set da Pz. 12

Codice Pz./Conf. Prezzo

1127B 12 €

Misura

150

Archetto fisso
Corpo in alluminio e impugnatura in legno. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1128 1 €

Misura

300

Seghetto per ferro
Corpo in alluminio e impugnatura in plastica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1129B 1 €

Misura

300
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Seghetto professionale per ferro
Corpo in Alluminio Extra e impugnatura in plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1231 1 €

Misura

300

Seghetto tipo puck

Archetto fisso

Archetto per traforo

In acciaio zincato lucido.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1130 10 €

Misura

150

In acciaio zincato lucido.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1131 10 €

Misura

150

In acciaio zincato lucido.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1132 5 €

Misura

220

Cutter autobloccante
Manico Soft- Grip, Guida lama in acciaio inossidabile, 
scomparto per 3 lame 18 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1232E 12 €

Misura

180

Cutter autobloccante
Manico Soft- Grip, Guida lama in acciaio inossidabile, 
Lama da 25. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1232EE 12 €

Misura

250
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Cutter max
In plastica, autobloccante.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1136 12 €

Misura

150

Cutter mini

Taglia balse

In plastica, autobloccante.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1138 24 €

Il set è costituito da 3 diversi utensili porta lama e 13 
intercambiabili dotate di passo universale. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1143 10 €

Misura

130
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Detergente Igienizzante e Disodorante per Clima Auto

Shampoo Concentrato

Pulitore Tessuti

Nero Gomme Lucidante Pneumatici
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Neutralizza le molecole responsabili dei cattivi odori all’interno dei circuiti del sistema di aerazione di auto, camper,
furgoni, camion, autobus. Utile anche per il trattamento degli interni auto. Non macchia.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00681 1 €

Misura

175ml

Detergente concentrato specifico per il lavaggio manuale dei veicoli. Il prodotto distacca ed emulsiona facilmente
lo sporco e grazie al suo pH neutro, rispetta ogni tipo di superficie con cui viene a contatto: verniciate, cromate,
vetrose, in plastica, gomma ecc.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00682 1 €

Misura

1L

Pulitore specifico per la pulizia di qualsiasi tipo di tessuto, dotato di pratica spazzolina per
l’applicazione. La schiuma attiva, coadiuvata dall’uso della spazzolina, penetra a fondo nelle fibre
ammorbidendo e rimuovendo lo sporco più facilmente, facendo così risaltare ancor di più i colori
dei tessuti.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00680 1 €

Capacità

400ml

Prodotto specifico per ravvivare pneumatici di auto e moto. Nero gomme previene il rinsecchimento e le
screpolature sui materiali in gomma naturale o sintetica, conferendo alle superfici trattate l’originale brillantezza,
proteggendole inoltre dai raggi solari e dalle intemperie. Nero gomme contiene sostanze sgradevoli per l’olfatto dei
cani e il suo impiego è esteso anche a tappeti, zerbini, fascioni in gomma ecc.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00683 1 €

Misura

1L

Liquido Radiatori Permanente colore rosso
Liquido per radiatori auto di tipo permanente, formulato con inibitori di natura organica. Il prodotto garantisce in
modo particolare la protezione dei componenti in alluminio e di altre leghe leggere sempre piÃ¹ presenti nei
motori di ultima generazione. Riduce notevolmente il verificarsi di fenomeni di corrosione e la formazione di
incrostazioni. Protegge dal gelo fino a -10°C e dall’ebollizione, in condizioni di esercizio, fino a +105°C. Non contiene
nitriti, ammine, fosfati, borati, nitrati e silicati, quindi, possiede un ottimale profilo ecologico e tossicologico.
Risponde pienamente alla normativa ASTM D 3306.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00684 1 €

Misura

1L



Auto e Bici

Liquido Radiatori -20°C colore blu

Lavavetri Concentrato, per Vaschette
Tergicristallo Auto

Lavavetri Concentrato, per Vaschette
Tergicristallo Auto
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Prodotto di tipo permanente per circuiti chiusi, protegge dal gelo fino a -20°C e, in condizioni di esercizio, allontana
il rischio di ebollizione fino a +116°C. Grazie a speciali additivi, protegge tutte le parti metalliche e in gomma quali
radiatori, pompe dell’acqua, manicotti ecc. dalle incrostazioni e dalla corrosione; inoltre evita la formazione di
schiuma. Esente da fosfati, nitriti e ammine dannosi per l’ambiente, può essere miscelato con altri liquidi per
circuiti chiusi ed è un prodotto pronto all’uso.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00685 1 €

Misura

1L

Detergente concentrato profumato alla mela per vaschette lavavetri e lavafari; non lascia aloni.
Modalità d’uso: un flacone monodose additiva fino a 5 L di acqua. Mela

Codice Pz./Conf. Prezzo

00687 1 €

Misura

250ml

Detergente concentrato profumato alla lavanda per vaschette lavavetri e lavafari; non lascia aloni.
Modalità d’uso: un flacone monodose additiva fino a 5 L di acqua. Lavanda

Codice Pz./Conf. Prezzo

00686 1 €

Misura

250ml

Rhutten, Liquido Lavavetri Auto
Pluristagionale

Liquido lavavetri specifico per la pulizia dei cristalli dell’auto, formulato per detergere a fondo senza lasciare aloni;
adatto per tutte le stagioni.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00688 1 €

Misura

5L

FLUIDO FRENI DOT 4
Fluido freni per impianti idraulici frenanti. Il prodotto ha un elevato punto di ebollizione (260°C) e rimane stabile ad
alte e a basse temperature. Protegge i componenti dell’impianto ed è miscibile con altri fluidi DOT4, quindi è utile
anche per rabbocchi. Conforme alle norme: SAEJ1703 – ISO4925 – FMVSS 116 DOT4.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00689 1 €

Misura

250ml
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FLUIDO FRENI DOT 5.1

AVM, Spray Avviamento Motore Rapido,
Benzina, Diesel, Miscela
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Fluido speciale sintetico dalle elevate prestazioni che garantisce lunga stabilità ai circuiti frenanti a disco e a
tamburo. L’alto punto di ebollizione lo rende sicuro anche in caso di temperature particolarmente elevate e di
utilizzo gravoso dell’impianto frenante, evitando la formazione di bolle di vapore (vapour lock). Specifiche
internazionali SAE J1703 ISO 4925 FMVSS 116 DOT5.1.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00690 1 €

Misura

250ml

Avvia velocemente il motore quando stenta a mettersi in moto; particolarmente utile in caso di motori usurati,
basse temperature, alti tassi di umidità, batteria scarsa, iniettori sporchi ecc. Adatto per alimentazione a benzina,
diesel e miscela, può essere utilizzato su autovetture, camion, mezzi agricoli – industriali, motocicli, imbarcazioni..;
utile anche per mezzi da giardinaggio come motoseghe, tosaerba, decespugliatori…

Codice Pz./Conf. Prezzo

00561 1 €

Misura

200ml

Kit Rinnova Fanali
KIT COMPLETO per ripristinare trasparenza e luminosità dei fanali. Ideale in caso di fari opachi e ingialliti. I fari
tornano trasparenti e riacquistano l’originale luminosità.
Tanti vantaggi: ridona trasparenza e luminosità ai fanali; rende la guida più sicura; migliora l’estetica; aumenta il
valore dell’auto.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00691 1 €

Descrizione

Kit

Olio Motore Rhutten15W-40
Olio motore base minerale. Il prodotto assicura lubricità e protezione a tutti i motori auto a benzina, diesel, metano
e gpl, anche in severe condizioni di esercizio. Garantisce buone prestazioni sia su motori aspirati che
turbocompressi ed è compatibile con le marmitte catalitiche. Idoneo anche per rabbocchi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00692 1 €

Descrizione

1Lt

Olio Motore Rhutten Semi Sintetico 10W-40
Olio motore a base sintetica di tipo multifuel sviluppato per la lubrificazione di tutti i motori auto: diesel, benzina,
metano e gpl, aspirati o turbocompressi. Garantisce elevata fluidità alle basse temperature e resistenza del film
lubrificante. Offre un’eccellente resistenza all’invecchiamento e protezione contro l’usura. Idoneo anche per
rabbocchi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00693 1 €

Descrizione

1Lt
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Olio Motore per Moto e Scooter, Rhutten, 2 Tempi

Olio idoneo per motori 2 tempi tipo scooter, ciclomotori, barche, attrezzature per il giardinaggio, piccoli generatori
stazionari ecc. Offre un ottimo comportamento viscosità-temperatura anche nelle condizioni operative più severe.
Compatibile con tutti i materiali usati per le tenute e le guarnizioni. Ideale sia per motori raffreddati ad aria che a
liquido. Può essere utilizzato anche in sistemi con premiscelatore.
 Il prodotto supera le Specifiche: API TB JASO FB

Codice Pz./Conf. Prezzo

00694 1 €

Descrizione

1Lt

Rhutten Additivo Benzina Multifunzione

Rhutten, Additivo Diesel Multifunzione

Speciale formulato per pulire e mantenere efficiente tutto il sistema di alimentazione dei motori a benzina,
iniettori, valvole, pompa ecc.
 Con proprietà antiossidanti.
 Ottimizza la combustione, limitando gli sprechi di carburante, migliorando le prestazioni e normalizzando i valori
delle emissioni.
 Specifico sia per motori a 2-tempi che 4-tempi, in particolare quelli di ultima generazione anche ibridi e start-stop
(Euro 3, 4, 5 e 6).

Codice Pz./Conf. Prezzo

00695 1 €

Descrizione

150ml

Speciale trattamento per pulire e mantenere efficiente l’impianto di alimentazione (iniettori, valvole…) di tutti i
motori diesel, sia di vecchia che nuova concezione (Euro 4, 5 e 6).
 Ottimo per sistemi di iniezione di ultima generazione ad alta pressione.
 Aiuta inoltre a mantenere puliti i sistemi antinquinamento con filtri antiparticolato.
 Aumenta il numero di cetano, migliora le prestazioni, ottimizza i consumi, riduce la rumorosità e fumosità.
 Aumenta la proprietà lubrificante del gasolio, proteggendo la pompa e gli iniettori da premature usure.
 Previene depositi e incrostazioni
 Mantiene pulito ed efficiente il sistema di alimentazione
 Aiuta a ridurre consumi, fumo, inquinamento.
 Per tutti i tipi di gasolio, anche per motori ibridi e start&stop.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00696 1 €

Descrizione

150ml

TAPPETO PVC BLACK 4pz NERO

Misura ingombro tappeto anteriore: 62 x 43,5 cm
Set di composto da 4 tappeti auto in gomma e pvc con disegno a vaschette
 Retro puntinato per una maggiore aderenza al fondo dell’abitacolo, modello sagomabile e di facile pulizia.
 Universale, adattabile ad ogni vettura.

Codice Pz./Conf. Prezzo

00697 1 €

Descrizione

4 pz.
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Pelle scamosciata naturale
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cm 38x57
E’ una pelle naturale ad alto spessore e di elevato pregio.

Codice Pz./Conf. Prezzo

PELLE 1 €

Descrizione

cm 38x57

Sollevatore idraulico a carrello

Pompa con manometro

Pompa con doppio manometro

Pompa a mano con manometro

Scocca portante in acciaio ad alta resistenza. Lunghezza mm. 535, max altezza mm. 390.
Portata massima 2000. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1191A 1 €

Misura

2 Ton.

Fornite con manometro con dotazione ugello a pressione per bici, 
auto e gonfiabili. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1194 1 €

Cilindro

1

Fornite con manometro con dotazione ugello a pressione per bici, 
auto e gonfiabili. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1195 1 €

Cilindro

2

Con dotazione ugello a pressione per bici.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1193 1 €

Spugna auto
Spugna per lavaggio

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS3 20 €
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Compressore elettrico 12 Vdc
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Compressore elettrico 12 Vdc- 230V, pressione massima 300 PSI. Accessori inclusi. Cavo
con accendisigari + 3 adattatori inclusi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE21 4 €

Descrizione

12 Vdc

Ingrassatore a leva
Corpo cromato con avanzamento automatico del grasso. Con tubo 
flessibile. In scatola. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1186 1 €

Descrizione

400 gr.

Oliatore a serbatoio
Oliatore a serbatoio con canna orizzontale flessibile svitabile, serbatoio in robusta
lamiera smaltata, pompa in Ottone 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1193 1 €

Cavi batteria con pinze
Lunghezza mt. 2.50, pinze isolate. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

4009 1 €

Descrizione

200 Ampere

Cavi batteria con pinze
Lunghezza mt. 2.50, pinze isolate. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1193A 1 €

Descrizione

400 Ampere

Pompa multiuso liquidi e aria
La pompa è utilizzabile come: pompa a sifone per liquidi, per aspirare liquidi 
come l’ olio motore esausto , per il gonfiaggio ad aria, dotata di: tubo aspirazione olio, tubo gonfi aggio,
adattatore gonfi aggio, Pz. 2 tubo rosso 130 cm, pz. 2 manicotto. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1193A 1 €
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Coppia pinze per cavi batteria
Corpo cromato con avanzamento automatico del grasso. 
Con tubo flessibile. In scatola. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

4008 1 €

Descrizione

90 Ampere

Chiave per candela doppio snodo
Lunghezza mt. 2.50, pinze isolate. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1197C 1 €

Misura

25

Chiave telescopica
Struttura in acciaio cromato e impugnatura in Pvc. 
Boccola Intercambiabile da ½” 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1188 1 €

Misura

17-19

Chiave a croce auto
Per una facile e veloce sostituzione delle ruote. Bussole esagonali da 17, 19, 21, 22 mm da 1/2. Rinforzo
centrale. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1189 1 €

Descrizione

17-19-21-22

Chiave a croce autocarro
Bussole esagonali da 24, 27, 32 mm in acciaio cromato e innesto quadro da ¾”.
Rinforzo centrale. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1190 1 €

Misura

24-27-321

Chiave per candela doppio snodo

In acciaio con manico plastificato. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1197A 1 €

Misura

16

1197B 1 €21
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Cavalletti per auto 2 pz.
Coppia di cavalletti per auto, appoggio grande e stabile. Altezza regolabile 24 – 37 cm.
Portata kg. 2000. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1191 1

Misura

2 Ton. €

Allacciabagagli fermo in plastica
Per auto o per qualsiasi impiego, con sistema di sicurezza antisganciamento In Blister. Diam. 5,5 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1198A 1 €

Misura

1,00

1198B 1 €1,50

1198C 1 €2,00

Allacciabagagli fermo in ferro

Elastici in bobine

Per auto o per qualsiasi impiego, con sistema di sicurezza antisganciamento. In Blister
da 2 PZ. Diametro 8 

Serie quality. Elastico tradizionale.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1198D 1 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

1198G 100 mt.

Colore

Rosso

Misura

1,50

Descrizione

6 mm. €

Reti d’elastico
Serie quality in 100 % lattice naturale. Allungamento del 100 % la rete si 
raddoppia. Diametro rete 4, cm 40x40 allungamento 80x80, fornita di ganci.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1198H 10

Gancio

6 di ferro

Descrizione

Lattice €

Cinghia con morsetto
Cinghia poliestere con morsetto a pressione e gancio a dente unico, mt. 4.5 x 25 mm. carico massimo Kg.
50. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1193B 1 €

Misura

50 kg max.
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Fune traino estensibile
Con ganci in acciaio zincato e molla di sicurezza. 
Lunghezza Max 4,00 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1196 2/BP €

Portata

2500 kg
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Frattone liscio

Frattone dentato

Frattone plastica

Frattone lama in plastica
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Lama in acciaio di prima qualità, supporto in manico di plastica .

Lama in acciaio di prima qualità, supporto in manico di plastica .

Codice Pz./Conf. Prezzo

3043 12 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

3042 12 €

Misura

280x130

Misura

280x130

Frattone in plastica antiurto monoblocco 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3043EC 12 €

Misura

150x450

Lama in acciaio di prima qualità colore Bianco, supporto in alluminio pressofuso e manico in legno
rigato antiscivolo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3043ED 6 €

Misura

130x280

Frattone liscio tipo U.S.A. inox

Lama in acciaio inox in forma rettangolare, con cromatura a specchio e impugnatura Soft- grip.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3042E 12 €

Misura

280X120
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Cazzuolino punta tonda 

Lama in acciaio di prima qualità, manico bi componente 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3060EA 12 €

Misura

140 mm.

Cazzuolino foglia ulivo 
Lama in acciaio temprato, manico bi componente. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3060EC 12 €

Misura

140 mm.

Cazzuola punta tonda “Maite”
Lama in acciaio temprato. Con manico in ABS 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3060A 12 €

Misura

180 mm.

Cazzuolino punta tonda 

Lama in acciaio di prima qualità, manico in legno.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3060B 12 €

Misura

140 mm.

Cazzuolino foglia ulivo 

Lama in acciaio temprato, manico legno. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3060C 12 €

Misura

140 mm.
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Cazzuola punta tonda “Import”

Cazzuola punta tonda “Maite”

Cazzuola punta quadra “Import”

Lama in acciaio di prima qualità, manico bi componente.

Lama in acciaio temprato, manico legno.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3060EA 12 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

3068A 12 €

Misura

180 mm.

Misura

180 mm.

Lama in acciaio temprato, manico legno. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3046A 12 €

Misura

180 mm.

Frattone in gommaspugna

Base in alluminio, manico in plastica sagomato. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3044B 12 €

Misura

220x140

Colore

Blu
3044A 12 €220x140 Arancione

3044AA 12 €240x100 Arancione
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Ricambio tampone in fibra

Frattone per fughe

Spugna per pulizia

Frattone in gomma rigida per sigillare le fughe con base in polistirolo antiurto 

Lama in acciaio temprato, manico legno. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3044Z 12 €

Misura

250x110

Spugna per pulizia

Colore

Blu

Codice Pz./Conf. Prezzo

3044E 12 €

Misura

120x250

Colore

Nera

3044F 12 €120x250 Bianca

Codice Pz./Conf. Prezzo

3044H 10 €

Misura

180x100x80

Colore

Grigio

Frattone per pulizia
In spugna marrone, base e manico sagomato in PVC.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3044D 12 €

Misura

130x190x24

Spingiacqua lamiera zincata

Con supporto in metalla e attacco conico. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3038A 10 €

Misura

50 cm.
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Spatola per carrozziere

Spatola per stuccatori

Lama in acciaio temperato flessibile di colore blu. 

Pasta cremosa finissima, ideale per eliminare piccoli graffi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3041A 12 €

Misura

50

3041B 12 €60

3041E 12 €120

Codice Pz./Conf. Prezzo

3041EA 12 €

Misura

20

3041EB 12 €30

3041EC 12 €40

3041ED 12 €50

3041EE 12 €60

3041EF 12 €80

3041EG 12 €100

3041EH 12 €120

3041EI 12 €140

Spatola manico in legno “GVP”

Lama in acciaio al carbonio di prima qualità, manico in legno di faggio selezionato. GVP. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3039EA 12 €

Misura

30

3039EB 12 €40

3039EC 12 €50

3039ED 12 €60

3039EE 12 €80

3039EF 12 €100

3039EG 12 €120

Spingiacqua in plastica

Con supporto in plastica e attacco conico. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3038B 1 €

Misura

60 cm.
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Lana d’acciaio nazionale

Distanziatore autolivellanti
In materiale plastico antiurto. Vendita per sacchetto.

Grana GROSSA. Impiegata per la rimozione dello sverniciatore chimico e per lavori
di sgrossatura sia sul metallo ma anche nel legno e su superfici verniciate. 
Prezzo confezione intera. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

PA10 1 €

Kg.

10

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCLIV05 250 €

Misura

0,5 mm.
FSCLIV1 250 €1 mm.

Cuneo per Distanziatore livellare

In materiale plastico antiurto. Vendita per sacchetto 

Codice Pz./Conf. Prezzo

DIC2 500 €

Misura

0 - 5 mm.

Ginocchiere in gomma

In materiale sintetico e flessibile. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

76 1 €

FSCLIV15 250 €1,5 mm.
FSCLIV2 250 €2 mm.
FSCLIV3 250 €3 mm.

Rete in fibra per intonaco bianca
Ideale come supporto per mosaici, intonaci pre- esistenti 
e rasature. Su struttura muraria o cartongesso. DOPPIA CERTIFICAZIONE ETAG-EOTA Gr. 160

Codice Pz./Conf.

3073 1

Misura

1X50

307310 11X10

Prezzo

€
€
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Filo da muratore polietilene verde

Saldatore a cartuccia Piezo “Fumasi”

Cartuccia gas

Saldatore a laser con corpo in plastica e impugnatura infrangibili e impermeabili, in scala metrica
con Ignifuga PA6 + 20% in fibra di vetro. Pulsante accensione pienzo elettrica. Ugello mm. 0,28 

In polietilene monofilo colore verde mm. 1,5. 

Miscela di butano / propano a forare, universale per saldatura e campeggio. Con valvola di sicurezza
integrata che blocca la fuoruscita del gas in caso di svitamento.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3044M 12 €

Misura

25 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

CSG 36 €

Descrizione

190 gr.

3044N 12 €50 mt.

3044O 12 €100 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FUMA1 5 €

Misura

20 mm.

Secchio muratore 8 Lt.

In polietilene, manico zincato, capacità 8 litri

Codice Pz./Conf. Prezzo

3044L 10 €

Colore

Nero

Tubo per gas GPL

In PVC con rinforzo tessile, a norma UNI CIG 7140

Codice Pz./Conf. Prezzo

GPL 100 mt. €

Misura

8X13 mm.
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Regolatore alta pressione

Regolatore bassa pressione GPL

Trolley porta attrezzi

In acciaio speciale con finitura zincata. Ottima qualità

Ad alta pressione , taratura variabile 0-4 bar. 

Trolley porta attrezzi in Copolimero di Polipropilene divisibile in 2 parti con 8 vani porta minuteria e
vassoio dotato di 2 ruote Ø 7 cm e di manico estensibile. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1505A 20 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

3044P 1 €

Descrizione

45X58,5X27

Codice Pz./Conf. Prezzo

1505 50 €

Chiave per bombola

Cannello da riscaldo con leva

In acciaio speciale con finitura zincata. Ottima qualità

Impugnatura ergonomica, con rubinetto di regolazione, diam. 60 x 60 cm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GPLC 1 €

Descrizione

60X600

Codice Pz./Conf. Prezzo

1050 5 €

Misura

25 mm.
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Cestello portautensili

Valigetta portautensili

Misuratore laser

Cassetta in Copolimero di Polipropilene portautensili con maniglia a scomparsa, 3 vani porta
minuteria e vasca interna estraibile. Struttura resistente. 

Cestello portautensili, base rigida da 15” con tracolla e 18 tasche in poliestere 600x600, manico in
acciaio e basette in nylon. Base: 39x18x33 cm - 15” 

Misuratore Laser Compatto e Leggero, comodo da trasportare. Semplice all’uso, sia per prendere semplici
misurazioni che per misure continue. Rivestimento in TPE per una presa migliore e protezione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3044R 1 €

Descrizione

4-50 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3044Q 1 €

Descrizione

39X18X33

Codice Pz./Conf. Prezzo

3044S 1 €

Descrizione

41X21X19,5

Livella classica “Vola”

Livello ad acqua in plastica graduato inciso , ( coppia ). 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3020A 5 €

Misura

500

Peso

200 gr.

3020B 5 €600 260 gr.

3020C 5 €800 250 gr.
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Super doppio metro legno VOLA

Doppio metro legno VOLA

Flessometro cassa in ABS

Rotella metrica cassa in ABS
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Doppio metro in legno di carpino, doppia scala millimetrica.

Super metro Bianco e Giallo, legno di faggio per garantirela massima durata e resistenza, verniciatura
che rende la numerazione molto visibile, le speciali molle in acciaio zincato con rivetto invisibile lo
rendono maneggevole.  

Impugnatura in bi componente “ Soft- Grip”, cassa ina ABS rivestita con guaina gomma antiscivolo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1160A 12 €

Misura

3X16 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

DMBG 12 €

Misura

2 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1160M 12 €

Misura

2 mt.

1160B 12 €5X19 mt.

1160C 12 €5X25 mt.

1160D 12 €8X25 mt.

1160E 12 €10X25 mt.

Manovella a scomparsa, nastro in fibra di vetro. Import 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1161B 1 €

Misura

20 mt.

Doppio metro fibra

Doppio metro in materiale plastico, scala millimetrata.

Codice Pz./Conf. Prezzo

DMB 12 €

Misura

2 mt.

Import

Import

Made in Italy

Made in Italy

Made in Italy
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Rotella metrica con impugnatura

Matita per muratore

Matita per falegname

Pennarello indelebile

Traccialinee muratore + polvere
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Cassa in ABS- nastro in fibra di vetro.

Matita per muratore e marmista.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3030V 144 €

Misura

240 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1162 12 €

Misura

 50mt.

Matita per falegname.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3030R 144 €

Misura

180 mm.

Adatto ad uso in ambienti interni, ideale per carta, cartone, imballi, plastica, metallo, lamiere,
alluminio, formica, ecc.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3041PR 12 €

Colore

Rosso

3041PN 12 €Nero

3041PB 12 €Blu

Manopolina in acciaio e filo in cotone. In Blister. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3032 10 €

Misura

30 mt.

3041PBN 12 €Bianco

3041PORO 12 €Oro

3041PAR 12 €Argento
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Leverino carpentiere

Scalpello da muro

Scalpello Punta da muro

In acciaio.

Sezione esagonale, acciaio temperato. Paramano con Impugnatura antiscivolo. Punta Piatta.

Sezione esagonale, acciaio temperato. Paramano con Impugnatura antiscivolo. Punta acuta.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3010B 10 €

Misura

300 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3036A 2 €

Misura

50 cm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3009B 10 €

Misura

300 mm.

3036C 2 €80 cm.

Raschietto vetro con lama
Corpo in ABS, per vetro e muro 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1234A 5 €

Misura

300 mm.

Raschietto da muro
Corpo in materiale termoplastica. Per vetro.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1234B 10 €

Misura

 65 mm.

Tagliavetro 6 rotelle

Rotella in carburo metal. a 6 posizioni e man. in legno.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3069 12 €
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Teneglia Hobby

Tenaglia professionale

Tenaglia rivestita professionale

Porta tenaglia

In acciaio cromo Vanadium, manici rivestiti in plastica. 

In acciaio speciale verniciata e testa levigata. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3014A 6 €

Misura

225

Codice Pz./Conf. Prezzo

3015A 6 €

Misura

225

In acciaio speciale verniciata e testa levigata, manici rivestiti. 

In acciaio zincato con fessura passa cintura. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3017 25 €

3014B 6 €250

3015B 6 €250

Codice Pz./Conf. Prezzo

3016A 6 €

Misura

225

3016B 6 €250

Tagliapiastrelle 2 rotelle

Rotella in carburo metal. a 2 posizioni e man. in legno.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3069A 12 €
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Tagliabulloni extra

Filo carpentiere

Ancora lampo

Arpione due punte

Lame ad un tagliente laterale in acciaio al Chrom Vanadium, morsa in acciaio forgiato con finitura
fosfatata nera, vite eccentrica di regolazione. Impugnatura rivestita in PVC con manico tubolare. 

In bobina a due fili. Kg. 25

Codice Pz./Conf. Prezzo

3001A 1 €

Misura

450 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6037 75 €

Descrizione

330 gr.

Trattenute per falsi telai, a una punta. Lamiera di 18 dm. 

Trattenute per falsi telai, a due punte. Lamiera 15 dm. 

3001B 1 €600 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

201 25/5 €

Misura

9 cm.

202 25/5 €11 cm.

3001C 1 €750 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

203 25/5 €

Misura

 11cm.

Arpioni a “U”
Trattenute per falsi telai largh 5, spessore lamiera 8 dm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

204 25/5 €

Misura

5 cm.

Arpioni pesanti
Trattenute per falsi telai, modello a “ Z “, spessore lamiera.

Codice Pz./Conf. Prezzo

205 25/5 €

Misura

14 cm.

206 25/5 €16 cm.

207 25/5 €18 cm.
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Seghetto tubolare girevole

Lama sega ad arco
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In acciaio al Chrom Vanadium, e impugnatura con doppio Rivestimento. 

Segoncino ad arco completo di lama, con portalame girevole, telaio in tubolare verniciato.
Impugnatura paracolpi. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1209B 1 €

Misura

300 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6051 1 €

Misura

530 mm.

Denti Hard Point, dentatura triangolare. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6051B 1 €

Misura

530 mm.

CESOIA A LEVA DEMOLTIPLICATA A TAGLIO DRITTO 200
MM. IN ACCIAIO DI QUALITA' MANICO ERGONOMICO PV
C DOPPIO COLORE

Cesoia a Leva

Codice Pz./Conf. Prezzo

???? 1 €

Misura

200 mm.
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Mini seghetto cartongesso

Piccone senza manico

Mazzuolo testa in gomma

Pag. 160

Dentatura HARD POINT con manico in legno. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6051D 1 €

Misura

150 mm.

In acciaio forgiato. Occhio ovale. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3011 12 €

Misura

1500 gr.

Impugnatura in legno levigato e verniciato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006G 6 €

Misura

65 mm.

Mazzetta manico legno 
Manico in legno verniciato, fissaggio con cuneo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3003A 6 €

Descrizione

800 gr.

3003B 6 €1000 gr.

3003C 6 €1250 gr.

Mazzetta antisfilamento

Manico in legno verniciato, fissaggio con cuneo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3003EA 6 €

Descrizione

800 gr.

3003EB 6 €1000 gr.
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Mazza coppia

Mazza coppia con manico in fibra di vetro. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006H 1 €

Descrizione

4000 gr.

Picchetta modello Malepeggio “Import”

Test aforgiata in acciaio, temprata e verniciata, manico in legno di faggio. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006A 6 €

Descrizione

400 gr.

Picchetta modello Muratore “Ibarra”

Testa forgiata in acciaio, temprata e verniciata, manico in legno di faggio. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006B 6 €

Descrizione

400 gr.

Martello carpentiere 
Testa forgiata in acciaio, temprata e verniciata, manico in legno di faggio. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006D 6 €

Descrizione

300 gr.

Picchetta modello Catania “Ibarra”
Testa forgiata in acciaio, temprata e verniciata, manico in legno di faggio. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006C 6 €

Descrizione

4000 gr.

Martello carpentiere 
Testa forgiata in acciaio, temprata e verniciata, manico in Fibra. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006E 6 €

Descrizione

300 gr.
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Martello tipo Americano
Testa in acciaio spazzolato, battente tondo piano e penna levachiodi. Manico in tubolare e
impugnatura in gomma.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006F 6 €

Descrizione

450 gr.

Badile a punta tonda con spalla
In acciaio temperato con bordo piegato. RINFORZATO CON
SPALLA, senza manico.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006L 6 €

Descrizione

29X30 cm.

Badile a punta quadra
In acciaio stampato. Senza manico.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006M 6 €

Descrizione

32X26 cm.

Manico piccone

Manico zappa occhio quadro

Manico in legno di faggio selezionato. 

Manico in legno di faggio selezionato. Occhio 45x45 cm 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006PP 25 €

Descrizione

90 cm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006M 6 €

Descrizione

45X45 cm.

Manico per badile semi curvo
Manico in legno di faggio selezionato. Può essere utilizzato per la forca e raspafango.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006BB 25 €

Descrizione

145 cm.
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Manico zappa occhio tondo

Manico in legno di faggio selezionato. Diametro occhio 42.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006TT 25 €

Descrizione

120 cm.

Manico per martellina

Manico in legno di faggio selezionato. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006MM 25 €

Descrizione

40 cm.

Manico martello carpentiere
Manico in legno di faggio selezionato. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006MC 25 €

Descrizione

55 cm.

Manico mazzetta

Manico in legno di faggio selezionato, antisfilamento. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006MAZ 25 €

Descrizione

30 cm.

Manico martello carpentiere

Manico in TPR bicomponente con fissaggio conico antisfilamento.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006TT 25 €

Descrizione

120 cm.
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Telo occhiellato in polietilene

Manico in TPR bicomponente con fissaggio conico antisfilamento.

Codice Pz./Conf. Prezzo

T6 20 €

Descrizione

2x3

T12 10 €3x4

T15 10 €3x5

T16 10 €4x4

T20 10 €4x5

T24 10 €4x6

T30 10 €5x6

T40 5 €5x8

T48 5 €6x8

T60 5 €6x10

Scopa industriale

Scopa casalinga

Spugna per lavaggio 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SCOIND 12 €

Spugna per lavaggio 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SCOCASA 24 €

Scopa cantiere
Spazzettone industriale, struttura in legno, setole in materiale sintetico. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SCO40 12 €

Descrizione

40 cm.

SCO60 12 €60 cm.
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Telo occhiellato retinato

Airball telo a bolle

Paranco manuale con catena

Telo in polietilene con occhielli, retinato, occhiellato ogni 20 cm con occhielli in plastica, peso 150
gr al mq. Colore trasparente con retinatura bianca. 

In polietilene trasparente a bolle, indicato per proteggere gli oggetti. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

AIRBALL 10 €

Descrizione

1X10

Ganci in lega di acciaio forgiato. Lungh. catena mt. 3 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3049 1 €

Portata

1 tonn.

3049C 1 €2 tonn.

Codice Pz./Conf. Prezzo

TCR6 20 €

Descrizione

2x3

TCR9 10 €3x4

TCR12 10 €3x5

TCR16 10 €4x4

Carriola montata

Telaio tubolare verniciato, carriola semi- smontata. Ruota pneumatica, vasca zincata spessore
8/10 per una 
portata di lt. 65. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CARR 1 €

Portata

85 Lt.

Carriola in plastica
In plastica. Capacità 65 lt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

CARRP 1 €

Portata

100 Lt.
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Ruota carriola pneumatica

Ruota carriola antiforo

Ruota antiforo carrello portapacchi

Filo ferro zincato

Ruota pneumatica per carrello portapacchi
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Copertone in 4 tele, cerchi in ferro, con cuscinetto a sfera. Mozzo mm.110. Asse corto e lungo
170. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

RCP11C 5 €

Descrizione

Corto

RCP11L 5 €Lungo

Copertone in 4 tele, cerchi in ferro, con cuscinetto a sfera. Mozzo mm.110. Asse corto e lungo 170. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

RCP12C 5 €

Descrizione

Corto

RCP12L 5 €Lungo

Ruota in poliuretano antiforatura con nucleo in plastica, rullo diam. 20. Misura: 260x85. Per
carrelli. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

RCP13A 2 €

In acciaio zincato a caldo, made in Italy. Il filo per Stendibiancheria è il n° 16.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6037G 25 kg €

Descrizione

N° 8 (mm. 1,3)

6037H 25 kg €N° 10 (mm. 1,5)

6037N 25 kg €N° 16 (mm. 2,7)

Ruota scolpita pneumatica 260mm modello 3 00-4 in gomma. Battistrada scolpito flangia in
polipropilene con cuscinetto a rulli. Diametro esterno 260mm profondità 85mm diametro foro
assiale 20mm

Codice Pz./Conf. Prezzo

RCP13P 5 €
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Chiodi testa piana

Chiodi testa bombata acciaio

Rete zincata 13X13

Filo cotto nero
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Chiodi testa piana. Prezzo a Scatola 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CTP4 5 kg. €

Chiodi testa bombata. Prezzo a Scatola 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CTP35 2,5 kg €

Descrizione

3,5X50

CTP36 2,5 kg €3,5X60

Rete Elettrosaldata Zincata Dopo 13x13 mm. Viene utilizzata per la realizzazione di gabbie per
conigli, di voliere o per semplice chiusura, per tenere lontani anche gli animali più piccoli.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCPAS1 25 kg €

Descrizione

100/25

Misura

14x40

CTP5 5 kg. €15x50

CTP6 5 kg. €16x60

CTP10 5 kg. €20x100

Spessore

0,9

In ferro trafilato ricotto. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6037F 25 kg €

Descrizione

N° 16 (mm. 2,7)

Rete 13X13 Plastificata

La più indicata per la recinzione di giardini, spazi dedicati agli animali
domestici e zone residenziali. Prodotta con maglie di varie dimensione e
altezze. Per chi sceglie robustezza ed eleganza. La plastificazione la rende
piacevole alla vista, ma anche molto resistente agli agenti atmosferici e alle
radiazioni ultraviolette.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCPAS2 9 €

Descrizione

100/25

Spessore

1,20
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Guanti nylon spalmato

Guanti nylon spalmato

Guanti nylon spalmato

Guanti nylon spalmato

Guanti spalmato in nitrile rigato

Antinfortunistica

GGuanto in filato continuo 100% nylon e spandex, spalmatura in lattice sabbiato su palmo e
dita. Dorso traspirante e polsino elastico con bordatura.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GURL2608 12/1 €

Taglia

8

GURL2609 12/1 €9

GURL26010 12/1 €10

Guanto in filato continuo in nylon e spandex, spalmatura in TPU stampato su palmo e dita.
Dorso traspirante e polsino elastico con bordatura.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GURL3508 12/1 €

Taglia

8

GURL3509 12/1 €9

GURL35010 12/1 €10

Guanto in filato continuo 100% nylon e spandex, spalmatura in nitrile sandy su palmo e dita.
Dorso traspirante e polsino elastico con bordatura.DPI di II categoria con marcatura CE.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GURL6008 12/1 €

Taglia

8

GURL6009 12/1 €9

GURL60010 12/1 €10

Guanto da lavoro “Royal Premium Quality” RL95 per l’antinfortunistica, conforme alla EN388
4131X. Realizzato a filo continuo in nylon e spandex, spalmato in nitrile sabbiato su palmo e
punta delle dita. DPI di II categoria con marcatura CE.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GURL958 12/1 €

Taglia

8

GURL959 12/1 €9

GURL9510 12/1 €10

Guanto da lavoro “Royal Premium Quality” RL60 per l’antinfortunistica, conforme alla EN388
4131X. Realizzato a filo continuo in nylon e spandex, con tessitura rigata e spalmatura in
poliuretano rigato su palmo e punta delle dita. DPI di II categoria con marcatura CE.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GURL608 12/1 €

Taglia

8

GURL609 12/1 €9

GURL6010 12/1 €10
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Guanto nylon schiumato

Guanto poliestere nero

Guanto lattice rugoso

Guanti nylon spalmato

Antinfortunistica

In filo continuo 100% nylon, palmo ricoperto in nitrile schiumato, dorso aerato, polsino
elasticizzato. Colore grigio.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU068 120/12 €

In filo continuo 100% poliestere, palmo ricoperto in poliuretano, dorso aerato, polsino
elasticizzato. Colore nero. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU078 120/12 €

Taglia

8

GU079 120/12 €9

Guanti in lattice gomma naturale, palmo in tessuto naturale antiscivolo. Colore Rosso/ Nero 

Taglia

8

GU069 120/12 €9

GU0610 120/12 €10

GU0611 120/12 €11

GU0710 120/12 €10

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU408 120/12 €

Taglia

8

GU409 120/12 €9

GU4010 120/12 €10

Guanto in filato continuo 100% nylon e spandex, doppia spalmatura su palmo e dita primo
strato in nitrile e secondo strato in nitrile sabbiato. Dorso traspirante e polsino elastico con
bordatura.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GURL2108 12/1 €

Taglia

8

GURL2109 12/1 €9

GURL21010 12/1 €10

Guanto crosta maiale/tela
Guanto in Tela e palmo in crosta suina, dorso e manichetta di sicurezza in tela di cotone
orlata foderato in cotone.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU26 120/12 €

Taglia

Unica
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Guanto crosta rinforzato

Guanto in NBR

Guanto pelle fiore bovino 

Antinfortunistica

Completamente in crosta, palmo rinforzato, manichetta di sicurezza da 7 cm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU28C 120/12 €

Guanto in tela interamente impregnato NBR manichetta in tela foderato in cotone. Colore
blu.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU119 120/12 €

Taglia

9

Completamente in fiore bovino, polsino orlato elastico interno. 

Taglia

Unica

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU279 120/12 €

Taglia

9

GU110 120/12 €10

GU2710 120/12 €10

Guanto pelle crosta bovino felpato

Guanto in pelle crosta di bovino, completamente foderato e felpato ideale per contatto con
alta temperatura. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU28R 120/12 €

Taglia

Unica

Guanto golf
In pelle fiore capretto polsino con elastico, chiusura con velcro, dorso in cotone 100 %.
Ottima sensibilità e morbidezza. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU229 120/12 €

Taglia

9

GU2210 120/12 €10
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Guanto lattice monouso 

Guanto monouso nitrile 

Antinfortunistica

Guanto in tela interamente impregnato NBR manichetta in tela foderato in cotone. Colore blu.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU19S 10 €

Taglia

S

In gomma nitrilica, ambidestro, basso contenuto di polvere, non sterile. La confezione intera
e formata da 10 scatoline di 100 pz. Cad. uno Colore Blu

GU19M 10 €M

GU19L 10 €L

GU19XL 10 €XL

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU20S 10 €

Taglia

S

GU20M 10 €M

GU20L 10 €L

GU20XL 10 €XL

Guanto monouso nitrile zigrinato
Guanti in nitrile senza polvere, colore Arancione, grip su tutto il palmo e le dita per una presa
ottimale,lunghezza 240 mm Idonei anche per uso alimentare. Robusti e particolarmente
indicati per utilizzi meccanici ed industriali. Superficie zigrinata 3D a diamante. La confezione
intera e formata da 10 scatoline di 50 pz. Cad. uno. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU188A 10 €

Taglia

M

GU189A 10 €L

GU1810A 10 €XL

Colore

Arancione

Arancione

Arancione

GU188N 10 €M

GU189N 10 €L

GU1810N 10 €XL

Nero

Nero

Nero

Guanto lattice giallo 
Guanto in lattice, clorinati esternamente per prestazioni migliorate generali, zigrinatura
antiscivolo, felpatura interna in morbido cotone. Imbustato singolarmente. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU168 10 €

Taglia

8

GU169 10 €9

GU1610 10 €10

GU1811A 10 €XXL Arancione

GU1811N 10 €XXL Nero
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Guanto neoprene

Tuta di protezione leggera

Tuta protezione Tyvek

Antinfortunistica

Interamente floccato in cotone, palmo antiscivolo per una migliore presa, lunghezza cm. 32.
Colore Nero 

In polipropilene, con cappuccio ed elastico ai polsi ed alle caviglie.

Codice Pz./Conf. Prezzo

TPM 50 €

Taglia

M

Tuta mononuso con cappuccio e cerniera in tessuto polipropilene laminato. Dotata di
membrana traspirante. Polsini, vita e caviglie con elastico. Tenuta a polveri, spruzzi e liquidi.
Protezione tipo 5-6. Antistatica.

TPL 50 €L

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU21 120/12 €

Taglia

Unica

TPXL 50 €XL

Codice Pz./Conf. Prezzo

TPXL2 50 €

Taglia

XL

TPXXL2 50 €XXL

TPXXL 50 €XXL

Guanto lattice neoprene bicolore 
Guanto in lattice neoprene bicolore,colore giallo/blu, lunghezza mm 330, interno rivestito di
cotone floccato. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU178 10 €

Taglia

8

GU179 10 €9

GU1710 10 €10

Inserti auricolari 
Inserto auricolare monouso,bustine singole,altissimo livello di protezione SNR = 34 Db.
Scatola Integra da Pz. 200. Prezzo per scatolina da 20 pezzi in formato Busta trasparente,
minimo ordinabile 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24D 20 €
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Mascherina chirurgica

Mascherina FFP2 e FFP3 con filtro

Maschera protettiva semifacciale

Antinfortunistica

Forniscono una protezione nei confronti della diffusione di polvere e virus impedendo che le
medesime goccioline raggiungano le mucose di naso e bocca. Non sterile.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FFP 100 €

Facciale filtrante FFP2-3 con valvola di espirazione, per protezioni polveri, nebbie e fumi a bassa
o media tossicità. Scatola Pz. 10 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FFP2 1 €

Ottima per filtrare polvere fine e tossica, fumi e nebbia. 
Impieghi: Agricoltura, industria e saldatura. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24A 5 €

Filtro ricambio per maschera

Filtro di ricambio per maschera di protezione ottima per filtrare polvere fine e tossica, fumi e
nebbia. Impieghi: Agricoltura, industria e saldatura. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24B 5 €

Schermo protezione in fibra
Per la saldatura ad arco elettrico con rinforzo interno. Telaio porta vetro esterno. Colore Nera,
Schermo Dritto x vetro da 98 x 75.

Codice Pz./Conf. Prezzo

7012D 15 €

Modello

Dritto

FFP3 1 €
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Elmetto in polietilene

Occhiale doppia lente

Occhiale mascherina antiappannante

Antinfortunistica

Elmetto in polietilene HD con bordatura in plastica ed attacco a 6 punti. Omologato secondo
normativa ISO 3873, DIN 4840. Peso: 330 gr.. Colori: bianco - giallo - arancio. 

Doppia lente ribaltabile e valvole, con elastico fori laterali di aerazione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24E 12 €

Occhiale a mascherina antiappannante con fori di aerazione, fascia elastica. Colore grigio.
Imbustati, con cavallotto appendibile.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24TB 12 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24F 12 €

Colore

Bianco

GU24TG 12 €Giallo

GU24TA 12 €Arancio

Elmetto elettronico saldatura

Ampio schermo visivo (96x39mm), protezione anti- uv permanente alimentazione a celle
solari, impostazione esterna modalità 
(saldatura o molatura), regolazione interna del ritardo e della Sensibilità, e regolazione
esterna del grado di oscuramento. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

EES 1 €

Occhiale protezione trasparente
Occhiale monolente trasparente in policarbonato Tourguard, sistema di areazione su aste
laterali, sovrapponibili ai comuni occhiali da vista.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24L 12 €

Occhiale trasparente
Occhiale in policarbonato Trasparente antigraffio, lente neutra, montatura ultraleggera,
regolaz. micrometrica lunghezza delle aste.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24H 12 €
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Antinfortunistica

Scarponcino Trekking “ESTIVO” Grisport
Caratteristiche della scarpa:
Tomaia in pelle fiore scamosciata, Membrana in tessuto sintetico ultra traspirante, Fodera
interna traspirante, Collarino e soffietto imbottiti, Puntalino di rinforzo per protezione agli urti,
Soletta ergonomica antibatterica, Chiusura con lacci bicolore, Suola in poliuretano antiscivolo

Codice Pz./Conf. Prezzo

GuGri38 10 €

Taglia

38

GuGri39 10 €39

GuGri40 10 €40

GuGri41 10 €41

GuGri42 10 €42

GuGri43 10 €43

GuGri44 10 €44

GuGri45 10 €45

GuGri46 10 €46

Scarponcino trekking “Grisport”
Tomaia in pelle fiore bovino DAKAR, membrana Gritex, maggiore protezione dall’ acqua e dal
freddo, fodera interna in tessuto traspirante, collarino e soffietto imbottiti, Support System
protezione della caviglia, puntalino di rinforzo per protezione agli urti, soletta ergonomica
antibatterica, chiusura con lacci bicolore, suola in poliuretano antiscivolo. Colore Marrone
Scuro.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU0138 10 €

Taglia

38

GU0139 10 €39

GU0140 10 €40

GU0141 10 €41

GU0142 10 €42

GU0143 10 €43

GU0144 10 €44

GU0145 10 €45

GU0146 10 €46

Scarpa antinfortunistica scamosciata bassa
Scarpa in camoscio idrorepellente grigia, puntale in acciaio e lamina antiforo, suola,
antistatica, antibatterica, antiscivolo e traspirante. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU0438 10 €

Taglia

38

GU0439 10 €39

GU0440 10 €40

GU0441 10 €41

GU0442 10 €42

GU0443 10 €43

GU0444 10 €44

GU0445 10 €45

GU0446 10 €46
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Antinfortunistica

Scarpa antinfortunistica pelle bassa
Scarpa in pelle pieno fiore idrorepellente nera, puntale in acciaio e lamina antiforo, foderata,
suola, antistatica, antibatterica, antiscivolo e traspirante. SP1

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU0238 10 €

Taglia

38

GU0239 10 €39

GU0240 10 €40

GU0241 10 €41

GU0242 10 €42

GU0243 10 €43

GU0244 10 €44

GU0245 10 €45

GU0246 10 €46

Scarpa antinfortunistica pelle alta
Scarpa in pelle pieno fiore idrorepellente nera, puntale in acciaio e lamina antiforo, foderata,
suola, antistatica, antibatterica, antiscivolo e traspirante. SP1

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU0338 10 €

Taglia

38

GU0339 10 €39

GU0340 10 €40

GU0341 10 €41

GU0342 10 €42

GU0343 10 €43

GU0344 10 €44

GU0345 10 €45

GU0346 10 €46

Scarpa antinfortunistica bassa
Scarpa bassa colore nero, tomaia in pelle pieno fiore bottalata stampata, idrorepellente, fodera
in tessuto 3D traspirante.
Antistatica, antiperforazione, suola bi-densità, puntale in composito/kevlar, S3.

Codice Pz./Conf. PrezzoTaglia

SC66040 10 €40

SC66043 10 €43

SC66044 10 €44

SC66045 10 €45
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Scarpa alta protettiva
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Antinfortunistica

Scarpa alta colore nero, tomaia in pelle pieno fiore bottalata stampata, idrorepellente, fodera
in tessuto 3D traspirante.
Antistatica, antiperforazione, suola bi-densità, puntale in composito/kevlar, S3.

Codice Pz./Conf. PrezzoTaglia

SC66540 10 €40

SC66543 10 €43

SC66544 10 €44

SC66545 10 €45

Scarpa Protettiva Alta in pelle fiore bovino ingrassata, idrorepellente , suola poliuretano
bidensità, fodera interna in tessuto traspirante, idrofila, soletta ergonomica extra confort,
chiusura con lacci bicolore, lamina e PUNTALE in composito / KEVLAR . 
Colore Marrone Chiaro. Classe S3

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU0938 10 €

Taglia

38

GU0939 10 €39

GU0940 10 €40

GU0941 10 €41

GU0942 10 €42

GU0943 10 €43

GU0944 10 €44

GU0945 10 €45

GU0946 10 €46

Scarpa alta bassa
Scarpa protettiva bassa in fiber mesh antiusura e traspirante Classe S1 PS FO SR
Lamina in fibra tessile alta densità. Fodera interna in tessuto traspirante e idrofibra. Puntale in
fibra di vetro. Suola in poliuretano bidensità antiscivolo resistente agli idrocarburi. soletta
interna in foam amovibile.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GUSC87039 10 €

Taglia

39
GUSC87040 10 €40
GUSC87041 10 €41
GUSC87042 10 €42
GUSC87043 10 €43
GUSC87044 10 €44
GUSC87045 10 €45
GUSC87046 10 €46
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Antinfortunistica

Stivale ginocchio in Gommatex
Tomaia accorciabile, plantare anatomico in materiale espanso spugnoso ad alto comfort.
Intersuola in materiale espanso termoisolante in grado di assorbire gli urti, suola antiscivolo e
rinforzo centrale antitorsione. Fodera interna in poliestere lavabile, non trattiene residui di
umidità. 
Colore Marrone. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24R39 6 €

GU24R40 6 €

GU24R41 6 €

GU24R42 6 €

GU24R43 6 €

GU24R44 6 €

GU24R45 6 €

GU24R46 6 €

Giacca/pantalone impermeabile
Completo impermeabile giacca con cappuccio e pantalone in PVC/poliestere/PVC bispalmato.
Colore verde.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24N 12 €

Cuffia antirumore
Con padiglioni in polistirene e gomma piuma, Archetto ABS regolabile in altezza 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24C 5 €

Visiera protezione policarbonato
Schermo ribaltabile, frontalino rigido parasole, striscia in spugna antisudore, elastico
regolabile. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU0538 10 €
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Cassetta pronto soccorso allegato 2 PS006

Antinfortunistica

Valigetta realizzata in polipropilene, dotata di supporto integrato per attacco a parete e di
chiusura con clip a scatto. Contenuto conforme al D.Lgs. n. 81/2008- All. 2 D.M. 388/2003
Gruppo C per aziende o unità produttive con meno di tre lavoratori e per lavoratori che
prestano la propria attività fuori dalla sede aziendale. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24S 1 €

CONTENUTO: 2 paia di guanti sterili monouso, 1 flacone di soluzione cutanea di iodopovidone al 10% di iodio da 250 ml, 1 flacone di soluzione fisiologica (
sodio cloruro 0,9%) da 250 ml, 1 compressa di garza sterile in busta singola, 3 busteda 5 compresse di garza sterile 10x10 cm, 1 pinzetta da mesicazione sterile
monouso, 1 conf. Di cotone idrofilo 50 gr. , 1 conf da 20 cerotti di varie misure pronti all’ uso, 1 rotolo di cerotto alto, 1 rotolo di benda orlata alta cm 10, 1 paio
di forbici metalliche da 10 cm con manici in plastica, 1 laccio emostatico tubolare, 1 conf di ghiaccio istantaneo monouso, 1 sacchetto monouso per la raccolta di
rifiuti sanitar, istruzioni sul modo di usare i presidi suddetti e di prestare i primi soccorsi in attesa del servizio di emergenza. 

Tronchetto in Gommatex
Tomaia accorciabile, plantare anatomico in materiale espanso spugnoso ad alto comfort.
Intersuola in materiale espanso termoisolante in grado di assorbire gli urti, suola antiscivolo e
rinforzo centrale antitorsione. Fodera interna in poliestere lavabile, non trattiene residui di
umidità. 
Colore Marrone. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GU24RT39 6 €

GU24RT40 6 €

GU24RT41 6 €

GU24RT42 6 €

GU24RT43 6 €

GU24RT44 6 €

GU24RT45 6 €

GU24RT46 6 €

Stivale in EVA
Eva è un materiale innovativo di altissima qualità.
Rende lo stivale leggerissimo, impermeabile, facile da pulire e resistente alle basse
temperature.
Calza interna removibile e lavabile.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GUEVA4041 1 €

GUEVA42 1 €

GUEVA43 1 €

GUEVA44 1 €
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Pistola irrigazione metallo gomma

Pistola multigetto 8 modalità

Lancia spruzzo media portata

Kit lancia a spruzzo

Lancia regolabile a spruzzo

Pistola getto regolabile
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Pistola con lancia regolabile Struttura ricoperto da morbida gomma. Leva di regolazione per il blocco
del getto. 

Pistola multigetto 7 funzioni. Regolatore modulatore di portata per la regolazione del getto. 

A base di acido cloridrico al 28- 32%, scioglie facilmente L’ incrostazioni di natura calcarea, macchie di
ruggine etc 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6042 16 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

6043 12 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

6044 12 €

Confezione in blister, composto da lancia, presa, rubinetto ¾”, raccordo rapido acquastop, raccordo
rapido. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6045 12 €

Regolazione del getto da cono polverizzato a getto diritto. 
Regolazione della portata. Confezione in blister. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6044R 12 €

Pistola lancia con getto a spruzzo regolabile tramite il becco, innesto Rapido incluso. Manico con
rivestimento antiscivolo in ABS, misura ½” 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6066 12 €
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Pistola lancia 8 getti

Kit linea pro

Lancia con 8 getti a spruzzo regolabile, innesto rapido incluso. Manico rivestimento in plastica ABS ,
misura ½”. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6067 12 €

Set 5 Pz composto. Composto da Lancia Monogetto regolabile, 1 raccordo rapido ACQUASTOP, 1
Raccordo rapido, 1 a a rubinetto adatta per rubinetti filettati 3/4”, 1 riduzione per rubinetti filettati ½”. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6040 12 €

Presa rubinetto doppia uscita

Presa rubinetto doppia uscita con regolazione del flusso differenziata, 2 vie con valvole a sfera e
innesti M. Fil. 3/4” F 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6050A 6 €

Raccordo giunta tubi in 3 pezzi

Raccordo giunta tubi in 3 pezzi. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6050B 50 €

Diametro

14

6050C 50 €16

6050D 50 €18

6050E 50 €20

6050F 50 €22

6050G 50 €25

Kit 2 pz Irrigatore a goccia
Set 2Pz dispositivo di autoirrigazione in PP da bottiglia, per irrigazione di vasi e aiuole. Si adatta
universalmente al 98% delle bottiglie e senza perdite. L’irrigazione non viene effettuata dal livello
dell’acqua discesa, quindi non c’è bisogno di tagliare la bottiglia o praticare un foro sulla bottiglia. Non
sono necessari attrezzi per l’installazione. La velocità di gocciolamento può essere regolata in base alle
vostre esigenze tramite la valvola di sfato sottostante. Materiale ecologico, durevole e resistente. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6050H 12 €
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Irrigatore rotante con base

Irrigatore rotante 3 braccia

Puntale per irrigatori in ABS

Irrigatore rotante azionato dalla sola forza dell’acqua, subito pronto all’uso, proietta su un’ampia area
circolare dei getti d’acqua uniformi e mirati, grazie agli ugelli orientabili. Realizzato in robusto ABS, si
trascina facilmente dove serve, senza danneggiare l’erba. Oltre ad annaffiare, crea piacevoli e decorativi
giochi d’acqua. Attacco da1/2” .2 Braccia orientabili 

Irrigatore rotante con attacco tubo da 1/2” in ABS da puntale a cavallotto oppure con un supporto
idoneo. Irrigatore rotante azionato dalla sola forza dell’acqua, subito pronto all’uso, proietta su un’ampia
area circolare dei getti d’acqua uniformi e mirati.

Irrigatore statico subito pronto all’ uso, garantisce un’ irrigazione uniforme, delicata e senza ristagni.
Realizzata in robusto materiale plastico. Si pianta nel terreno dove serve e annaffia uniformemente l’area
circostante. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6050L 12 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

6050M 12 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

6050N 12 €

Raccordo
In blister. Acqua Stop. Linea KOMBO 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6040A 12 €

Misura

1/2

6040B 12 €3/4

6040C 12 €5/8

Raccordo automatico

Per collegare a scatto il tubo alla presa rubinetto. Confezione in blister. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6046A 24 €

Misura

1/2

6046B 24 €3/4
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Presa rubinetto 

Raccordo 3 innesti

Giunta tubi

Raccordo due innesti

Presa rubinetto regolabile in due misure. Confezione in blister.

Per unire 3 linee di tubo. In blister.

In blister. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6048A 12 €

Misura

¾ - 1"
6048B 12 €½ - ¾ 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6048E 24 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

6048F 12 €

Misura
¾” 

6048G 12 €½”

Per unire 2 linee di tubo. In blister 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6048H 24 €

Raccordo acqua stop
Connettore attacco rapido UNIVERSALE utilizzabile con tubi di qualsiasi diametro. Confezione in blister

Codice Pz./Conf. Prezzo

6047 48 €

Misura

½” – 5/8”- ¾” 
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Pompa a pressione 2 LT. “Kombo Garden”

Pompa vaporizzatore nebulizatore 4 Lt.

Pompa a pressione con regolatore. Serbatoio in materiale plastico, asta di messa in pressione in acciaio con
pomello in plastica, valvola che mantiene a lungo la la pressione, beccuccio sostituibile con getto regolabile.

Pompa a pressione con regolatore. Serbatoio in materiale plastico, asta di messa in pressione in acciaio con
pomello in plastica, valvola che mantiene a lungo la la pressione, beccuccio sostituibile con getto regolabile. “
Kombo Garden “.

Codice Pz./Conf. Prezzo

8800 1 €

Descrizione

400 gr.

Codice Pz./Conf. Prezzo

8801 1 €

Descrizione

1,15 Kg.

Pompa a spalla  12 Lt.

Pompa a spalla con azionamento manuale. Pompa adatta per
l'irrorazione di liquidi non aggressivi come antiparassitari,
anticrittogamici, pesticidi, nel trattamento della piante o in
qualsiasi altro lavoro dove serve applicare un prodotto
nebulizzato. Ogni macchina è corredata da un kit di ricambio per le parti di consumo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

8802 1 €

Descrizione

2,45 Kg.

Pompa vaporizzatore nebulizatore 8 Lt.

Pompa a pressione con regolatore. Serbatoio in materiale plastico, asta di messa in pressione in acciaio con
pomello in plastica, valvola che mantiene a lungo la la pressione, beccuccio sostituibile con getto regolabile. “
Kombo Garden “.

Codice Pz./Conf. Prezzo

8802 1 €

Descrizione

1,15 Kg.
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Innaffiatoio 6 Lt.

Zappetta da giardino

Rastrello da giardino 5 denti

Trapiantatore da giardino

Innaffiatoio in plastica resistente di colore verde. Serbatoio
capiente pari a 6000 ml., ideale per balconi.

In acciaio verniciato, impugnatura ergonomica di plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6050P 12 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

6026 12 €

In acciaio verniciato, impugnatura ergonomica di plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6027 12 €

In acciaio verniciato, impugnatura ergonomica di plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6025 12 €

Foraterra

In acciaio verniciato. Molto utile per piantare semi e piante in vasi, fioriere e orti.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6024A 12 €

Scopa da giardino
In acciaio zincato, con 22 denti, attacco Conico.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6018A 6 €
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Scopa da giardino

In acciaio zincato, con 22 denti, attacco a Morsetti.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6018B 12 €

Rastrello da giardino 

In metallo verniciato, denti e curvi e attacco conico.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6020A 12 €

Denti

12
6020B 12 €14
6020C 12 €16

Rastrello in PP 20 denti
Rastrello da giardino in polipropilene rigido, resistente alla
flessione, con attacco conico. Diametro foro 2 cm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6018D 12 €

Forca per letame

In acciaio verniciato, lunghezza denti circa cm. 30.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6029 12 €

Denti

4
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Petra per affilare rettangolare

Pietra per affilare ovale

Vaso Firenze

A doppia faccia con 2 grane diverse. Adatta per affilare forbici, coltelli ecc. 

Adatta per affilare fobici, coltelli ect. Misura mm. 250

Codice Pz./Conf. Prezzo

6020A 5 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

6036 5 €

In polipropilene, per uso esterno o interno. Colore terracotta

Descrizione

200x50x25

Codice Pz./Conf. Prezzo

VAS1 25 €

Descrizione

26X20 (base 16)
VAS2 25 €30X26 (base 18)
VAS3 12 €35X27 (base 21)
VAS4 12 €40X30 (base 24,5)

Forca per fieno

In acciaio verniciato, lunghezza denti circa cm. 30.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6030 12 €

Denti

3

Sottovaso cilindro
In polipropilene, per uso esterno o interno. Colore terracotta.

Codice Pz./Conf. Prezzo

VAS5 25 €

Descrizione

19 (diam. 25)
VAS6 25 €22 (diam. 30)
VAS7 25 €25 (diam. 35)
VAS8 25 €30 (diam. 40)
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Cassetta Firenze con sottocassetta

Rafia sintetica

In polipropilene, con sottovaso ad incastro incorporato con
riserva idrica. Colore terracotta.

In polipropilene a matassa, spezzoni da cm. 120

Codice Pz./Conf. Prezzo

8804 25 Kg. €

Codice Pz./Conf. Prezzo

VAS9 12 €

Descrizione

50X20X18,5

Gomitolo di tubetto

In PVC morbido atossico, gomitolo da 1 Kg circa.

Codice Pz./Conf. Prezzo

8805 24 €

Descrizione

Diam. 2,5 

Tubetto legapiante a spezzoni

Fascio di spezzoni di tubetto PVC ad uso agricolo , Lunghezza cm 80 disponibili colore Bianco, Giallo e
Verde secondo la disponibilità. Marca Ciampi EXTRAMORBIDO

Codice Pz./Conf. Prezzo

8807 20 kg. €

Descrizione

2,5 mm.

Filo plastificato giardinaggio

Matassina con cutter per il taglio incorporato, filo in  acciaio plastificato per giardinaggio. Colore Verde 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6037B 36 €

Descrizione

50 mt.
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Gomitolo in canapa

Treccia in filato di poliestere

Filo per decespugliatore maxi quadro

In fibre naturali di canapa. Vendita a scatola.

In filato di poliestere intrecciato, buona resistenza alla rottura, moderato allungamento, morbida e
maneggevole.
Ideale per tutti gli usi più comunii e non tecnici.

Profilo Quadro, in nylon di prima qualità. Kg. 2

Codice Pz./Conf. Prezzo

88011 10 €

Descrizione

tit. 2. ¾ gr. 85

Codice Peso/kg. Prezzo

TR4 20 kg. €

Diametro

4

Codice Pz./Conf. Prezzo

88013 1 €

Descrizione

4 mm.

88012 6 €tit. 2. ¾ gr. 180

TR5 20 kg. €5
TR6 20 kg. €6
TR8 20 kg. €8
TR10 20 kg. €10
TR12 20 kg. €12
TR14 20 kg. €14
TR16 20 kg. €16
TR18 20 kg. €18
TR20 20 kg. €20
TR22 20 kg. €22

Gancio fermarete
In plastica a due punte. Ideale per il bloccaggio di reti, teli e qualsiasi altro tipo di tessuto alla struttura
portante.

Codice Pz./Conf. Prezzo

88020 100 €

Rete ombreggiante 90
Rete ombra resistente al sole rinforzata con un grado di ombreggiamento pari a circa 90 %. Vendita al
mq

Codice Pz./Conf. Prezzo

88016 1 €

Descrizione

1,0X100
88017 1 €1,5X100
88018 1 €2,0X100
88019 1 €3,0X100
880194 1 €4,0X100

MQ.

100
150
200
300
300
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Telo pacciamatura

Forbici per vigna “Fumasi”

Forbici per potatura “Kombo”

Forbici per potatura “Fumasi”
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In polipropilene di tipo pesante, 100 gr/mq, per pacciamatura, 
(anti-erbacce e anti-alghe), stabilizzato ai raggi UV. Impedisce il 
passaggio della luce, inibendo la crescita delle erbacce infestanti intorno alle colture e ai
camminamenti, consente l'assorbimento da parte del terreno delle acque pluviali o da irrigazioni.
Consolida il terreno su cui è applicato per facilitare la posa di vasi, strutture etc… Colore Verde

Codice Pz./Conf. Prezzo

88021 1 €

Descrizione

1,0X100
88022 1 €1,5X100
88023 1 €2,0X100

MQ.

100
150
200

Piegata

1
1,5
2,0

Forbici per vigna con lama in acciaio e manici ergonomici in alluminio rivestiti in materiale antiscivolo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6017D 6 €

Lunghezza

210

Peso

204 gr.

Forbici da giardino gancio di sicurezza, manico antiscivolo PVC lame in acciaio al carbonio #55 +
rivestimento in teflon 200mm

Codice Pz./Conf. Prezzo

6017E 6 €

Lunghezza

210

Peso

250 gr.

Forbici per potatura BY PASS con lame in acciaio al carbonio e Manici ergonomici in alluminio rivestiti in
PVC, adatta al taglio di legno verde e fresco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6017F 6 €

Lunghezza

210

Peso

240 gr.

Forbici potatura vigneto

FORBICI POTATURA VIGNETO TRADIZIONALI 21 cm, IN ACCIAIO FORGIATO #55, LAMA 6cm, 250Gr,
MANICO GRIP E BLOCCO IN CUOIO. IDEALI PER POTATURA DELLE VITI.

Codice Pz./Conf. Prezzo

60171 6 €

Lunghezza

210

Peso

250 gr.
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Taglia siepi “Kombo Garden”

Lama seghetto fisso “Giulio Salvador”

Tronchesi tagliarami “Kombo Garden”

Kit 2 pz. tagliarami
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Lama in acciaio temperato, con manico in plastica con impugnatura in materiale Bi componente, cm
30. Manovella stringilama. 

Lame per seghetto a mano, dentatura triangolare. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GSL300 12 €

Lunghezza

300 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6075C 2 €

Descrizione

Lama ondulata

GSL250 12 €250 mm.

Lama16 cm, in acciaio al carbonio #50. Manico in alluminio e grip in plastica con rivestimento antiscivolo.
Gancio blocca lama. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6075B 2 €

Lunghezza

68 cm.

Kit Potatura composto da Tronchesi Tagliarami misura 38cm, manico antiscivolo in Acciaio, e
PVC a doppia iniezione, lama Bypass in acciaio al carbonio #50 Spessore 3.5 mm + Forbici da
Potatura 20 Cm, Lama Bypass in in acciaio al carbonio #50 Spessore 2.5 mm, Manico rivestito in
PVC

Codice Pz./Conf. Prezzo

K2PZ 12 €

Lunghezza

380 mm.

Kit Potatura
Kit Potatura composto da Forbici per siepi misura
53cm manico antiscivolo in Acciaio PP e TPR
lama Bypass in acciaio al carbonio #50 Spessore 4.0 mm + Forbici da Potatura 20 Cm

Codice Pz./Conf. Prezzo

KIT2TSF 12 €

Lunghezza

200 mm.
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Segaccio Chiudibile mm 180 Manici Abs Linea Profess.

Segaccio con Fodero mm 300 Manico Abs Fisso

Bamboo kit tubo estensibile

Seghetto fisso potatura “Kombo”
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Segaccio Chiudibile mm 180 Manici Abs Linea Profess.

Segaccio con Fodero mm 300 Manico Abs Fisso - DLG360

Codice Pz./Conf. Prezzo

6017A 6 €

Lunghezza

180

Codice Pz./Conf. Prezzo

GSF300 6 €

Lunghezza

300

Strato esterno colorato, copertura in polipropilene intrecciato a corda, resiste fino a 45 bar di
pressione, strato interno scuro ad alta elasticità. Estremamente leggero 15 metri con kit di raccordi per
un peso di 900 gr.. Completamente antinodo e antitorsione, super resistente alla pressione. Kit
composto da Pistola multigetto ultima generazione,raccordi acquastop e attacco rubinetto. Completo
di una sacca con lacci moderna e pratica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

BAMR 1 €

Colore

Rosso

Estensione

15

BAMG 1 €Grigio 15

BAMV 1 €Verde 15

BAMB 1 €Blu 15

Segaccio a lama fissa in acciaio con dentatura a castello affilata e manico in tubolare d’ acciaio a
ombrello, impugnatura a “ C “ che consente una presa più sicura e meno soggetta a vibrazione 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6017 12 €

Descrizione

350 mm.



Giardinaggio

Tubo acqua retinato “Super Garden”

Tubo antigelo CIAMPI
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Struttura 5 strati magliato più 12 fili, tecnologia HTA rinforzo magliato Tricot ANTITORSIONE
coadiuvato da 12 
fili in contrapposizione, materiali in pellicola alimentare strato di PVC espanso, notevolmente
flessibile e maneggevole. Antialga, garanzia 15 anno non teme ne il freddo e il caldo. Misura 5/8” 
Disponibile il 3/ 4 abbiamo il mt. 25 con l’articolo SGD2534

Codice Pz./Conf. Prezzo

SG15 1 €

Diametro

15

Lunghezza

15 mt.
SG25 1 €25 25 mt.
SG50 1 €50 50 mt.
SG2534 1 €25 25 mt.

Struttura in Monostrato con materiale di primissima qualità in grado di resistere alle intemperie ed al
gelo, consigliato per tutti gli usi che non richiedono particolari pressioni marcatura metrica progressiva.
Vendita al kg. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SG10 1 €

Diametro

1/2"

MM KG MT

14X19 22 100

SG11 1 €3/4" 18X24 26 100

SG12 1 €1" 25X33 23 50

Avvolgitubo automatico a muro
Lunghezza Tubo Irrigazione 10Mt, Lunghezza Tubo Collegamento 1Mt, Passo Tubo 5/16, Capacità di
Rotazione 180°, Materiale Tubo PVC ,Distanza punti di Bloccaggio 1 Mt
Materiale Avvolgitubo Polipropilene, Antigelo, Stabilizzato ai raggi UV
Accessori inclusi:. Innesto a rubinetto Passo ¾ e lancia d’irrigazione Ergonomica, in ABS e PP con
getto regolabile, Pressione massima d’esercizio 10 Bar
Temperatura Operativa: da -5 / a 45 gradi
Funzioni speciali: Blocco di sicurezza

Codice Pz./Conf. Prezzo

KIT2TRF 1 €

Lunghezza

10 mt.
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Carrello avvolgitubo 50 mt.

Portatubo murale

Fascette stringitubo
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Carrello avvolgitubo Telaio in metallo verniciato a polveri epossidiche Con spalla e rullo in resina
antiurto Capacità 50 m di tubo Ø 1/2” o 35 m di tubo Ø 5/8”. 

In polipropilene. Con sedi porta accessori, portata da 25 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SGCA 1 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

SGCM 6 €

Nastro in acciaio zincato con bordi rialzati ed arrotondati con superficie interna liscia, larghezza 9 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1170 100 €

Descrizione

8-12 mm.

1170A 100 €10-16 mm.

1170B 100 €12-20 mm.

1170C 100 €16-27 mm.

1170D 100 €20-32 mm.

1170E 100 €25-40 mm.

1170F 100 €32-50 mm.

Svettatoio telescopico con asta allungabile

Svettatoio telescopico con Asta Allungabile, Lama e corpo in acciaio. Completo di seghetto
removibile. Cordino di nylon completo di manopola. Completo di asta telescopica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6075D 1 €

Lunghezza

1,2-2,3 mt.
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Manico badile semi curvo

Manico in legno di faggio selezionato. Può essere utilizzato per la forca e raspafango 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006BB 25 €

Lunghezza

145 cm.

Manico per piccone

Manico in legno di faggio selezionato. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006PP 25 €

Lunghezza

90 cm.

Manico zappa occhio quadro

Manico in legno di faggio selezionato. Occhio 4,5x4,5 cm 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006QQ 25 €

Lunghezza

110 cm.

Manico zappa occhio tondo

Manico in legno di faggio selezionato. Diametro occhio 42 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006TT 25 €

Lunghezza

120 cm.
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Zappa occhio tondo

Zappa Sicilia

Zappino quadro con corna

Mastice per innesti

In acciaio forgiato temprato. Occhio tondo. 

In acciaio forgiato temprato. Occhio Qondo, dente piatto.

In acciaio forgiato temprato. Occhio tondo, dente piatto. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6031A 6 €

Misura

20X12

Mastice adatto ad ogni tipo di innesto per proteggere le piante in occasione di potature o ferite in
genere. Il prodotto non contiene principi fitotossici per cui può essere spalmato direttamente sulle
ferite. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

MAST2 48 €

Descrizione

200 gr.

Peso

800 gr.

6031B 6 €22X14 1000 gr.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6031C 6 €

Misura

19X11

Peso

800 gr.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6031D 6 €

Misura

28

Peso

400 gr.

MAST5 24 €500 gr.

Manico rastrello

Manico in legno di faggio selezionato. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3006RR 25 €

Lunghezza

130 cm.



Giardinaggio

www.fscdistribuzione.comPag. 197

Grey spirali citronella

Grey elettroemanatore spina

Grey piastrine

Grey elettroemanatore + ricarica classica

Antizanzare a spirale alla citronella, conf. di spirali da 10 pz. con base per mantenerla. Profumatore
alla citronella antizanzare. Contro le zanzare comuni e anche Tigre. Pz. 10 Spirali. 

Protegge dalla zanzara tigre e da tutte le zanzare. 10 notti

Piastrine antizanzare , offre un’ azione rapida e una protezione costante contro le zanzare fino a 12
ore.

Codice Pz./Conf. Prezzo

ESCAF 24 €

Descrizione

10 pz.

Proteggono dalla zanzara tigre e da tutte le zanzare ininterrottamente per 480 h, con 1 ricarica liquida
da 60 notti. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ESCAL 12 €

Descrizione

60 notti

Codice Pz./Conf. Prezzo

ESCAG 36 €

Descrizione

30 notti

Codice Pz./Conf. Prezzo

ESCAH 36 €

Descrizione

30 notti

Grey ricarica liquida classica
Ricarica liquida che offre 30 notti ( 8 ore per notte ) di azione 
costante controle zanzare tigre e zanzare comuni. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ESCAM 24 €

Descrizione

60 notti
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Vaso terracotta con cera

Pasta fresca per topi

Grano per topi

Vasetto in Terracotta con Cera Fraganza Citronella. 

Rodenticida Colbrom in pasta pronto all’ uso. Efficace contro diversi tipi di roditori. Pasta fresca
singolarmente, gr. 15. 

Pronto all’ uso. Efficace contro diversi tipi di roditori. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GRANO 12 €

Peso

1,5 kg.

Codice Pz./Conf. Prezzo

ESCAN 24 €

Descrizione

9X9X8 cm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

ESCA150 80 €

Peso

150 gr.

ESCAKG 24 €1,5 kg.

ESCA5KG 1 €5 kg.

Colla per topi
Colla topicida senza veleni. Non infiammabile, incolore, inodore, non tossica. Mantiene inalterate nel
tempo le sue caratteristiche adesive. Si può spalmare su legno, plastica, cartone etc. A prova di acqua
e di umidità. Permette la rapida cattura di topi e ratti. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

COLLATOPI 50 €

Peso

135 gr.

Tavoletta per topi

Trappole adesive pronte all'uso. Collocare le tavolette lungo i perimetri dei locali da proteggere e
lungo i percorsi abituali dei roditori, individuabili tramite il rilevamento di escrementi, peli, tracce 
untuose, impronte, tane, ecc...

Codice Pz./Conf. Prezzo

COLLATAV 12 €

Descrizione

19X18
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Debel talco in polvere

Debel liquido cipermetrina

Gel insetticida antiscarafaggi

DEBEL TALCO POWER è un insetticida in polvere microgranulare caratterizzato da una lunga
persistenza pronto all’uso con forte potere attrattivo per il controllo di tutti gli insetti
striscianti, particolarmente efficace contro mosche e scarafaggi. Debal Talco Polvere
contengono: Cipermetrina 0,50 gr. – Tetrametrina pura 0,07 gr. – Piperonibutossido puro 0,69
gr. - Coformulanti q.b. a 100 gr. 

DEBEL Liquido è un insetticida concentrato a base di Cipermetrina. Agisce per ingestione
e contatto con azione abbattente e residuale. Il prodotto risulta persistente per alcune
settimane in ambienti chiusi ed esterni in quanto esposto agli agenti atmosferici e alla
luce solare. DEBEL è efficace contro tutti i tipi di insetti volanti e striscianti che
comunemente infestano gli ambienti civili, industriali, domestici, mosche, zanzare, blatte,
formiche, zecche, etc. FORMULAZIONE: Microemulsione acquosa concentrata. 
Contiene: Cipemetrina 10% - Coformulanti q.b. a 100., dose per 100 Lt. Acqua per 1000
M² di superfice. 

Con siringa dosatrice , gr. 10. pronto per l’ uso 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCIP 12 €

Peso
1 Kg

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCIL 12 €

Peso

1 Kg

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCISS 12 €

Peso

10 gr.

Trappola per topi

In acciaio Zincato, con molla a scatto. Tipo Grande. In scatola a coppia, non vendibili separatamente,
prezzo cad.1. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1213G 12 €

Descrizione

Tipo grande

1213P 12 €Tipo piccolo
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Esca gel formiche

Gel insetticida antiscarafaggi

Gel insetticida antiformiche

Con siringa dosatrice , gr. 5 pronto per l’ uso. 

E' un sistema ad azione continua attivo 24 ore su 24,ed attivo per 3 mesi. Funziona contro ogni
tipo di scarafaggi. Funziona anche all'esterno per proteggere balconi, terrazzi. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCISF 12 €

Peso

5 gr.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCIBOXS 12 €

Peso

2X3 gr.

E' un sistema ad azione continua attivo 24 ore su 24,ed attivo per 3 mesi. Funziona contro ogni
tipo di formiche. Funziona anche all'esterno per proteggere balconi, terrazzi. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCIBOXF 12 €

Peso

10 gr.

Insetticida schiumogeno per vespe

Spray schiumogeno per trattare i nidi di Vespe. Precisione di intervento fino a 4 Metri di distanza,
speciale cannuccia  per interventi mirati.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCIV 12 €

Litro

750 ml.
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Insetticida multiuso zanzarella

Insetticida scarafaggi e formiche “Grey”

Insetticida mosche e zanzare

È un insetticida-acaricida per ambienti e superfici efficace contro, zanzare (compresa la zanzara tigre),
scarafaggi, acari della polvere, pulci di gatti e cani e cimici dei letti, caratterizzato da rapido effetto
abbattente e buona attività residuale.  

Indicata per eliminare efficacemente scarafaggi, formiche e altri insetti striscianti, che vengono
eliminati in pochi minuti. Continua a proteggere dalle infestazione per altre settimane.    

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCIMULTI 12 €

Descrizione

400 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCISFY 12 €

Descrizione

300 ml.

Indicata per eliminare efficacemente mosche e zanzare e altri insetti volanti, efficace anche contro
la zanzara tigre. Continua a proteggere dalle infestazione per altre settimane.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCIMZ 12 €

Descrizone

300 ml.

Zanzara open air

Protezione da zanzare comuni e tigre in spazi aperti e semi-aperti come giardini,
terrazze e porticati. La formulazione antizanzare di Open Air crea una cappa intorno alla
zona di utilizzo e prevede un lento rilascio del principio attivo, è utilizzabile su su piante
e fiori. Protezione da zanzare comuni e tigre fino a 5 ore. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ESCAOPEN 12 €

Descrizone

500 ml.
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Filo spinato zincato

Filo multiuso zincato

Insetticida mosche e zanzare

In acciaio zincato composto da 2 fili attorcigliati munito di 4 spine a distanza di circa 10 cm. 

In ferro zincato a caldo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6037P1 1 €

Descrizione

mm. 1,7 rotolo mt. 100

Codice Pz./Conf. Prezzo

6037Q1 10 €

Descrizione

mm. 0,8X53 mt.

In ferro zincato a caldo rivestito in PVC verde. 

6037P2 1 €mm. 1,7 rotolo mt. 200

6037Q2 10 €mm. 1,0X32 mt.

6037Q3 10 €mm. 1,2X22 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6037R1 1 €

Descrizione

mm. 0,9X33 mt.

6037R2 1 €mm. 1,10X24 mt.

6037R3 1 €mm. 1,60X10 mt.

6037R4 1 €mm. 1,80X7 mt.

Filo ferro multiuso plastificato verde

In ferro zincato a caldo rivestito in PVC verde. 
Filo per stendibiancheria. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6037R5 1 €

Descrizione

mm. 2,7 (n° 16) X mt. 100

Carriola modello rinforzata pesante

Telaio tubolare verniciato, carriola semi- smontata. Ruota pneumatica, vasca zincata spessore 8/10
per una 
portata di lt. 85. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CARR 1 €

Portata

85 Lt.
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Carriola vasca in plastica
Carriola da cantiere in plastica con ruota pneumatica. 100 l

Codice Pz./Conf. Prezzo

CARR 1 €

Portata

100 Lt.

Ruota carriola antiforo

Ruota antiforo

Filo Ferro Zincato

Copertone in 4 tele, cerchi in ferro, con cuscinetto a sfera. Mozzo mm.110. Asse corto e lungo 170. 

Ruota in poliuretano antiforatura con nucleo in plastica, rullo diam. 20. Misura: 260x85. Per
carrelli. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

RCP12C 5 €

Descrizione

Corto

Codice Pz./Conf. Prezzo

RCP13 2 €

In acciaio zincato a caldo, made in Italy. Il filo per Stendibiancheria è il n° 16.

Codice Pz./Conf. Prezzo

6037G 25 kg €

Descrizione

N° 8 (mm. 1,3)

6037H 25 kg €N° 10 (mm. 1,5)

RCP12L 5 €Lungo

6037N 25 kg €N° 16 (mm. 2,7)

Ruota carriola pneumatica
Copertone in 4 tele, cerchi in ferro, con cuscinetto a sfera. Mozzo mm.110. Asse corto e lungo
170. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

RCP11C 5 €

Descrizione

Corto

RCP11L 5 €Lungo

Filo cotto nero
In ferro trafilato ricotto. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

6037F 25 kg €

Descrizione

N° 16 (mm. 2,7)
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Imbuto con filtro e prolunga. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1184A 10 €

Misura

150 mm.

Realizzate in polietilene ad alta densità (HDPE) certificato secondo la Direttiva Europea 2002/75/CE per
essere destinati al contatto con i prodotti alimentari. Dotata di pratico rubinetto che evita il
sollevamento della tanica per versare i liquidi contenuti. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1184E3 10 €

Descrizione

3 Lt.

1184E5 12 €5 Lt.

1184E10 5 €10 Lt.

1184E15 4 €15 Lt.

1184E20 4 €20 Lt.

Le lattine sono realizzate in banda stagnata (acciaio dolce) rivestito da uno strato di stagno che ha la
funzione di proteggere gli alimenti da alterazioni chimiche. 
Questo materiale è il più usato in tutto il mondo per il confezionamento di scatolame, per
conservare prodotti alimentari, in quanto il metallo usato è inerte e atossico. 

Fusto Olio
In acciaio INOX 18/10 dm , tappo a vite e manici resistenti ,
predisposti per il rubinetto.

Fusto Olio
Contenitore in acciaio INOX , fondo piatto , con predisposizione
rubinetto.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FINOX1 1 €

Descrizione

20 Lt.

FINOX2 1 €30 Lt.

FINOX3 1 €50 Lt.

FINOX4 1 €100 Lt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FINOX5 1 €

Descrizione

100 Lt.

FINOX6 1 €200 Lt.

FINOX8 1 €500 Lt.

Codice Prezzo

LAT3 €

Descrizione

3 Lt.

LAT5 €5 Lt.

LAT10 €10 Lt.

LAT25 €25 Lt.

LAT1 €1 Lt.

LAT2 €2 Lt.



Casalinghi

www.fscdistribuzione.comPag. 205

Rubinetto inox antigoccia

Rubinetto cromato

Rubinetto fornellone da campagna

Raccordo a 3 vie per gomme

Rubinetto Inox antigoccia per fusti in acciaio INOX. 

Rubinetto Cromato per fusti in acciaio INOX. 

In ottone. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FINOX009 1 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

1504 10 €

In ottone. 

Descrizione

Da 20 a 200 Lt.

Misura

1/2"

FINOX0010 1 €Da 300 a 500 Lt. 3/4"

Codice Pz./Conf. Prezzo

FINOX012 1 €

Descrizione

Da 20 a 200 Lt.

Misura

1/2"

Diametro

mm. 10

Codice Pz./Conf. Prezzo

1503A 10 €

Diametro

mm. 10

Raccordo a 4 vie per gomme
In ottone.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1503B 10 €

Diametro

10 mm.

Raccordo portagomma maschio
In ottone.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1503C 10 €

Descrizione

mm. 1/2-diam. 9 (GPL)

1503D 10 €mm. 1/2-diam. 13 (Metano)
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In ottone. 

In ottone. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1503G 10 €

Diametro

1/2"-diam. 9 (GPL)

Codice Pz./Conf. Prezzo

1503E 10 €

Descrizione

mm. 1/2-diam. 9 (GPL)

1503F 10 €mm. 1/2-diam. 13 (Metano)

In ottone.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1503H 10 €

Diametro

diam. 9 (GPL)

Kit Ugelli Cucina Gas Liquido 

Kit Ugelli Cucina Gas Metano 

Codice

1505D

In ottone giallo

Codice

1505E

In ottone giallo
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Saldatore a cartuccia Piezo “Hellfire”
Saldatore a laser con corpo in plastica e impugnatura, infrangibili e impermeabili, in scala metrica con
Ignifuga PA6 + 20% in fibra di vetro. Pulsante accensione pienzo elettrica. Ugello mm. 0,28.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FUMA1 6 €

Descrizione

20 mm.

Fornello campeggio Piezo
Fornello da campeggio corpo in plastica e accensione piezo, miscelatore e bruciatore in ottone,
regolazione fiamma, pulsante accensione pienzo elettrica. Alimentato da cartuccia usa e getta Gas/
Butano/ Propano da 190 gr. Ugello diam. 15 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FUMA2 1 €

Lampada campeggio
Lampada da campeggio corpo in plastica e accensione pienzo, miscelatore e bruciatore in ottone,
regolazione fiamma, pulsante accensione pienzo elettrica. Alimentato da cartuccia usa e gettaa Gas/
Butano/ Propano da 190 gr. Bruciatore diam. 48 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FUMA3 1 €

Retina per lampada
Reticella per lampada a gas

Codice Pz./Conf. Prezzo

FUMARET 24 €

Potenza

500W
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Tubo per gas GPL

Tubo per gas metano

In PVC con rinforzo tessile, a norma UNI CIG 7140

Flessibile in PVC con rinforzo tessile. A norma UNICIG7140. 
Omologazione IMQ. Mt. 50 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GPL 100 Mt. €

Misura

mm. 8X13

Codice Pz./Conf. Prezzo

METANO 50 Mt. €

Misura

mm. 8X20

Regolatore bassa pressione GPL

Taratura regolabile. Indicato per bombole. PROJECT 03

Codice Pz./Conf. Prezzo

1505 50 €

Regolatore alta pressione
Ad alta pressione , taratura variabile 0-4 bar. PROJECT 03

Codice Pz./Conf. Prezzo

1505A 50 €

Regolatore taratura fissa
Taratura fissa, per Stufe a gas, corpo in ottone. PROJECT 03

Codice Pz./Conf. Prezzo

1505C 50 €
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Fornellone a gas

Cucina gas GPL 1 fuoco

Cucina gas GPL 2 fuochi

Struttura in acciaio verniciato a polveri epossidiche, 
Bruciatore in GHISA. 

Struttura in acciaio verniciato a polveri epossidiche, bruciatore in lega, sparti fiamma e griglia smaltati. 

Struttura in acciaio verniciato a polveri epossidiche, bruciatore in lega, sparti fiamma e griglia smaltati. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGGF44 1 €

Misura

40X40

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGGF1 1 €

Misura

23X23X120

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGGF2 1 €

Misura

58X31X130

Cucina gas GPL 3 fuochi
Struttura in acciaio verniciato a polveri epossidiche, bruciatore in lega, sparti fiamma e griglia smaltati. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGGF3 1 €

Misura

69X31X130

Cucina gas GPL 4 fuochi
Struttura in acciaio verniciato a polveri epossidiche, bruciatore in lega, sparti fiamma e griglia smaltati. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGGF4 1 €

Misura

49X49X130
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Cucina gas GPL 1 fuoco
Struttura in acciaio verniciato a polveri epossidiche, bruciatore in lega, sparti fiamma e griglia smaltati.
Terra di Francia

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGGF1TF 1 €

Misura

23X23X120

Cucina gas GPL 2 fuochi
Struttura in acciaio verniciato a polveri epossidiche, bruciatore in lega, sparti fiamma e griglia smaltati.
Terra di Francia.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGGF2TF 1 €

Misura

58X31X130

Cucina gas GPL 3 fuochi
Struttura in acciaio verniciato a polveri epossidiche, bruciatore in lega, sparti fiamma e griglia smaltati.
Terra di Francia.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGGF3TF 1 €

Misura

69X31X130

Cucina gas GPL 4 fuochi
Struttura in acciaio verniciato a polveri epossidiche, bruciatore in lega, sparti fiamma e griglia smaltati.
Terra di Francia.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGGF4TF 1 €

Misura

49X49X130

Forno elettrico 40 litri
Struttura in acciaio verniciato a polveri epossidiche, colore Silver. Ventilato, Watt 2x650, luce interna,
doppio vetro, timer 90 min. , termostato 300°, 1 griglia divisoria e 2 teglie incluse.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FG40LI 1 €

Misura

51X43X31

Forno elettrico 60 litri
Struttura in acciaio verniciato a polveri epossidiche, colore Silver. Ventilato, Watt 2x650, luce interna,
doppio vetro, timer 90 min. , termostato 300°, 1 griglia divisoria e 2 teglie incluse.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FG60LI 1 €

Misura
59X44X38,5
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Fornacetta artigianale
Produzione Artigianale. Made in Italy. In lamiera stampata. 
Griglia con tondino in ferro, sportello per rimozione cenere. 
Piedi fissate con perni

Codice Pz./Conf. Prezzo

OVAS1 1 €

Misura

35X50

Peso Altezza

14 kg. 65 cm.

Forno microonde 20 litri
Comandi digitali, timer, potenza 700W, 
defrost + grill, segnale fine cottura

Codice Pz./Conf. Prezzo

???? 1 €

Descrizione

700 W

Forno microonde 23 litri
Comandi digitali, timer, potenza 900W, 
defrost + grill, segnale fine cottura

Codice Pz./Conf. Prezzo

???? 1 €

Descrizione

900 W

Forno pizza a Gas
Forno a gas da 12 pollici, potenza 4,1 KW,
dispositivo di sicurezza del gas di spegnimento automatico, termostato
superiore ai 450 gradi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

???? 1 €

Dimensioni

59x41,2x30 

Forno rotondo 40 litri
Forno elettrico rotondo, 2X650W,
termostato 300°, 2 teglie incluse.

Codice Pz./Conf. Prezzo

???? 1 €

Descrizione

650 W
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Pasta lavamani

Spugna acciaio

Pasta lavamani tipo sabbiosa formato da 1kg e 4kg, tipo morbida bianca che non ostruisce le tubazioni in
formato da 4 Kg. 

Ideali per rimuovere lo sporco incrostato dalle griglie, stoviglie, ecc. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

PASTA1 16 €

Misura

1 kg.

Codice Pz./Conf. Prezzo

ZANG15 10 €

Descrizione

33 gr.

PASTA4 4 €4 kg.

PASTA4B 4 €4 kg. bianca

Rompifiamma
Rompi fiamma in acciaio cromato, confezione SKINPACK

Codice Pz./Conf. Prezzo

JO15 1 €

Blister

2 pz.

Mop di ricambio in cotone
Porta scopa, in plastica con adesivo e foro.

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS1 20 €
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Prato sintetico

Carta asciugamani
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Spugna per lavaggio

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS3 20 €

Alimentazione 220V / 50 Hz , 40 Watt. Corpo in plastica, griglia di 
protezione in metallo, base tonda con colonna regolabile. Altezza regolabile 105/130 cm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS35 1 €

Descrizione

Diam. 40

Ventilatore 3 in 1 16”. Piantana tavolo e parete, da 40W, base tonda, altezza regolabile fino ad
un massimo di 130 cm, 3 pale con diametro cm. 45. Colore nero griglia di copertura in metallo
colore nero oscillazione laterale. Una soluzione versatile per qualsiasi utilizzo, Il pratico
supporto in metallo del ventilatore può essere utilizzato sullo stelo in dotazone per l’utilizzo 
piantana, oppure semplicemente appoggiato ad un tavolo o al pavimento, infine, grazie agli
appositi fori di montaggio, anche applicato direttamente sulla parete. V 220 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS1 20 €

In fibre sintetiche, supporto in lattice sintetico. Spessore 10 mm Peso 830 g/mq ±10% 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CPS1 1 €

Misura

1,00X25 mt.

CPS1 1 €2,00X25 mt.

In polietilene trasparente ad alto spessore, ideale per proteggere il bucato dalla pioggia e dallo smog.
Prezzo a coppia.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1209GE 1 € 800 strappi

1209GEMAX 1 €
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Forbici multiuso “Fumasi”

Forbici lavoro tipo francese “Fumasi”

Scopa industriale

Scopa casalinga

Alza immondizie

Scopa Cantiere
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Forbici multiuso con lame in acciaio INOX e manici bicolore permette di lavorare per lunghi periodi senza
conseguenze grazie alla comodaimpugnatura anatomica. Particolarmente indicata per il taglio di
cartoncini , pelli sottili, stoffe, fili ecc.

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS24 12 €

Misura

165 mm.

Peso

41 gr.

CAS25 12 €190 mm. 60 gr.

CAS26 12 €215 mm. 90 gr.

Forbici lavoro tipo francese in acciaio al carbonio nichelata, ideale per svolgere lavori di ricamo e cucito
ma anche per materiali da ufficio. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS27 12 €

Misura
155 mm.

Peso
79 gr.

Scopa per esterni pratica e resistente. Ideale per pulire i piazzali, terrazzi
o per usi industriali

Codice Pz./Conf. Prezzo

SCOIND 12 €

Scopa per cucina, pavimenti esterni o rustici.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SCOCASA 24 €

Paletta con manico. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS2 20 €

Descrizione

In plastica

Spazzettone industriale, struttura in legno, setole in materiale sintetico.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SCO40 12 €

Descrizione

40 cm
SCO60 12 €60 cm

CAS2ZINCO 20 €Metallo zincato
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Manico scopa filettata
Manico per scopa filettato

Codice Pz./Conf. Prezzo

3007F 50 €

Scopa saggina
Scopa in saggina 1 scelta

Codice Pz./Conf. Prezzo

SCOSAG 1 €

Scopa spazzino
Scopa tipo netturbino composta da fili rigidi e lisci. 5 ranghi

Codice Pz./Conf. Prezzo

SCOVERDE 1 €

Cesto agricolo
In polietilene a bassa densità per alimenti, manico oscillante , ideale per la raccolta di frutta ed uva. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1184B 12 €

Colori

Assortiti

Mastello agricolo con manici
Codice Pz./Conf. Prezzo

1184C 1 €

Descrizione
40 Lt.

Sacchi pattumiera neri sfusi
Con doppia saldatura, antigoccia, Tipo extra pesante per l’edilizia. Vendita in scatola da kg. 20, prezzo
al kg. 
Spessore 80 micron.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SPN90 20 €

Misura

90X120

3007FI 50 € Import
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Sacchi pattumiera ambrati sfusi

Sacchi per rifiuti

Sacchi pattumiera neri a rotolo

Sacchi pattumiera ambrati a rotolo

Con doppia saldatura, antigoccia, Tipo extra pesante per l’edilizia. Vendita in scatola a rotolo.  Spessore
60 micron.

Con doppia saldatura, antigoccia, Tipo extra pesante per l’edilizia. Vendita in scatola da kg. 20,
prezzo al kg.  Spessore 80 micron.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SPPC 50 €

Con doppia saldatura, antigoccia, Tipo extra pesante per l’edilizia. Vendita in scatola a rotolo. Prezzo a
rotolo. Spessore 70 micron

Colori

Celeste

Codice Pz./Conf. Prezzo

SPNR90 20 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

SPAR90 20 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

SPA90 20 €

Misura
90x120

Misura

55x64

SPPG 50 €Giallo 55x64

Con doppia saldatura, antigoccia, Tipo extra pesante per l’edilizia. Vendita in scatola a rotolo. Prezzo a
rotolo. Spessore 70 micron

Sacco Juta
Sacco di juta naturale, rigenerato. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

JUTA 10 €

Parafreddo porte e finestre
Parafreddo per porte e finestre in gomma EPDM. Profilo “E”

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS5M 50 €

Colori

Marrone

Misura

mm. 9X6 mt.

CAS5B 50 €Bianco mm. 9X6 mt.
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Paraspifferi sottoporta flessibile

Paraspifferi sottoporta rigido

Filtro bianco per cappa

Telo copribucato

Cordoncino per veneziane
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In PVC flessibile autoadesivo con feltro. Si può applicare su tutti i tipi di porte, evita infiltrazioni di polvere
e rumori, correnti d’ aria, favorisce inoltre il risparmio energetico, perché riduce le escursioni termiche
mantenendo il benessere della casa. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS6M 50 €

Colori

Marrone

Misura

100 cm.

CAS6B 50 €Bianco 100 cm.

In PVC rigido autoadesivo con spazzolino in nylon. Ideale per pavimenti in cotto e ceramica. Si può
applicare su tutti i tipi di porte. ( I più usati ).

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS7M 25 €

Colori

Marrone

Misura

100 cm.

CAS7B 25 €Bianco 100 cm.

In Poliestere per uso domestico ed industriale, ad elevato potere filtrante, adatto per tutti i tipi di cappe.
Indicato per filtrare ed assorbire fumi, odori grassi e vapori. Colore Bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS5M 50 €

Colori

Bianco

Misura

cm. 40X90

In polietilene trasparente ad alto spessore, ideale per proteggere il bucato dalla pioggia e dallo smog. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

TCTBUC 35 €

Misura

2x3

In polipropilene, Ø mm.3. Rotolo mt.500. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

8809 1 €

Colori

Bianco

Doppio paraspiffero sottoporta
Guarnizione in poliuretano espanso marrone da posizionare sul fondo delle porte interne. 
Il profilo del giunto e piatto e presenta una tipologia di giunto scorrevole. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS77 25 €

Colori

Marrone

Misura

100 cm.
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Tenda da sole a caduta “San Giorgio”
La tenda parasole a caduta per terrazzo o balcone è indispensabile per schermare la forte luce solare, per abbassare
naturalmente la temperatura degli ambienti e per la protezione di infissi. Può essere installata a parete o a soffitto con
l'attacco incluso. Le componenti meccaniche sono costruite in alluminio, l'asta di avvolgimento del rullo è in dotazione. Il rullo
ha diametro di 60 mm e la barra frontale ha una sezione di 47 x 25 mm. I braccetti in alluminio sono regolabili in inclinazione
e hanno una lunghezza massima di 54 cm. Il telo parasole è in robusto poliestere da 280 gr/mq. , senza cassone. Dotata di
braccetti in alluminio regolabili nell'inclinazione. Può essere fissata sia a soffitto che a parete. Peso tessuto 280 gr./mq.
Impermeabile. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

Z10GB 1 €

Colori

Giallo/Bianco

Misura

L. 3,00X2,50 H.

Z10B 1 €Beige L. 3,00X2,50 H.

Z10BC 1 €Bordeaux/Crema L. 3,00X2,50 H.

Z10VB 1 €Verde/Bianco L. 3,00X2,50 H.

Kit Magnetix Plus

TENDA MAGNETICA CON TELAIO IN PVC - STOP A ZANZARE, CIMICI E A TUTTI GLI INSETTI 
Zanzariera in poliestere con magneti 150x250 cm, con profili in pvc da 50 cm, angolari in plastica e perni metallici. 
MONTAGGIO: Misurare utilizzando un metro le dimensioni in altezza e larghezza del telaio sul quale si vuole installare la zanzariera.
Calcolare di conseguenza quanti profili in pvc saranno necessari per coprire tutto il perimetro del telaio tenendo conto che ogni profilo è
lungo 50 cm e che può essere accorciato con un semplice taglio. Utilizzando un seghetto manuale accorciare solo i profili in pvc necessari a
coprire correttamente il perimetro del telaio. Applicare ad ogni profilo in pvc una delle viti che troverete in confezione come mostrato di
seguito. Separare i due pezzi di ogni profilo in pvc. Prendete la parte di profilo con l'adesivo applicato sul retro e rimuovendo la pellicola di
protezione cominciare ad applicarli sul perimetro del telaio. 
MAGNETIXPLUS RIDUCIBILE IN ALTEZZA E IN LARGHEZZA

Codice Pz./Conf. Prezzo

CAS5M 50 €

Colori

Bianco

Misura

cm. 40X90

CAS5M 50 €Bianco cm. 40X90

CAS5M 50 €Bianco cm. 40X90
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Zanzariera estensibile

Rete Zanzariera in fibra

Struttura in alluminio verniciato Bianco ral 1013, rete in fibra di vetro americana colore
grigio, spazzolino per aderenza totale alla tapparella. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

Z1 10 €

Colori

Bianco

Misura

50X70

Z2 10 €Bianco 70X100

Z3 10 €Bianco 40X50

Leggera e flessibile, si adatta a qualsiasi struttura con il minimo impatto visivo. Protegge da
zanzare, mosche ed insetti, maglia 18x16, spes. 0,30 mm Ignifuga. Rotoli da 30 metri. Colore
Grigio chiaro 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ZFV6 1 €

MQ.

18

Misura

60 cm.

ZFV8 1 €24 80 cm.

ZFV10 1 €30 100 cm.

ZFV12 1 €36 120 cm.

ZFV15 1 €42 140 cm.

ZFV16 1 €48 160 cm.

ZFV18 1 €54 180 cm.

ZFV20 1 €60 200 cm.

Rete zanzariera alluminio
Rigida e molto resistente allo strappo, può essere sagomata e adattata ad ogni struttura.
Maglia 18x14 spessore 0,53 mm, peso 120 gr/ mq. Colore Silver Rotoli da 30 metri, vendita al
mq. Ignifuga. Colore Grigio brillante

Codice Pz./Conf. Prezzo

ZA5 10 €

MQ.

15

Misura

50 cm.

ZA6 10 €18 60 cm.

ZA8 10 €24 80 cm.

ZA10 10 €30 100 cm.

ZA12 10 €36 120 cm.

ZA15 10 €45 140 cm.
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Nastro fibra vetro adesivo
Nastro in fibra di vetro adesivo per riparazione telo zanzariera 

Codice Pz./Conf. Prezzo

Z7 12 €

Colore

Grigio

Misura

5x200 cm.

Zanzariera Magnetix
L’ unica zanzariera che si richiude automaticamente ad ogni passaggio. Colore bianco e nera. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

Z6B 20 €

Colore

Bianca

Misura

1,30X230 cm.

Z6N 20 €Nera 1,30X230 cm.

Kit tenda zanzariera frangisole
Ideale per porte e finestre di verande e terrazze. Può essere rimossa facilmente (lavaggio
30°C). Nonostante l'esposizione non scolora ai raggi del sole. Kit completo di anello con ganci,
rinforzo in PVC trasparente e piombini alla base. Kit per Porta

Codice Pz./Conf. Prezzo

Z8B 15 €

Colore

Bianca

Misura

1,50X250 cm.

Z8A 15 €Orange 1,50X250 cm.

Stufa a gas infrarossi
Alimentazione a gas GPL, pannello radiante a 3 elementi ceramici in steatite porosa, 3 livelli
riscaldamento, accensione piezoelettrico, vano porta bombola da 15 Kg. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGG5FN 1 €

Colore
Nero
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Stufa a gas infrarossi

Stufa a gas infrarossi
Alimentazione a gas GPL, pannello radiante a 3 elementi ceramici in steatite porosa, 3 livelli
riscaldamento, accensione piezoelettrico, vano porta bombola da 15 Kg. 

Alimentazione a gas GPL, pannello radiante a 3 elementi ceramici in steatite porosa, 3 livelli
riscaldamento, accensione piezoelettrico, vano porta bombola da 15 Kg. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGG5FG 1 €

Colore

Grigio perla

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGG5FR 1 €

Colore

Rosso

Fireglass

Disincrostante per termocamini, vetroceramica, grill, barbecue, forni, pietre ollari ecc. Rimuove
perfettamente le incrostazioni e i grassi, senza lasciare le superfici unte o con residui. La sua azione è
decisa e immediata. Elimina inoltre lo sporco dello smog dai muri e dai rivestimenti murali, soprattutto i
classici "baffi" dietro i termosifoni. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FIREGLASS 1 €
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Stufa a piantana parabola

Stufa a fungo

Stufa al quarzo 800W
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elemento riscaldante in carbon crystal
riscalda molto velocemente
con dispositivo di sicurezza antiribaltamento
oscillante
altezza regolabile da 68cm a 86cm
potenza 450/ 900 watt

Codice Pz./Conf. Prezzo

KLH-166 1 € 

Descrizione

Carbon Cristal

stufa a fungo a gas gpl
area di riscaldamento 70m2
potenza 13 Kw
ottimo per locali ampi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

GI-HD02 1 € 

Descrizione

Gas GPL

Stufa al quarzo Vinco da appoggio. La stufa al quarzo garantisce consumi inferiori rispetto alle
tradizionali stufe con resistenza elettrica, fornendo riscaldamento direttamente agli oggetti o persone
posti in prossimità, anziché all’aria circostante. Con sicurezza antiribaltamento. 
Con 2 selezioni di potenza da 400W a 800W. Pieghevole e molto compatta. Realizzata in plastica
antiurto di colore antracite. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGG9B 1 €

Potenza

400/800W

Stufa elettrica al quarzo
Stufa elettrica al quarzo
-3 candele
-1950watt
– termostato
-dotata di dispositivo di sicurezza
RISCALDA MOLTO VELOCEMENTE

Codice Pz./Conf. Prezzo

??? 1 €

Potenza

1950W
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Stufa alogena 1200W

Termoventilatore 2000W termostato
Riscaldatore per interno, con lampade per una alta efficienza. Funzione di sicurezza che spegne le
resistenza nel caso in cui si verifichi un surriscaldamento. Regolando il termostato si può mantenere
costante la temperatura della stanza. Direttiva Europea ErP volta a promuovere l’efficienza e ridurre il
consumo energetico. 

Stufa alogena Vinco con potenza massima 1200W e con 3 selezioni di potenza (400W/800W/1200W). La
stufa emette calore per effetto joule propagandolo nell’ambiente, fornendo anche una piacevole 
illuminazione soft. Il movimento oscillatorio permette di diffondere il calore in maniera più uniforme
negli ambienti. Grazie alle dimensioni estremamente compatte, la stufa è facilmente posizionabile
ovunque. Dotata di sistema che interrompe il riscaldamento in caso di ribaltamento. Facile da
utilizzare grazie agli intuitivi comandi soft touch. Utilizzo: da appoggio in abitazioni o uffici

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGG8F 1 €

Potenza

400/800/1200W

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGG10F 1 €

Potenza

2 selezioni-1000/2000W

Stufa alogena 1200W
Stufa alogena Vinco con potenza massima 1200W e con 3 selezioni di potenza (400W/800W/1200W).
Oscillazione Design “Tower” pratico e moderno. La stufa emette calore per effetto joule propagandolo
nell’ambiente, fornendo anche una piacevole illuminazione soft. Il movimento oscillatorio permette di
diffondere il calore in maniera più uniforme negli ambienti. Dotata di sistema che interrompe il
riscaldamento in caso di ribaltamento. Facile da utilizzare grazie alla pratica manopola superiore. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FGG7F 1 €

Potenza

400/800/1200W
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Batteria Kombo pro easy

Caricabatteria rapido 20 V

Elettroutensili

KOMBO PRO EASY2USE è un kit di ricarica semplice e veloce da utilizzare per ricaricare i tuoi
elettroutensili Kombo Pro; composto da batteria Li-ion 2.0Ah 20V con potenza massima 450 W e
caricabatteria 2.4A. è compatibile con tutti gli articoli della linea KOMBO. Il caricatore ha 
indicatore LED 4 stadi con switch per verificare la carica residua. La batteria ha voltaggio 20V e
capacità 2.0 mAh nonchè potenza max 450W. Il caricabatterie è ultraveloce. 45 min. Per un ciclo
di ricarica completo. 

Ricarica una batteria di 2.0 AH in 45 minuti. 
Ricarica una batteria di 4.0 AH in 90 minuti. 
Protezioni Sovraccarico e Sovraccarico. Tensione 2,4 A

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCEPRO2 10 €

Descrizione

2,0 AH

FSCEPRO4 10 €4,0 AH

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCECAC 4 €

Descrizione

2,0-4,0 AH

Trapano avvitatore a percussione 20 V
Trapano avvitatore a Percussione con batteria 20V/ 1500 MAH a litio. Velocità rotazione: 2
velocità meccaniche 0-400min1 / 0-1500 min1. Mandrino auto-serrante, tasto left - right
pulsante cambio di rotazione, posizioni di coppia 18 + 1. Viti max 6 mm, Tempo di ricarica 3/5
ore, Mirino led. Fori legno: 40 mm Fori ferro: 13 mm – Fori muro: 13 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE1 1 €

Descrizione

20V

Kit trapano avvitatore con 2 batterie

Trapano avvitatore N. 2 Batteria da 2,0 Ah Li- Lon, due velocità: 0-400 min. 1 / 0-1400 min. 1. N,
Mandrino auto serrante , 10 mm., batteria 20 V. Tasto left- riht pulsante cambio rotazione, mirino
led. Posizione coppia 18+1. 
Tempo di ricarica 3/5 ore, fori legno 40 mm- ferro 13 mm- muro 13mm

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE2 1 €

Descrizione

1050 W
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Kit mini trapano universale con 40 accessori

Avvitatore snodabile cordless con astuccio

Elettroutensili

Kit minitrapano multiuso con 40 accessori 135 Watt - 230 V 50 Hz. velocità rotazione 10.000-
35000 giri/ min Cavo 2 mt, Accessori 40 pezzi. Classe protezione 2. 

L'avvitatore a batteria che risponde alle esigenze degli appassionati di fai-da-te. Grazie allo snodo
girevole si trasforma in un istante da avv. a pistola in avv. A 
barra con il quale è possibile raggiungere anche i punti più difficili da avvitare. E’ dotato di un set
bit da 10 pezzi con dispositivo di bloccaggio, luce a LED, indicatore di carica della batteria a LED a
3 livelli, spia di controllo di carica, 
fornito in un pratico astuccio per cinta

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE3 1 €

Descrizione

135 W

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE4 1 €

Descrizione

4,8 W

Kit valigetta trapano a percussione

Utensile multifunzionale 300V

Trapano elettrico a percussione con alimentatore 1050 Watt - 230 V con valigetta. Potenza e
tensione 1050 Watt - 230 V. Velocità rotazione 0-3000 giri/ min regolabile. Mandrino 13 mm.
Cavo 2 mt. Tasto press - lock fusso di lavoro continuo,Fori legno: 25 mm - Ferro: 16 mm - Muro:
13 mm

Cavo da 200 cm, classe di protezione 2., compresso di 1 Pz. di platorello triangolare, 4 Pz. carta
abrasiva P60 triangolare, 2 Pz. di lama dritta, 1 Pz di raschietto, 1 Pz. di chiave esagonale

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE5 1 €

Descrizione

1050 W

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE9 1 €

Descrizione

300 W

Sega circolare 1220W
Sega circolare 1200 W- 230V , 4500 giri/ min. con lama al carburo di Tungsteno- inclinazione
variabile. Dimensione foro 20 mm. misure L 280 mm. Altezza 210 mm. inclusa squadra per tagli
paralleli. Art. FSCE10L : Lama ricambio per sega circolare 185m

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE10 1 €

Descrizione

1200 W

FSCE10L (lama) 1 €1200 W



Seghetto alternativo 400W

Levigatrice orbitale 135w

Mouse levigatrice di precisione 200W

Smerigliatrice da banco doppia

Smerigliatrice angolare 500W cordless
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Elettroutensili

Seghetto alternativo 400 W - 230 V 50 Hz 3000 giri/min-1 con una lama inclusa. Potenza e
tensione 400 Watt - 230 V - 50Hz Velocità rotazione 3.000 giri / min-1. Corse a vuoto 500/3000
min. Tasto press e lock - flusso di lavoro continuo. Base inclinabile regolabile fno a 45° Accessori
1 lama inclusa. Fori legno: 55 mm - Metallo: 12 mm - Platica: 10 mm

Levigatrice elettrica orbitale 135 W - 220 V 50 Hz 11.000 giri/min.Oscillazioni orbitali Ø 2 mm
Oscillazioni 11000 min-1.Tasto press e lockflusso di lavoro continuo. Classe protezione 2
Dimensione base 90 x 187 mm Cavo 2 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE11 1 €

Descrizione

400 W

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE12 1 €

Descrizione

135 W

Levigatrice elettrica orbitale di precisione 200 W - 230 V 50 Hz 10.000 min-1 con vano raccogli
polvere, potenza e tensione 200 Watt - 230 V - 50Hz, velocità rotazione 10.000 Giri/min,
oscillazioni orbitali Ø 2 mm, oscillazioni 10000 min- tasto press e lock fusso di lavoro continuo,
classe protezione 2. Dimensione base 140 x 140 x 95 mm. Cavo 200 cm

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE13 1 €

Descrizione

135 W

Smerigliatrice da Banco Doppia 250Watt – 230 V- 50Hz Struttura in alluminio pressofuso e
acciaio, Mola Esterna 150 mm x 20 mm foro 12,7 mm, 1 Mola grana 36, 1 Spazzola con fili d’
acciaio, parascintille regolabile, piani di gomma. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE29 1 €

Descrizione

20 V

Smerigliatrice angolare 20 V / 230Hz Velocità rotazione Vel.: 8000 Min1 Pignone M 14 Disco Max
115 mm Plus motore bipolare in rame, ingranaggi in acciaio innesti in TPR, gancio in acciaio per
cintura lavoro. Protezione del disco a regolazione sgancio rapido FAST CLICK per lavorare con 
flessibilità. Struttura snella sul manico con impugnatura ergonomica antiscivolo. Impugnatura
supplementare montabile in 3 posizioni con chiave. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE7 1 €

Descrizione

 500W
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Smerigliatrice angolare 2000W

Kit martello tassellatore SDS Plus 1500W

Miscelatore 1600W 

Smerigliatrice angolare Pro 800W
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Elettroutensili

Smerigliatrice angolare 500 W - 230 V 50 Hz 11.000 giri/min. Disco max Ø 115 mm, Tasto press-
flusso di lavoro continuo. Dimensione foro- 22 mm. Attacco filettatura- M14. Classe protezione 2 

Smerigliatrice angolare 2000 W - 230 V 50 Hz 6500 giri/min. 
Disco max Ø 230 mm, Tasto press- flusso di lavoro continuo. Dimensione 
foro- 22 mm. Attacco filettatura- M14. Classe protezione 2 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE6 1 €

Descrizione

800 W

Misura

125

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE8 1 €

Descrizione

2000 W

Misura

230

Kit Valigetta Martello Tassellatore SDS PLUS 1500 watt, , 4 funzioni: foratura a massa battente
scalpellatura, correzione posizione di scalpellatura, potenza del colpo 6 joule, 800g/ min, 4000
bpm, mandrino sds – plus , 
kit valigetta con 9 accessori inclusi: 3 punte e 2 scalpelli sds-plus, 1 manico ausiliario a sgancio
rapido, 1 coppetta di grasso, 1 asta limitatore di profondità , 1 protezione raccogli polvere.
Capacità di foratura, legno 400 mm, ferro 13 mm, muro 32 mm, classe di protezione 2

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE28 1 €

Descrizione

1500 W

Miscelatore 1600 Watt, motore 100 % Rame, elevata coppia di trsione per mescolare intonaci
vernice malta e colle, velocità varabile, frusta di miscelazione in Acciaio , doppio attacco M14,
diametro 120 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE30 1 €

Descrizione

1600 W

Smerigliatrice angolare Pro 800W 125mm 230V-50hz.
Motore Interamente in Rame. Soft Start. Protezione contro avvio acciendtale No Volt Release. Tasto
di lavoro continuo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE800 1 €

Descrizione

800 W

Misura

125
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Kit saldatrice inverter 160A

Mandrino a cremagliera

Mandrino autoserrante

Elettroutensili

Saldatrice inverter ad elettrodo MMA in corrente continua (DC) rnVentilata 160A.rnCompatibile
con elettrodi rutili, basici, inox, ghisa da 1.6 a 
4. 0mm.rnCavi Da 3 Mt per operare a distanza dalla macchina 16 mm. Arco di corrente 30°- 160°,
frequenza 50/60Hz, rendimento 60%, elevata 
stabilità della corrente di saldatura alla variazione della tensione di alimentazione, protezione
termostatica contro sovratensione, sottotensione, sovracorrente, motogeneratore ( +/- 15%),
completa di accessori per la 
saldatura MMA, 

Mandrino a cremagliera con chiave e attacco conico. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE27 1 €

Descrizione

160A

Codice Pz./Conf. Prezzo

4091A 1 €

Misura

1 - 10

Mandrino auto serrante con attacco conico ½.

Codice Pz./Conf. Prezzo

4091C 1 €

Descrizione

1 -10

4091B 1 €1 - 13

Pistola termica 2 velocità max 2000W

Pistola Termica 2 Velocità regolabile Max 2000 Watt, potenza calore 600° C

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE28 1 €

Descrizione

1500 W

Frusta di miscelazione
Frusta di miscelazione a doppia spirale ø mm 120x600 - attacco m14

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE30A 1 €

Descrizione

14X120
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Kit valigetta forbici potatura Brusheless

Catena di ricambio

Elettroutensili

Kit Forbici da potatura a batteria a litio con motore Bruhsless, 2 batteria a Litio 16 8V, il motore
Bruhsless garantisce prestazioni professionali Alimentatore da 2 Batterie al Litio 2.0 Ah, Ricarica
veloce 1,5 ore.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE33 1 €

Descrizione

550 V

Catena di Ricambio, passo 1/3 28 Maglie.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE26A 1 €

Descrizione

28 maglie

Barra di ricambio
Barra di Ricambio 158mm, Acciaio.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE26B 1 €

Descrizione

158 mm.

Soffiatore/aspiratore elettrico
Aspiratore/soffiatore/trituratore foglie, rapporto di aspirazione: 10 a 1, potenza e tensione: 2800
W, 230 V - 50 Hz, Velocità dell'aria 270 km/h.
Sacco raccoglitore da 45 Lt, Ruote Guida.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE15 1 €

Descrizione

20 V

Kit motosega ricaricabile tagliarami a batteria

KIT in Valigetta con Motosega ricaricabile alimentata a Batteria 12V con 2 Batterie 12V 2000
mAh Caricatore 13 5V con innesto verticale e doppio led di segnalazione Barra e Catena Kombo
e un paio di guanti in poliestere .
Velocita a vuoto 3700 giri/Min, velocita della catena 6.7 m/s, lunghezza della barra 155,8 cm,
max capacità di taglio cm. 12, dotata di segnalatore LED di carica della batteria sul corpo
macchina, doppio interruttore di sicurezza, protezione basculante anti contraccolpo, innesti
ergonomici in TPR. Passo catena 3/8 (7,6 mm. ).

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE26 1 €

Descrizione

12 V
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Aspiracenere soffiatore

Elettropompa a immersione acque chiare

Elettropompa a immersione acque scure

Elettroutensili

Aspiracenere 1200 W – 230V, capacità 20 Litri, potenza di aspirazione e soffiaggio 16 Kpa. Bidone
in acciaio Inox, bacchetta alluminio 23 cm.

Pompa a immersione acque chiare 250 W con sensore di livello galleggiante 250 Watt , Capacità
85 lt/min Temperatura acqua max 35° prevalenza 5 metri Prof. massima imm. 6 metri portata della
pompa 5000 l/h Materiale ABS Classe protezione 2

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE20 1 €

Descrizione

20 litri

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE16 1 €

Descrizione

250W

Pompa a immersione acque scure 400 W , capacità di 150 Lt. Min. per uso domestico, con
sensore di livello galleggiante. Materiale in Acciaio Inox e ABS. Prevalenza 6.5 metri è profondità
Max 8 Mt. Portata pompa 8500L/H,
classe di protezione 2.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE17 1 €

Descrizione

400 W

Idropulitrice acqua fredda
Idropulitrice acqua fredda 1200 W- 230 W- 50 Hz. Portata massima 7,5 l/min. Pressione massima
100 Bar, temperatura Max acqua 50°, cavo di Alimentazione 5 metri, tubo flessibile 5 mt.
Accessori inclusi: Lancia – tubo HP – connettore- attrezzo spurgo. Classe di protezione 2

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE18 1 €

Descrizione

1200W

Compressore elettrico 1,5 Kw/2,0 H
Compressore elettrico 1,5 Kw- 230W. Velocità 2800 giri / min-1, pressione massima 8 Bar,
capacità serbatoio 24 Litri. Misure 600x260x600.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE19 1 €

Descrizione

24 litri
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Compressore elettrico 12V

Compressore elettrico 12 VDC

Accessori compressore

Elettroutensili

Compressore elettrico 12V, pressione max: 160psi/1, 1BAR, Tubo da 63cm, 3 adattatori inclusi,
Cavo alimentazione accendisigari 3Mt

Compressore elettrico 12 Vdc- 230V, pressione massima 300 PSI. Accessori inclusi. Cavo con
accendisigari + 3 adattatori inclusi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE31 1 €

Descrizione

12 vdc - 230V 50 Hz

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE21 4 €

Descrizione

12 vdc

Accessori compressori, Kit5 : 1 pistola per aria compressa, 1 pistola per pneumatici con
manometro analogico doppia scala Max 12 Bar , 1 pistola lavaggio, 1 aerografo a caduta ugello 1,5
mm serbatoio 600 ml, 1 fessibile in PE lg. 5 mt raccordato M/F innesto rapido europeo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE22 1 €

Descrizione

Kit 5

Compressore elettrico 1,5 Kw/2,0 H

Compressore elettrico 1,5 Kw- 230W. Velocità 2800 giri / min-1, pressione massima 8 Bar,
capacità serbatoio 50 Litri. Misure 700x320x680.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE19XL 1 €

Descrizione

50 litri

Pistola aerografo compressore

Pistola aerografo ugello da 1,5 mm , serbatoio da 600 Ml in Nylon a caduta, elevata ampiezza
verniciatura, innesto rapido maschio Europeo. Pressione 4,0 Bar- ugello 1,5 mm

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE23 10 €

Descrizione

4,0 Bar
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Pistola manometro analogico

Pistola nafta lavaggio motore

Elettroutensili

Pistola per pneumatici con manometro Analogico doppia scala Max 12 Bar, innesto maschio
rapido EU- 1/4 Baionetta.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE24 10 €

Descrizione

12 Bar

La Pistola per Nafta KOMBO ha finitura sabbiata con serbatoio in metallo verniciato da 75OML.
Utilizzo in meccanica per lavaggio di parti motore, attacco rapido europeo. Pressione Max 15 Bar –
coppa 750 ml

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCE25 10 €

Descrizione

750 ml.
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Led 145 Lumen

Led 180 Lumen

Led 280 Lumen

Materiale Elettrico

Lampada led 145 lumen, autonomia 4h, In gomma ad alta densità. Base e clip, girevole di
180°, magnetico. Tipo di batteria
AAA (Pz. 3 incluse).

Lampada led 180 lumen, autonomia 3h. In gomma ad alta densità. Led frontale e superiore.
Corpo orientabile, con gancio a scomparsa e base magnetica. Tipo di batteria AA (Pz. 3
incluse).

Codice Pz./Conf. Prezzo

ILL12 1 €

Descrizione

1,5 W-145 Lumen

Codice Pz./Conf. Prezzo

ILL13 1 €

Descrizione

3 W-145 Lumen

Lampada led 180 lumen, autonomia 3h. In gomma ad alta densità. Led frontale e superiore.
Corpo orientabile, con gancio a scomparsa e base magnetica. Tipo di batteria AA (Pz. 3
incluse).

Codice Pz./Conf. Prezzo

ILL14 1 €

Descrizione

3 W-145 Lumen

Lanterna Firefly 150
LLanterna a led potenza 200 lumen.
Omologazione, lunghezza 16 cm, peso 275gr, batterie 3AA, durata 3 ore.

Codice Pz./Conf. Prezzo

ILL15 1 €

Descrizione

200 Lumen

Torcia Avior 1W tascabile piccola

In alluminio resistente agli urti, impermeabile. Grado di
protezione IP44. Corpo antiscivolo, ideale per uscite notturne.
Profondità illuminazione 21 Mt. In Blister.

Codice Pz./Conf. Prezzo

ILL11 10 €

N-Led

1

Lumen

20

Luce

4000
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Lampada emergenza led

Faro Flood Light 20W

Treppiedi Work

Materiale Elettrico

Lampada emergenza Led, da parete e portatile, tempo di ricarica 13-15 ore, tempo di Alta
luminosità può funzionare per circa 6 ore Vita batteria 100.000 ore, mis. H mm. 180 x Largh.
Mm. 74

Altezza 297.72 mm, Largh. 184 mm., con grado di protzione IP65, luce Kelvin CCT 4000°. Ideali
per lavoro in cantieri, munito di piedi di appoggio antiscivolo, ha una durata di lavoro di circa
5/6 ore. Batteria Litio.

Codice Pz./Conf. Prezzo

ILL9 1 €

Descrizione

Rete 220-240V

Codice Pz./Conf. Prezzo

ILL18 1 €

Portafaretti supporto treppiede per fari, adatto a qualsiasi uso, è molto indicato nell’ uso
cantieristico, ha un peso di 4 Kg, circa e può essere usato per agganciare a un faro da 10 a 100
Watt, l’ altezza è regolabile fino ad un massimo di 1,5 metri.

Descrizione

20 W

Codice Pz./Conf. Prezzo

ILL19 1 €

Descrizione

632x15x154 mm.

Torcia Beid 3W tascabile grande
In alluminio resistente agli urti, impermeabile. Grado di
protezione IP65. Corpo antiscivolo, ideale per uscite notturne.
Profondità illuminazione 15 Mt. In Blister

Codice Pz./Conf. Prezzo

ILL10 10 €

N-Led

3

Lumen

36

Luce

4000

Faro Work Light 10W
Con un fascio luminoso di 850 LM, facile da trasportare, con 4 modalità di accensione , due
LED indipendenti da 10W. Le luci hanno la capacità di rotazione individuale a 360°, luce
Kelvin 6000°, profondità luce 10-30 Mt, IP44,
850 Lumen, autonomia con pile 4/5 ore, batterie 4 Stilo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

ILL20 1 €

Descrizione

10+10W
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Pile 1/2 Torcia

Pile Torcia

Pile Transistor

Materiale Elettrico

(C, LR14,MN1400). Pile Alkaline 1,5 V, lunga durata. Per dispositivi di uso quotidiano con
consumo energetico basso e costante come sveglie, orologi a muro, telecomandi ect…. Mezza
Torcia

(D, LR20,MN1300). Pile Alkaline 1,5 V, lunga durata. Per dispositivi di uso quotidiano con
consumo energetico basso e costante come sveglie, orologi a muro, telecomandi ect…. Torcia

Codice Pz./Conf. Prezzo

PILEMZT 12 €

Descrizione

2 Pz.

Codice Pz./Conf. Prezzo

PILETOR 12 €

( 6LR61, MN1604) Pile Alkaline 9 V, lunga durata per dispositivo di uso quotidiano con
consumo energetico basso e costante come sveglie, orologi a muro, telecomandi ect….

Descrizione

2 Pz.

Codice Pz./Conf. Prezzo

PILETRAN 12 €

Descrizione

1 Pz.

Agfa Photo Platinum AAA
(C, LR14, MN1400). Pile Alkaline 1,5 V, lunga durata. Per dispositivi di uso quotidiano con
consumo energetico basso e costante come sveglie, orologi a muro, telecomandi ect….
MiniStilo

Codice Pz./Conf. Prezzo

PILESTM 12 €

Descrizione

4 Pz.

Agfa Photo Platinum AA
(AA, LR6, MN1500). Pile Alkaline 1,5 V, lunga durata. Per dispositivi di uso quotidiano con
consumo energetico basso e costante come sveglie, orologi a muro, telecomandi ect…. Stilo

Codice Pz./Conf. Prezzo

PILEST 12 €

Descrizione

4 Pz.
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Pile litio a Bottone

Lampada a led “Goccia”

Lampada a led “Goccia”

Materiale Elettrico

Adatta per chiavi per auto, calcolatrice elettroniche, occhiali 3D, bilance, fotocamere e molti
altri dispositivi elettronici.

A forma di Goccia, durata media > 30000 ore, ampiezza fascio luminoso 200° , classe
energetica A+.
Per potenza si intende l’ incandescenza.

Codice Pz./Conf. Prezzo

PILE1 10 €

Descrizione

CR2016

Codice Pz./Conf. Prezzo

1400A 100/10 €

Attacco

E27

V

3V-90

PILE2 10 €CR2025 3V-170

PILE3 10 €CR2032 3V-230

Watt Potenza Luce

5,5 40W 2700K

Colore

Caldo

1400B 100/10 €E27 5,5 40W 6400K Freddo

1400C 100/10 €E27 9 60W 2700K Caldo

1400D 100/10 €E27 9 60W 6400K Freddo

1400E 100/10 €E27 11 75W 2700K Caldo

1400F 100/10 €E27 11 75W 6400K Freddo

1400G 100/10 €E27 15 100W 2700K Caldo

1400H 100/10 €E27 15 100W 6400K Freddo

1400L 100/10 €E27 17 115W 2700K Caldo

1400M 100/10 €E27 17 115W 6400K Freddo

A forma di Goccia, durata media > 30000 ore, ampiezza fascio luminoso 200° , classe
energetica A+.
Per potenza si intende l’ incandescenza.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1401A 100/10 €

Attacco

E14

Watt Potenza Luce

5,5 40W 2700K

Colore

Caldo

1401B 100/10 €E14 5,5 40W 6400K Freddo

Lampada a led “Oliva”

A forma di Oliva, durata media > 30000 ore, ampiezza fascio luminoso 200° , classe energetica
A+. Per potenza si intende l’ incandescenza.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1402A 100/10 €

Attacco

E14

Watt Potenza Luce

4 25W 2700K

Colore

Caldo

1401B 100/10 €E14 4 25W 6400K Freddo
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Lampada a led “Colpo di vento”

Lampada a led “Faretto SMD”

Materiale Elettrico

A forma di colpo di vento, durata media > 30000 ore, ampiezza fascio luminoso 200° , classe
energetica A+.
Per potenza si intende l’ incandescenza.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1403A 100/10 €

Attacco

E14

Watt Potenza Luce

4 25W 2700K

Colore

Caldo

1403B 100/10 €E14 4 25W 6400K Freddo

Flusso luminoso di tipo direzionale, non emette raggi ultravioletti ne infrarossi. Accensione
istantanea

Codice Pz./Conf. Prezzo

1404A 100/10 €

Attacco

GU10

Watt Potenza Luce

5 40W 2700K

Colore

Caldo

1404B 100/10 €GU10 5 40W 6400K Freddo

Tubo luce corrugato
In tecnopolimero antiurto a base di PVC, resistente al calore e allo schiacciamento. Colore
nero

Codice Pz./Conf. Prezzo

ILLT16 1 €

Diametro

16

ILLT20 1 €20

ILLT25 1 €25

ILLT32 1 €32

Nastro isolante
In polipropilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

351N19 10 €

Misura

19X25

Colore

Nero

351N25 10 €25x25 Nero

Nastro isolante
In polipropilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

351B19 10 €

Misura

19X25

Colore

Bianco

351B25 10 €25x25 Bianco
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Cercafase a taglio “Fumasi”

Serie 6 pz. “Fumasi” 1000V

Cercafase a taglio “Import”

Serie 6 pz. “Import”

Materiale Elettrico

Cercafase a lama fissa con lama in acciaio temperato. Costruito secondo le norme di sicurezza
VDE 0680 per tensione 150V- 250 V Isolati 1000 Volt.

Set 5 pezzi, giraviti in scatola di cartone con fori, impugnatura anatomica bi componente,
isolati 1000 volt. SEZIONE : 3 taglio e 3 phillips

Codice Pz./Conf. Prezzo

1058F 12 €

Diametro

1059F 12 €

0,5X3X65

0,8X4X100

Cercafase a lama fissa con lama in acciaio temperato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1062F 1 €

Lunghezza

140 mm.

190 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1058 12 €

1059 12 €

Lunghezza

140 mm.

190 mm.

Set 5 pezzi, giravite con guaina isolante, impugnatura antiurto isolante, supporto in plastica
appendibile. SEZIONE : 3 taglio e 3 phillips

Codice Pz./Conf. Prezzo

1062 1 €

Pinza per capicorda
Tipo leggero, con manici in PVC

Codice Pz./Conf. Prezzo

1023 10-BL €

Misura

200

Pinza capicorda con terminali

Tipo professionale, con manici in PVC Capicorda preisolati assortiti.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1026 6-BL €

Misura

200
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Pistola termocollante

Multimetro analogico tascabile

Saldatore istantaneo a pistola

Materiale Elettrico

Ad avanzamento automatico, con stick di colla diametro 12x200 mm

Import

Codice Pz./Conf. Prezzo

4000 12 €

Uso intermittente, dotata di illuminazione integrata. Corredato di pratica valigetta con 2
punte di ricambio, pasta e 10 gr. Di stagno per saldare.

Codice Pz./Conf. Prezzo

4006 5 €

Descrizione

40 W

Codice Pz./Conf. Prezzo

1026 6 €

Misura

200

Descrizione

1,5V

4000B 12 €80 W

Saldatore punta intercambiabile

Saldo a stilo con 2 punte intercambiabili (tonda diritta e piegata), impugnatura in plastica e spina schuko

4006 6 €

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

40 Watt

Multimetro digitale tascabile
Import.

Codice Pz./Conf. Prezzo

4073B 5 €

Descrizione

1,5V

Pinza ampeometrica

Tester digitale con display LCD da 3” fornito in pratica
custodia corredata di 2 puntali.

Codice Pz./Conf. Prezzo

4073C 5 €

Descrizione

1,5V
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Lampada notturna Touch

Tronchesi taglio laterali “Fumasi”

Pinza universale “Fumasi”

Materiale Elettrico

Ideale per stanze, cucina , cantine. Luce chiara. Diametro 90 Batteria: 3 Pz. AAA (non incluse
nella confezione)

In acciaio speciale con testa cromata e manici bi componenti, completi di paramano, isolati
1000 Volt

Codice Pz./Conf. Prezzo

4073B 6 €

In acciaio speciale con testa cromata e manici bicomponenti completi di paramano, isolati
1000 Volt

Codice Pz./Conf. Prezzo

1247F 6 €

Descrizione

2W - 60 Lumen

Codice Pz./Conf. Prezzo

1246F 6 €

Misura

180 mm.

Misura

150 mm.

Pinza universale alto isolamento
Testa in acciaio al Crom Vanadium. Isolamento 1000 V

Codice Pz./Conf. Prezzo

1246B 6 €

Misura

200

Tronchese laterale alto isolamento

In acciaio speciale con testa cromata e manici bicomponenti completi di paramano, isolati
1000 Volt

Codice Pz./Conf. Prezzo

1247A 6 €

Misura

150
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Forbici elettricista “Import”

Fascetta cablaggio

Corpo in ABS.

Materiale Elettrico

Codice Pz./Conf. Prezzo

1248I 12 €

In Poliammide 6.6 autoestinguente, per il fissaggio in impianti elettrici, cablaggi industriali,
cablaggi automobilistici, Testate secondo le normative europee.

Misura

140

Codice Pz./Conf. Prezzo

FC1N 10 €

Misura

2.5x100

Colore Blister

Nera 100

FC2N 10 €2.5x140 Nera 100

FC3N 10 €2.5x160 Nera 100

FC4N 10 €2.5x200 Nera 100

FC5N 10 €3.6x200 Nera 100

FC6N 10 €3.6x300 Nera 100

FC7N 10 €4.8x200 Nera 100

FC8N 10 €4.8x300 Nera 100

FC9N 10 €4.8x430 Nera 100

FC10N 10 €7.6x300 Nera 100

FC11N 10 €7.6x900 Nera 100

FC1B 10 €2.5x100 Bianca 100

FC2B 10 €2.5x140 Bianca 100

FC3B 10 €2.5x160 Bianca 100

FC4B 10 €2.5x200 Bianca 100

FC5B 10 €3.6x200 Bianca 100

FC6B 10 €3.6x300 Bianca 100

FC7B 10 €4.8x200 Bianca 100

FC8B 10 €4.8x300 Bianca 100

FC9B 10 €4.8x430 Bianca 100

FC10B 10 €7.6x300 Bianca 100

FC11B 10 €7.6x900 Bianca 100

Forbici elettricista “Fumasi”

In acciaio inossidabile con lame dritte microdentate e manici in ABS bicolore, tacca tagliacavo
sulla lama. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1248F 12 €

Misura

145 mm.

Spina mobile 2 poli
Spina mobile 10 e 16 A 2p+t. Colore Bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1405A 24 €

Ampere

10

1405B 24 €16
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Presa mobile bivalente

Spina mobile Schuko

Presa mobile Schuko

Materiale Elettrico

Presa con uscita 10/ 16 2p+t. Colore Bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1406A 24 €

Ampere

10

1406B 24 €16

Spinotti attivi, protetti da guaina isolante. Fermacavo vite. Materiale in policarbonato
ignifugo. 2 Pin con terra laterale

Codice Pz./Conf. Prezzo

1413A 6 €

Ampere

16

Spinotti attivi, protetti da guaina isolante. Fermacavo vite. Materiale inpolicarbonato
ignifugo. P30 S. tedesco/ 10A S. italiano.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1413B 6 €

Ampere

16

Spina 90° salvaspazio
Spina Mobile Piatta 2 Poli +Terra, salva spazio, uscita del cavo a 90 °

Codice Pz./Conf. Prezzo

1412A 6 €

Ampere

10

1412B 6 €16

Adattatore Schuko 2 poli
Adattatore singolo 2 Poli + Terra con presa schuko 10 / 16 A. Colore Bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1411A 10 €

Ampere

10

1411B 10 €16

Adattatore triplo con Schuko

Adattatore con spina 16A 2P+t. +1 Presa P40 10/16 A, 2P+T e 2 prese Bipasso 10/16 A 2P+T.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1407 10 €

Ampere

16



Presa multipla Schuko da tavolo

Presa multipla 5 posti con interruttore

Prolunga 16 Ampere presa bipasso

Adattatore triplo

Prolunga avvolgente 10 mt.

Interruttore 1 polo 601B/VMR
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Spina Mobile Piatta 2 Poli +Terra, salva spazio, uscita del cavo a 90 °

Materiale Elettrico

Codice Pz./Conf. Prezzo

1414A 1 €

Descrizione

3 posti

1414B 1 €4 posti

Adattatore singolo 2 Poli + Terra con presa schuko 10 / 16 A. Colore Bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1415 1 €

Descrizione

5 posti

Prolunga 16 Ampere mt. 3, colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1407 1 €

Descrizione

3 mt.

1414C 1 €5 posti

1414D 1 €6 posti

Adattatore con spina 16A 2P+t. +3 Prese Bipasso 10/16 A 2P+T.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1408 10 €

Ampere

16

Spina Mobile Piatta 2 Poli +Terra, salva spazio, uscita del cavo a 90 °

Codice Pz./Conf. Prezzo

1414A 1 €

Descrizione

10 Mt. + 4 Prese P40

16 AX, 250 va.c. Colore bianco

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420A 20 €
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Copriforo liscio 1 modulo

Deviatore unipolare 603 B/VMR

Materiale Elettrico

Falso polo 6000b/vmr. Colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420B 50 €

16 AX, 250 va.c. Colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420C 20 €

Interruttore bipolare 602 B/VMR
16 AX, 250 va.c. Colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420D 20 €

Pulsante 605 B/VMR
16 AX, 250 va.c. Colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420E 20 €

Doppio pulsante 622 B/VMR

16 AX, 250 va.c. Colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420F 20 €

Presa bivalente 618 B/VMR
Presa 10-16 , 250 Va.c. Colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420G 20 €
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Presa Schuko 614 B/VMR

Pulsante spia 665 B/VMR

Presa TV derivata 626 B/VMR

Connettore di rete RJ45 627 B/VMR

16 AX, 250 va.c. Colore bianco.

Materiale Elettrico

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420H 12 €

16 AX, 250 va.c. Colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420L 20 €

Presa tv derivata . Colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420M 20 €

Connettore di rete RJ45

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420N 20 €

Presa telefono 623 B/VMR

16 AX, 250 va.c. Colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420P 20 €

Suoneria 624 B/VMR
Colore bianco

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420S 20 €



Placca 600 compatibile Vimar Plana

Supporto frutti Z600 compatibile Vimar Plana

Scatola incasso resina rettangolare

Ronzatore 628 B/VMR

Scatola incasso tonda
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Placca in tecnopolimero mapam. Colore bianco.

Materiale Elettrico

Codice Pz./Conf. Prezzo

1421A 12 €

6 AX, 250 va.c.

Serie civili 13503-13504.

Vimar Posti

26002

1421B 12 €36003

1421C 12 €46004

1421D 12 €76007

Codice Pz./Conf. Prezzo

1421E 12 €

Vimar Posti

2Z6002

1421F 12 €3Z6003

1421G 12 €4Z6004

1421H 12 €7Z6007

Codice Pz./Conf. Prezzo

1421L 10 €

Posti

2

1421M 10 €3

1421N 10 €4

1421P 10 €7

Presa 10-16 , 250 Va.c. Colore bianco

Codice Pz./Conf. Prezzo

1420R 20 €

85x40.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1421Q 12 €
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Coperchio scatola esterna tonda

Portalampada 

Attacco con riduttore

Materiale Elettrico

80x40. Colore bianco

Portalampade in Bakelite con attacco E14. Colore Bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1421R 20 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

1410A 6 €

Posti

14

1410B 6 €27

Riduttore da E27 a E14

Codice Pz./Conf. Prezzo

1410C 6 €

Graffe fermacavo con chiodo
Kit 100 pezzi, colore bianco. Prezzo per confezione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

9003A 100 €

Descrizione

5-6 mm.

9003B 100 €7-8 mm.

Staffa fermapali doppia
80x40. Colore bianco

Codice Pz./Conf. Prezzo

551C 100 €

Descrizione

60X170X140X90

Spinotto antenna TV

Accessori per TV, in Pvc e acciaio, In Blister pz. 1

Codice Pz./Conf. Prezzo

9003C 24 €

Descrizione

Maschio

9003D 24 €Femmina
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Ripartitore antenna TV

Connettore cavo satellitare

Cavo TV antenna-satellitare-terrestre

Antenna tripla digitale terrestre 5G

2 Prese F, 1 presa M.

Materiale Elettrico

Codice Pz./Conf. Prezzo

9003G 6 €

Ad avvitare, in ottone nichelato.

Accessori per TV, in Pvc e acciaio, In Blister pz. 1

Codice Pz./Conf. Prezzo

9003L 1 €

Descrizione

mm. 5- 75 OHM

Riduttore da E27 a E14

Descrizione

F/M

Codice Pz./Conf. Prezzo

9003H 12 €

Descrizione

5 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

9003M 1 €

Descrizione

mm. 5- 75 OHM

Adattatori antenna TV
Riduttore da E27 a E14

Codice Pz./Conf. Prezzo

9003E 6 €

Descrizione

F/F

9003F 6 €M/M

Supporto TV 

Supporto Tv plasma/ led/ lcd, orientabile fino 90° e inclinabile fino a 20°. Carico MAX 20 Kg.

Codice Pz./Conf. Prezzo

10006A 1 €

Descrizione

10-30"
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Supporto TV con braccio

Supporto TV orientabile

Materiale Elettrico

Supporto Tv per plasma/ led/ lcd, orientabile fino 90° e inclinabile fino a 20°.
Con braccio a tre articolazioni. Carico MAX 20 Kg.

Supporto a parete per TV Fisso ( 13-42) per tutti i televisori LCD- LEDPLASMA. Staffe Tv in acciaio
orientabili, portata peso 20 kg. Contenuto: Livella a bolla, indicatore di direzione, manuali di
istruzione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

10006E 1 €

Descrizione

13-42"

Codice Pz./Conf. Prezzo

10006D 1 €

Descrizione

14-42"

Supporto TV fisso a parete
Supporto a parete per TV Fisso ( 23-42) per tutti i televisori LCD- LEDPLASMA. Staffe Tv in acciaio
fisse, portata peso 30 kg. Contenuto: Livella a bolla, indicatore di direzione, manuali di istruzione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

10006F 1 €

Descrizione

23-42"

Supporto TV fisso a parete

Supporto a parete per TV Fisso ( 23-42) per tutti i televisori LCD- LEDPLASMA. Staffe Tv in acciaio
fisse, portata peso 30 kg. Contenuto: Livella a bolla, indicatore di direzione, manuali di istruzione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

10006G 1 €

Descrizione

32-55"

Telecomando TV unico
Telecomando Universale Programmabile di ricambio per TV, VCR, DVD,Decoder Sky, Digitale
Terrestre, Con Questo modello si possono memorizzare 4 differenti unità, per esempio decoder
sky, decoder digitale terrestre, DVD
TV riesce a duplicare tutte le funzioni del telecomando originale. Possibilità di poter duplicare più
di 100.000 telecomandi di TV, VCR,DVD, Decoder.

Codice Pz./Conf. Prezzo

10006H 1 €

Descrizione

4 in 1
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Materiale Elettrico

Telecomando universale Ready 5
Telecomando universale per tutti i televisori LG, Samsung, Sony, Philips e Panasonic costruiti a
partire dal 2000. È sufficiente inserire le batterie ed è pronto all’uso: non richiede alcuna
programmazione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

10006L 1 €

Descrizione

5 in 1

Telecomando Samsung

Telecomando Sony

Telecomando Universale di ricambio per tutti i televisori SAMSUNG costruiti dopo il 2000.
Funziona subito senza programmazione: è sufficiente inserire le batterie ed è pronto all'uso.

Telecomando Universale di ricambio per tutti i televisori Sony costruiti dopo il 2000. Funziona
subito senza programmazione: è sufficiente inserire le batterie ed è pronto all'uso.

Codice Pz./Conf. Prezzo

10006N 1 €

Descrizione

Sony

Codice Pz./Conf. Prezzo

10006M 1 €

Descrizione

Samsung

Telecomando Philips

Telecomando Universale di ricambio per tutti i televisori Philips costruiti dopo il 2000. Funziona
subito senza programmazione: è sufficiente inserire le batterie ed è pronto all'uso.

Codice Pz./Conf. Prezzo

10006P 1 €

Descrizione

Philips

Telecomando Sky

Il telecomando universale per tutti i decoder Sky: SKY – SKY HD – MYSKY HD – SKY Q. Non richiede
programmazione. È sufficiente inserire le batterie ed è pronto all’uso. Tutte le funzioni originali.

Codice Pz./Conf. Prezzo

10006R 1 €

Descrizione

Sky
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Tubo WC rigido dritto

Curva tecnica sottovaso

Prolunga WC PVC dritta

Tubo Wc rigido dritto Ø100 lunghezza 20 cm

Idraulica

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T1 30 €

Curva tecnica sottovaso in materiale plastico Ø110

Prolunga WC in PVC diritta

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T3 36 €

Diametro

100 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T2 12 €

Diametro

110 mm.

Lunghezza

200 mm.

Prolunga WC PVC eccentrica
Prolunga WC in PVC eccentrica

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T4 36 €

Riduzione in PP
Riduzione in PP- M 1” ¼ x F 1” ½

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T5 100 €

Riduzione in PP
Riduzione in PP M1"x F1"1/4

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T6 100 €
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Riduzione in PP

Cartuccia

Idraulica

Riduzione in PP M1"1/2 x F1"1/4

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T7 100 €

Cartuccia

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001T8A 1 €

Misura

35

5001T8B 1 €40

Tubo estensibile/comprimibile universale
Tubo estensibile comprimibile UNIVERSALE con ghiera
plastica e riduzione in PP

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001 100 €

Descrizione Lunghezza

32-40 mm.1” e 1” ¼ 1” ½

Tubo estensibile/comprimibile
Tubo estensibile comprimibile con ghiera cromata.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001A 100 €

Descrizione Lunghezza

32-26 mm.1”

5001B 100 €32-40 mm.1” ¼

5001C 100 €32-40 mm.1” ½

Sifone a fiasco lavello singolo
Con attacco lavatrice

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001D 50 €

Descrizione Lunghezza

40-32 mm.1” ½

Sifone a fiasco lavello doppio
Con attacco lavatrice.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001E 100 €

Descrizione Lunghezza

40-32 mm.1” ½
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Sifone a incasso per lavatrice

Piletta per lavello

Idraulica

In polipropilene, con placca INOX.

Completo di tappo con maniglia.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001F 6 €

Lunghezza

40-50 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001G 200 €

Descrizione

1” ½

Tappo inox per piletta
Cestello per pilette tipo Basket, modello PUSH-PULL.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001H 10 €

Descrizione

diam. 90

Cassetta di scarico a zaino
In polistirolo antiurto, pulsante di scarico superiore. Bianca.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001F 1 €

Capacità

10 Lt.

Sedile WC plastica leggero
In resina termoplastica leggero colore bianco.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U13 1 €

Sedile WC MDF
In resina termoplastica infrangibile, colore bianco. MDF

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U14 1 €
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Coppia cerniere universali

Coppia supporti PVC sedili

Idraulica

In ottone cromato.

In plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U11 1 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U13 1 €

Coppia cerniere universali c/ Vite sopra
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U11B 1 €

Press control
Press control

Codice Pz./Conf. Prezzo

PRES1 1,5 bar €
PRES2 2,2 bar €

Pompa a pressione stura lavandino e wc
Pompa sturalavandino a pressione con ventosa in plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1171F 1 €

Stura lavandino a spirale
Stura lavandino a molla flessibile, rivestito con guaina in gomma.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1171A 10 €

Misura

2,5

1171B 10 €3,5

1171C 5 €5

1171D 2 €7



Stura lavandini a ventosa

Adesivo riempitivo aragosta

Adesivo R306

Pasta verde “Classica”

Nastro Teflon
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In gomma con manico in plastica. Diam. 120

Idraulica

Codice Pz./Conf. Prezzo

ST12 10 €

Adesivo a solvente caratterizzato da elevata viscosità e potere riempitivo ( Tipo Rp camon )

Adesivo collante per la giunzione di tubi in PVC rigidi e dei sistemi accessori a pressione ( Tipo
Tangit )

Codice Pz./Conf. Prezzo

ZPLAST 1 €

Diametro

120

Grammi

125

Colore

Aragosta

Codice Pz./Conf. Prezzo

R306 1 €

Grammi

125

Colore

Trasparente

Mastice per sigillatura con l’ ausilio di canapa di guarnizioni, giunti e raccordi per conduttori di
acqua gas.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5044I 1 €

Descrizione

450 gr.

Nastro teflon impermeabile, per raccordare tubazioni.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1172 10 €

Descrizione

12 mt x 0,76 mm
1172EA 10 €19 mt x 0,15 mm x 15 mt
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Bastone doccia estensibile

Tenda doccia in Nylon

Alluminio verniciato, antiruggine. Tubo interno diam.22

Idraulica

Codice Pz./Conf. Prezzo

1712 10/BL €

Completa di anelli, lavabile in lavatrice

Misura

70x120

Codice Pz./Conf. Prezzo

1733D 10/BL €

Misura

180X200 cm.

1733E 10/BL €240X200 cm.

1712A 10/BL €110x200

Anelli in Acciaio per tenda doccia 
In acciaio

Codice Pz./Conf. Prezzo

1733F 200 €

Misura

Piccolo

1733G 200 €Medio

1733H 200 €Grande

Doccetta anticalcare
In ABS cromato, a getto singolo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5009B 1 €

Doccetta idromassaggio
In ABS cromato con getto regolabile su 4 diverse posizioni.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5007 1 €

Telaio componibile doccia
Alluminio verniciato, antiruggine. Tubo esterno diam.25

Codice Pz./Conf. Prezzo

1711 10/BL €

Misura

80x80

1711A 10/BL €80x80x80

1711B 10/BL €80x170
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Set doccia 3 pezzi

Supporto snodato

Soffione doccia anticalcare

Include: doccetta cromata in ABS con funzione anticalcare, flessibile 1,50 mt., supporto a parete in
ABS.

Idraulica

Codice Pz./Conf. Prezzo

5037 1 €

Include: doccetta cromata in ABS con funzione anticalcare, flessibile 1,50 mt., supporto a parete in
ABS.

In abs cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5034 1 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

5091 1 €

Soffione effetto doccia
Diametro 20.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5091A 1 €

Asta saliscendi “Summer”
Asta saliscendi con portasapone, doccetta anticalcare e flessibile doccia 1,50 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5105B 1 €

Altezza

70 cm.

Flessibile per doccia
In ottone cromato, singola aggraffatura. Avvolgimento a spirale. Attacco conico. In blister.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5010A 1 €

Misura

150 cm.

5010B 1 €200 cm.
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Aeratore

Aeratore bidet

Girello portagomma

In Zama cromato , adatto per rubinetti.

Idraulica

In Ottone cromato con snodo.

In Ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5033C 12 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

5044C 1 €

Misura

3/4“ x Rub. 1/2“

5044A 1 €1“ x Rub. 3/4“

Codice Pz./Conf. Prezzo

5033A 12 €

Descrizione

Femmina

5033B 12 €Maschio

5044B 1 €1” 1/4 x Rub. 1

Griglietta INOX lavello
In acciaio inox

Codice Pz./Conf. Prezzo

J016 24 €

Descrizione

In Blister Pz. 2

61C 100 €Sfusi in scatola

Tappo con catenella
Tappo PVC nero con catenella cm 25.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001L40 10 €

Diametro

40 mm.

5001L45 10 €45 mm.

5001L52 10 €52 mm.

Descrizione

Lavabo/Bidet

Vasca

Lavello

Tappo PVC con maniglia
Tappo per piletta di scarico lavello con maniglia in PVC.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001M 100 €

Misura

52 mm.



Tappo copriforo

Tubo carico lavatrice

Tubo scarico lavatrice

Supporto tubo scarico lavatrice

Miscelatore monocomando lavabo
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In ottone cromato, completo di guarnizione e dado galletto.

Idraulica

In gomma, attacco con curva.

In PVC corrugato con attacchi in gomma.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001N 6 €

Descrizione

40/50 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001P2 1 €

Descrizione

200 cm.

5001P3 1 €300 cm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001Q2 1 €

Descrizione

200 cm.

5001Q3 1 €300 cm.

In plastica a 180°

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001S 1 €

In ottone cromato, scarico 1” ¼, cartuccia diam. 40 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U1 1 €

Tappo prova impianti con guarnizione

Codice Pz./Conf. Prezzo

66B 10 €

Descrizione

½ Blu

66R 1 €½ Rosso



www.fscdistribuzione.comPag. 260

Miscelatore monocomando bidet

Idraulica

In ottone cromato, scarico 1” ¼, cartuccia diam. 40 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U2 1 €

Descrizione

200 cm.

Miscelatore mix vasca
Miscelatore monocomando esterno doccia, In ottone cromato, cartuccia diam. 40 mm. Completo di
doccetta, flessibile cm 150 e supporto duplex.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U3 1 €

Miscelatore mix lavello
In ottone cromato, cartuccia diam. 40 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U4 1 €

Gruppo lavello ½ canna inferiore
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U5 1 €

Mix lavello canna “U” pensante
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U6 1 €

Miscelatore incasso doccia
In ottone cromato, cartuccia diam. 40 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U7 1 €
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Mix lavello bocca girevole

Idraulica

In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5001U8 1 €

Tee F/F/F ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z12 10 €

Descrizione

1/2”

Gomito 90° F/F ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z13 10 €

Descrizione

1/2”

Gomito 90° M/F ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z14 20 €

Descrizione

1/2”

Manicotto F/F ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z15 10 €

Descrizione

1/2”

Nipples doppia ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z16 10 €

Descrizione

1/2”
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Nipples doppia ridotta prolungata

Ghiera sifoni ottone cromato

Sifone “S” canotto e rosone

Idraulica

In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z17 10 €

Descrizione

1/2”x 3/8

In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z18 10 €

Descrizione

F1 “ 1/4”x 1 M

Sifone a “ S “ con canotto cm. 25 e rosone in ottone Cromato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z44 1 €

Descrizione

1”

5300Z45 1 €1” 1/ 4

Sifone “bottiglia” canotto
Sifone a “ Bottiglia “ con canotto cm. 25 e rosone 
in ottone Cromato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z46 1 €

Descrizione

1”

5300Z47 1 €1” 1/4

Canotto con bordo in ottone cromato
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z37 10 €

Descrizione

26x30

5300Z38 10 €30x30

5300Z39 10 €32x30

Rosetta ottone
In ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z40 100 €

Descrizione

65x1/2
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Rosone WC ottone cromato

Piletta Norton con astine

Rubinetto a sfera lavatrice

Ottone Cromato

Idraulica

Piletta scarico automatico da Ø38 completa di astine

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z41 50 €

Diametro

26

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z51 1 €

Descrizione

1 “

Con rosone, in ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z25 1 €

Descrizione

1/2” x 3/4

5300Z42 50 €30

5300Z52 1 €1“ 1/4

5300Z43 50 €32

Rubinetto a vitone doppio uso

Tappo maschio ottone cromato

Rubinetto a Vitone Doppio uso, per attacco lavatrice in ottone cromato.

Ottone Cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z26 1 €

Diametro

1/2” x 3/4

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z19 20 €

Descrizione

1/2“
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Prolunga M/F ottone cromato

Idraulica

Ottone cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z20 20 €

Descrizione

1/2”X10

5300Z21 20 €1/2”X15

5300Z22 20 €1/2”X20

5300Z23 20 €1/2”X25

5300Z24 10 €1/2”X30

Doccetta aeratore con snodo
Doccetta-aeratore cromato con snodo cromato fil. 22x1 F e riduzione fil. 24x1 M - 22x1 M.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z27 25 €

Rompigetto lungo con adattatore
Cromato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z28 25 €

Gomito 90° F/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5100A 10 €

Descrizione

3/8”

5100B 10 €1/2”

5100C 10 €3/4”

5100D 5 €1”

Gomito 90° M/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5100E 10 €

Descrizione

3/8”

5100F 10 €1/2”

5100G 10 €3/4”
5100H 5 €1”
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Tee F/F/F ottone giallo

Manicotto F/F ottone giallo

Idraulica

Ottone giallo

Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5100Q 20 €

Descrizione

3/8”

5100R 10 €1/2”

5100S 10 €3/4”

5100T 5 €1”

Codice Pz./Conf. Prezzo

5100L 10 €

Descrizione

3/8”
5100M 10 €1/2”

5100N 10 €3/4”

5100P 5 €1”

Nipples doppia ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5200A 20 €

Descrizione

3/8”

5200B 20 €1/2”

5200C 10 €3/4”

5200D 5 €1”

Nipples doppia ridotta ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5200E 20 €

Descrizione

1/2x3/8

5200F 10 €3/4x1/2

10 €1x1/25200G

5200H 10 €1x3/4

Manicotto F/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5200L 20 €

Descrizione

1/2x3/8

5200M 20 €3/4x1/2

5200N 10 €1x1/2

5200P 10 €1x3/4
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Idraulica

Tappo maschio ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5200Q 50 €

Descrizione

3/8”

5200R 20 €1/2”

5200S 10 €3/4”

5200T 10 €1”

Tappo femmina ottone giallo

Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5200U 20 €

Descrizione

1/2”

5200V 10 €3/4”

5200Z 10 €1”

Prolunghe M/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300A 20 €

Descrizione

1/2x10 mm.

5300B 20 €1/2x15 mm.

5300C 20 €1/2x20 mm.

5300D 20 €1/2x25 mm.

5300E 10 €1/2x30 mm.

Prolunghe ridotte M/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300F 10 €

Descrizione

F1 /2x3/8 M

5300G 10 €F3/4 x1/2 M

5300H 10 €F1 x1/2 M

5300L 10 €F1 x3/4 M

Manicotto ridotto F/F ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300M 20 €

Descrizione

1/2x3/8

5300N 10 €3/4x1/2

5300P 10 €1x1/2

5300Q 10 €1x3/4
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Bocchettone dritto 3 pezzi M/F O-Ring

Idraulica

Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300R 10 €

Descrizione

1/2

5300B 10 €3/4

5300C 5 €1

Raccordo per cassone 3 pz.
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300U 5 €

Descrizione

1/2

5300V 4 €3/4

5300Z 3 €1

Controdado flangiato ottone giallo
Ottone giallo

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z1 10 €

Descrizione

1/2

5300Z2 10 €3/4

5300Z3 10 €1

Raccordo tubo ferro F
Per tubo femmina.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z4 10 €

Descrizione

1/2

5300Z5 5 €3/4

Raccordo tubo ferro M
Per tubo maschio.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z6 20 €

Descrizione

1/2

5300Z7 10 €3/4
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Raccordo tubo ferro doppio

Raccordo 5 via per pompa

Idraulica

Per tubo ferro doppio.

Per tubo femmina

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z8 10 €

Descrizione

1/2

5300Z9 5 €3/4

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z10 1 €

Descrizione

1x90 mm.

Manometro attacco radiale
Manometro attacco radiale. Diametro 50

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300Z11 10 €

Descrizione

1/4

Pressostato acqua fredda
(Square D) Attacco ¼ “, per acqua fredda.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5300ZSD 1 €

Attacco

1/4

Bar

0,8-5

Filtro valvola Europa tipo lungo
Valvola (EUROPA) , di ritegno universale F/F con inserto in ottone.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600A1 15 €

Descrizione

1/2

5600B1 12 €3/4

5600C1 9 €1”

Valvola ritegno universale F/F
Valvola (EUROPA) , di ritegno universale F/F con inserto in ottone.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600A 15 €

Descrizione

1/2

5600B 12 €3/4

5600C 9 €1"
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Valvola Clapet tenuta gomma

Valvola sicurezza scaldabagno

Idraulica

Valvola in ottone

Valvola di sicurezza per scaldabagno a flusso Verticale M/F.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600G 10 €

Descrizione

1/2

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600D 14 €

Descrizione

1/2

5600E 20 €3/4

5600F 12 €1"

Valvola sicurezza scaldabagno
Valvola di sicurezza per scaldabagno M/ F. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600H 10 €

Descrizione

1/2

Valvola sicurezza scaldabagno
Valvola di sicurezza per scaldabagno con leva M/F.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5600L 10 €

Descrizione

1/2

Rubinetto a sfera portagomma
In ottone cromato, maniglia a leva in alluminio. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000A 14 €

Descrizione

1/2"
5000B 10 €3/4"
5000C 6 €1"

Minivalvola a sfera fissa maschio/femmina
Maniglia a leva

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000D 20 €

Descrizione

3/8"

5000E 20 €1/2"
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Valvola a sfera F/F

Valvola a sfera M/F

Idraulica

Passaggio normale. Maniglia a leva in alluminio.

Passaggio normale. Maniglia a leva in alluminio.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000L 24 €

Descrizione

1/2"

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000F 24 €

Descrizione

1/2"

5000M 14 €3/4"

5000N 10 €1"

5000G 14 €3/4"

5000H 10 €1"

Valvola a sfera F/F farfalla
Maniglia a leva

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000P 24 €

Descrizione

3/8"

5000Q 14 €1/2"

5000R 10 €1"

Valvola a sfera M/F farfalla
Passaggio normale. Maniglia a leva in alluminio

Codice Pz./Conf. Prezzo

5000S 24 €

Descrizione

1/2"

5000T 14 €3/4"

5000U 10 €1"

Raccordo maschio
Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400A 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0

5400B 10 €16 x ¾ 2.0

5400C 10 €20 x ½” 2.0

5400D 10 €20 x ¾ 2.0
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Idraulica

Raccordo filetto femmina
Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400E 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0

5400F 10 €16 x ¾ 2.0

5400G 10 €20 x ½” 2.0 

5400H 10 €20 x ¾ 2.0

Raccordo filetto doppio
Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400L 10 €

Descrizione

16 x 16/2.0

5400M 10 €20 x 20/2.0

Gomito maschio
Raccorderia per Tubo Multistrato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400N 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0

5400P 10 €16 x ¾ 2.0

5400Q 10 €20 x ½” 2.0

5400R 10 €20 x ¾ 2.0

Gomito femmina
Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400E 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0

5400T 10 €16 x ¾ 2.0

5400U 10 €20 x ½” 2.0 

5400V 10 €20 x ¾ 2.0

Gomito raccordo doppio
Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z 10 €

Descrizione

16 x 16/2.0

5400Z1 10 €20 x 20/2.0
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Gomito femmina flangiato

Idraulica

Raccorderia per Tubo Multistrato

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z2 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0

Tee uguale
Raccorderia per Tubo Multistrato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z3 10 €

Descrizione

16 x 16/2.0
5400Z4 10 €20 x 20/2.0 

Tee femmina centrale
Raccorderia per Tubo Multistrato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z5 10 €

Descrizione

16 x ½” 2.0 

5400Z6 10 €20 x ½” 2.0

5400Z7 10 €20 x ¾ 2.0

Collettore modulare inclinato M/F
Raccorderia per Tubo Multistrato.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z9 10 €

Descrizione

3/4 “ x ½ “ / 16x 2 

5400Z10 10 €3/4 “ x ½ “ / 16x 3

5400Z11 10 €3/4 “ x ½ “ / 16x 4

Cassetta plastica universale
Cassetta per collettore.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5400Z12 1 €

Descrizione

320x265x95

5400Z13 1 €400x265x95

5400Z14 1 €500x265x95

5400Z15 1 €600x265x95
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Calibratore tubo multistrato

Idraulica

In plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5044M 10 €

Descrizione

½”

Tagliatubo in acciaio
Per tubi in rame, polietilene e resine sintetiche.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1175 1 €

Descrizione

1/2 ” – 2”

Tagliatubo a rotella
Per tubi in rame, polietilene e resine sintetiche.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1176 1 €

Descrizione

3-28 mm.

Tagliatubo a rotella mini
Per tubi in rame, polietilene e resine sintetiche.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1177 1 €

Descrizione

3-16

Cesoia
Cesoie ad avanzamento a cricco e chiusura di sicurezza con lama a becco in acciaio, per tubi di
plastica, gomma PVC ecc.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5044L 1 €

Peso

300 gr.

Lunghezza

425 mm.

Taglio

6-42
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Set guarnizioni O-Ring gomma

Canapa coda di cavallo

Morsetto gomma bianca WC

Idraulica

Set 225 Pz. , guarnizioni O- RING in gomma

Da 1 Kg

Codice Pz./Conf. Prezzo

1180L 1 €

Codice Pz./Conf. Prezzo

1176 1 €

Descrizione

225 pz.

In Gomma Bianca. Esterno 50 , interno 30 mm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

1180M50 50 €

Misura

50x30

1180M60 50 €60x30

Morsetto gomma nera per curve tecniche
In Gomma Nera, adattabile a canotti diam. 26- 32 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1180N40 50 €

Misura

50x40
1180N50 50 €40x26/32

Flessibile trecciato acciaio Inox
Flessibile trecciato in acciaio Inox con raccordo in ottone.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCFLEX25 10 €

Misura

M 1/2 x F 1/ 2 cm 25

FSCFLEX30 10 €M 1/2 x F 1/ 2 cm 30

FSCFLEX35 10 €M 1/2 x F 1/ 2 cm 35

FSCFLEX40 10 €M 1/2 x F 1/ 2 cm 40

FSCFLEX50 10 €M 1/2 x F 1/ 2 cm 50 

FSCFLEX60 10 €M 1/2 x F 1/ 2 cm 60 
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Idraulica

Raccordo dritto maschio
Raccorderia per Tubo Polietilene

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500A 1 €

Descrizione

20 x 1/2

5500B 1 €25 x 3/4

5500C 1 €32 x 1“ 

Raccordo diritto femmina
Raccorderia per Tubo Polietilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500D 1 €

Descrizione

20 x 1/2

5500E 1 €25 x 3/4

5500F 1 €32 x 1 “

Raccordo giunto bicono
Raccorderia per Tubo Polietilene

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500G 1 €

Descrizione

20 x 20

5500H 1 €25 x 25

5500L 1 €32 x 32

Raccordo curvo femmina
Raccorderia per Tubo Polietilene

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500M 1 €

Descrizione

20 x 1/ 2

5500N 1 €25 x 3/ 4

5500P 1 €32 x 1“ 

Raccordo curvo bicono
Raccorderia per Tubo Polietilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500Q 1 €

Descrizione

20 x 20

5500R 1 €25 x 25

5500S 1 €32 x 32

Raccordo curvo femmina con flangia
Raccorderia per Tubo Polietilene

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione

5500T 1 €20 x 1/2
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Idraulica

Raccordo a “T”
Raccorderia per Tubo Polietilene

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500U 1 €

Descrizione

20 x 1/ 2
5500V 1 €25 x 3/ 4
5500Z 1 €32 x 1“ 

Raccordo a “T” femmina con anello
Raccorderia per Tubo Polietilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

5500Z1 1 €

Descrizione

20 x 20

5500Z2 1 €25 x 25

5500Z3 1 €32 x 32

Tubo Multistrato
Tubo Nudo

Codice Pz./Conf. Prezzo

TM160 1 €

Descrizione

16x2x0.2

TM200 1 €20x2x0.25

TM260 1 €26x3x0.3 

Valvola a sfera F/F Gas leva piatta
Pressione D'esercizio: 5 bar
Temperatura D'esercizio: da -10°C a +80°C Filetto: ISO228

Codice Pz./Conf. Prezzo
FSCGVS1 9 €

Misura
1/ 2”

FSCGVS2 16 €3/ 4”

Valvola a sfera M/F Gas leva piatta
Pressione D'esercizio: 5 bar
Temperatura D'esercizio: da -10°C a +80°C Filetto: ISO228

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCGVS3 9 €

Misura

1/ 2”

FSCGVS4 16 €3/ 4”

Idraulica - Gas



Valvola a sfera M/F Gas leva piatta

Kit tubi flessibili estensibili caldaia

Ricarica universale di polifosfati

Dosapol Attacco Ottone 1\2
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Idraulica - Gas

Pressione D'esercizio: 5 bar
Temperatura D'esercizio: da -10°C a +80°C Filetto: ISO228

Codice Pz./Conf. Prezzo
FSCGVS7 9 €

Misura

1/ 2”
FSCGVS8 16 €3/ 4”

Kit tubi flessibili in Acciaio Inox, per installazione caldaia. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCGVS9 10 €

BLISTER 6 RICARICHE PRONTE ALL'USO

Codice Pz./Conf. Prezzo

POL6 10 €

TEMPERATURE DI ESERCIZIO: 0°/+45°C
PORTATA MAX: 25LT/MIN - PRESSIONE D'ESERCIZIO: 3.5 BAR - PRESSIONE DI SCOPPIO: 40 BAR

Codice Pz./Conf. Prezzo

DOSAPOL 10 €

Valvola a sfera F/F Gas
Pressione D'esercizio: 5 bar
Temperatura D'esercizio: da -10°C a +80°C Filetto: ISO228

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCGVS5 9 €

Misura

1/ 2”

FSCGVS1 16 €3/ 4”



Minicentralina per 2 bombole modello M

Regolatore BP 4kg a taratura interna
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Idraulica - Gas

COMPLETA DI STAFFA E TASSELLI

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC2M 10 €

ENTRATA G 1/4"F – USCITA G 3/8”F

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC4KG 10 €

Tubo flessibile GAS per cucina
CONFORME UNI EN 14800 TESTATO IMQ

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC122100 1 €

Flessibile Gas GPL con chiavetta F/F
Flessibile trecciato in acciaio Inox con raccordo in ottone. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCFLEXG50 1 €

Misura

1/ 2” x cm 50

FSCFLEXG70 1 €1/ 2” x cm 70

FSCFLEXG100 1 €1/ 2” x cm 100

Guarnizione esente amianto
Esente da amianto, spessore 2mm. Il prezzo si intende per i 100 pz .

Codice Pz./Conf. Prezzo

1180B 100 €

Misura

3/ 8 “

1180C 100 €1/ 2 “

1180D 100 €3/ 4 “

1180E 100 €1 “

1180F 100 €1/ 1/ 4 “

1180G 100 €1/ 1/ 2 “

Guarnizione bombola a gas
Spessore mm. 2. In Klinger. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

1180A 100 €

Descrizione

1/ 2 “

Misura

mt. 1
FSC122150 1 €mt. 1,5
FSC122200 1 €mt. 2


